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YKSI

HEPREALAISKIRJE 
ON PÄÄOSIN 
PÄIVIÄMME 

VARTEN

A postoli Paavali kirjoitti Uuden testamentin 
kirjeistä 14; mielestäni Heprealaiskirje on hänen 
mestariteoksensa.

Heprealaiskirje sisältää yhden Raamatun voimalli
semmista viesteistä. Heprealaiskirje on dramaattinen, 
syvällinen epistola, joka esittää selvästi, kuinka elävä 
Jeesus Kristus toimii parhaillaan! Asia on useimmille 
ihmisille mysteeri. Voit todistaa tämän kirjasen myötä, 
ettei toimien tarvitse jäädä salaisuudeksi.

Heprealaiskirje paljastaa myös potentiaalisi–ei 
pelkästään syntymisesi Jumalan perheeseen, vaan 
potentiaalisi juuri nyt, käyttäessäsi Jumalan voimaa 
elämässäsi.

Heprealaiskirje on erityisen kriittinen ymmärtää tänä 
päivänä; viesti on tarkoitettu ensisijaisesti meille 
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tänä lopunaikana juuri ennen Jeesuksen Kristuksen 
toista tulemista.

Apostoli Paavali kirjaa Hep. 10:25 seuraavan ohjeen: 
”Älkäämme jättäkö omaa seurakunnankokoustamme, 
niinkuin muutamien on tapana, vaan kehoittakaamme 
toisiamme, sitä enemmän, kuta enemmän näette tuon 
päivän lähestyvän.”

Mistä päivästä Paavali puhuu? Hän puhuu ilmeisesti 
Kristuksen toisesta tulemisesta.

Kun näet tuon päivän lähestyvän, sinun täytyy toimia 
kiireellisemmin hengellisessä elämässäsi. Paavalin 
puhuttelemat ihmiset eivät nähneet asiaa. Osa jätti jopa 
osallistumatta Jumalan käskemiin kokoontumisiin– 
seurakunnan sapattijumalapalveluksiin! Mitä voimme 
oppia asiasta?

Jakeessa 37 Paavali viittaa nimenomaisesti toiseen tule 
miseen: ”Sillä vähän, aivan vähän aikaa vielä, niin tulee 
hän [Jeesus Kristus], joka tuleva on, eikä viivyttele”.

Paavali kirjoitti selvästi koskien toisen tulemisen 
edeltävää aikakautta. Paavali uskoi Kristuksen palaavan 
välittömästi omalla aikakaudellaan, ja tiedämme, että 
muutaman vuoden päästä seurasi hirvittävä aika. 
Heprealaiskirje on tarkoitettu kuitenkin ensisijaisesti 
Jumalan seurakunnan viimeiselle aikakaudelle–jota 
Ilm. 3:14–22 kutsuu Laodikean aikakaudeksi–ajaksi, 
jota elämme parhaillaan. Lukuisat Paavalin epistolat 
tukevat tätä näkemystä.

Ajankohta tekee Heprealaiskirjeestä meille huomat
tavasti merkittävämmän! Katseemme kiinnittyy 
epistolan kiireellisiin varoituksiin. Vaikka Paavali uskoi 
viestin olevan tarkoitettu omalle elinkaudelleen, viestin 
inspiroinut Jumala tunsi tarkalleen sen todellisen 
lopunaikafokuksen!
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AIKAIKKUNA
Kyseessä on vakavan kiireellinen viesti! Katso aikaik
kunaa. Uskomme, että Paavali kirjoitti Heprealaiskirjeen 
65–67 jKr. välisenä aikana–keskimäärin 66 jKr. Jumalan 
seurakunnan juutalaisseurakunnat joutuivat pake
nemaan 69 jKr. kolme vuotta myöhemmin Pellaan. 
Roomalaisarmeijat olivat iskeneet jo kahdesti Juudaan, 
ja vaikuttaa selvästi siltä että Jumala pysäytti joukot, 
koska hänen työnsä ei ollut vielä valmis. Ei ollut vielä 
aika Jumalan seurakunnan paeta turvapaikkaan. Lopulta 
70 jKr. roomalaiset piirittivät Jerusalemin, tuhosivat 
temppelin maan tasalle ja nälkiinnyttivät kansan kunnes 
se antautui. On mieltä järkyttävää lukea kauhun täyttä
mästä holokaustihistoriasta, joka on pelkästään esikuva, 
mikä nykypäivän israelilaisia kansoja kohtaa varsin pian!

Ihmisten, varsinkaan Jumalaa vastaan kapinoivien 
ihmisten, ei ole kuitenkaan helppo vastaanottaa tätä 
Jumalan viestiä.

Vaikuttaa siltä, että Jumalan valituilla oli 
annetun varoituksen jälkeen noin kolme vuotta ennen 
Pellaan suojaan pakenemista, mikä saattaa osoittaa, 
kuinka lähellä Jumalan omien turvapaikkaan pakene
minen saattaa olla! (Ilm. 12:14). Meidän on harkittava 
varoitusta vakavasti. Vaikka päivämäärät eivät olisi täsmäl
lisiä, yksi asia on varma: Paavali kirjoitti viestin Jeesuksen 
Kristuksen toista tulemista edeltävää aikaa varten!

Heprealaiskirjeen teema on, mitä suuri ylim‑ 
mäinen pappimme Jeesus Kristus tekee parhaillaan, 
juuri nyt. Ymmärrys, että kirje keskittyy ensisijaisesti 
tälle aikakaudelle, tekee kirjeestä meille paljon merki
tyksellisemmän. Heprealaiskirje sisältää erityisiä 
varoituksia Jumalan seurakunnalle penseällä Laodikean 
aikakaudella. Meidän on käytettävä annettua opetusta 
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valmistautuessamme Jumalan meille valmistamaa 
suurenmoista tulevaisuutta varten, kun vain pysymme 
Jumalalle uskollisina.

Koska Jumala tiesi, että Heprealaiskirjeen viesti 
oli pääasiassa tätä lopunaikaa varten, hän inspiroi 
muita kirjeen jakeita tukemaan lopunajan fokusta. 
Tarkastellaan jakeista muutamia.

’LOPUSSA SE PUHUU’
Heprealaiskirje on ainoa epistola, jonka Paavali kirjoitti 
erityisesti juutalaisille käännynnäisille Juudeassa. Hän 
kirjoitti heille erittäin vaikeana aikana. Vuonna 66 jKr. 
Juudeassa monet nousivat kapinaan Rooman valtakuntaa 
vastaan. Tämä olisi voinut olla hyvä vuosi Jumalan alkaa 
varoittaa juutalaisia Heprealaiskirjeen kautta, että heidän 
kapinallansa Jumalaa vastaan olisi kauhistuttava loppu.

Keisari Nero mestautti Paavalin pikaisesti 68 jKr. Nero 
itse kuoli. 69 jKr. ja roomalaisarmeijat alkoivat jälleen 
edetä kohti aluetta. Josefuksen mukaan saman vuoden 
helluntaina Jumalan kansa Juudeassa kuuli äänen, joka 
käski: ”Poistukaamme täältä! Poistukaamme täältä!” 
Kaikesta lukemastamme voimme päätellä, että Jumalalle 
kuuliaiset pakenivat tuolloin Pellaan.

Titus valloitti Jerusalemin 70 jKr. Josefus kuvaa 
tapahtumaa yksityiskohtaisesti. Kaupungin piiritys oli 
barbaarinen. Monet kuolivat nälkään ja ennen piiri
tyksen päättymistä kannibalismi oli kaupungissa yleistä. 
Jerusalemiin saavuttuaan Titus valvoi teurastusta, poltti 
temppelin maahan ja hävitti kaupungin. Kaikkiaan noin 
600 000 ihmistä tapettiin ja tuhansia myytiin orjiksi.

Tapaus on pienimuotoinen esikuva pikaisesti Amerikan 
ja IsonBritannian kansoja (mukaan lukien Kanada, 
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Australia, UusiSeelanti) sekä juutalaisvaltiota kohtaa
vasta! (Nämä ovat Israelin lopunajan kansakunnat, tilaa 
ilmaiskirjaamme Yhdysvallat ja Britannia profetioissa).

Jumalan pahaenteisistä varoituksista huolimatta 
mainitut Israelin kansat rellestävät synneissään. 
Elämme aikaa, jona ”luopiot ovat täyttäneet syntiensä 
mitan” (Dan. 8:23).

Paavali kirjoittaa Hep. 10:37–38: ”Sillä vähän, aivan 
vähän aikaa vielä, niin tulee hän, joka tuleva on, eikä 
viivyttele; mutta minun vanhurskaani on elävä uskosta, 
ja jos hän vetäytyy pois, ei minun sieluni mielisty häneen.” 
jae on Hab. 2:3–4 lainaus.

Mistä Hab. luvun 2 kohta puhuu? Jae 3 alkaa: ”Sillä 
näky odottaa vielä aikaansa, mutta se rientää määränsä 
päähän, eikä se petä…” Paavali tiesi puhuvansa lopuna‑ 
jasta, jolloin Kristus palaisi. Olosuhteet tulevat olemaan 
hyvin samanlaisia kuin mitä juutalaiset kohtasivat 
Jerusalemissa: Rooman valtakunnan tuhotyö! ”Jos se 
[näky] viipyy, odota sitä; sillä varmasti se toteutuu, eikä se 
myöhästy Katso, sen kansan sielu on kopea eikä ole suora; 
mutta vanhurskas on elävä uskostansa.” (jakeet 3–4).

Jumala on paljastanut meille, että Habakukkirja 
puhuu nimenomaan kapinallisesta Laodikean ajasta, jota 
Paavali lainaa Heprealaiskirjeessä.

Lue Hab. 1:6–11, joka ennustaa kuinka pyhä Rooman 
valtakunta hyökkää ja tuhoaa Israelin kolme kansa
kuntaa, sen soturien ollessa nopeampia kuin leopardit 
ja kiivaampia kuin sudet! Rooman armeija aiheuttaa 
suuremman väkivallan kuin mitä maailma on tähän 
mennessä todistanut! Muinaiset juutalaiset eivät pysty
neet pakenemaan Rooman legioonaa, eivätkä myöskään 
meidän kansamme. Jumala saattaa heille tämän vertaansa 
vailla olevan rangaistuksen kansan pahuuden vuoksi.
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Hyökkäys tapahtuu aivan Jumalan Filadelfian 
seurakunnan jakeissa 1–5 profetoidun oikeustapauksen 
kannoilla. (Lue ilmaiskirjani Habakuk.) Tuon lakitais
telun seurauksena saimme useiden Herbert W. Arm 
strongin teoksien tekijänoikeudet. Kirjallisuuden kautta 
varoitamme ihmisiä pyhästä Rooman valtakunnasta ja 
paljosta muusta, miksi nämä kaksi profetian elementtiä 
ovat sidoksissa toisiinsa.

”Mutta se rientää määränsä päähän”, Habakuk 2:3 
sanoo. Engl. käännös kuuluu: Lopussa se puhuu. Näky 
puhuu sinulle juuri nyt!

Nyt on aika kääntyä pahoilta teiltämme Jumalalle 
kuuliaiseksi!

Jumalan seurakunta on eeppisten maailmantapahtu
mien keskellä avainasemassa. Hämmästyttävää, mutta ei 
yllätys, kun ymmärrämme kuka on Ylipappimme, kuten 
Paavali kertoo läpi Heprealaiskirjan.

EESAU
Hepr. 12:15–16 sisältää toisen erityisviittauksen 
Laodikean aikakaudesta: ”Ja pitäkää huoli siitä, ettei 
kukaan jää osattomaksi Jumalan armosta, ettei mikään 
katkeruuden juuri pääse kasvamaan ja tekemään 
häiriötä, ja monet sen kautta tule saastutetuiksi, ja 
ettei kukaan olisi haureellinen tahi epäpyhä niinkuin 
Eesau, joka yhdestä ateriasta myi esikoisuutensa.” 
Eesau myi  muinoin sikoisoikeuten sa kei tosta 
(1. Moos. 25:29–34). Eesaun teko oli esikuva siitä, mitä 
tapahtuisi hengellisesti lähes 50 prosentille Jumalan 
omista Laodikean aikakaudella.

Voit lukea tästä myös Malakian profetiasta. Eesauta 
tai Edomia käytetään symbolina puolesta laodikealaisia, 
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jotka hylkäävät Jumalan, eivät tee parannusta ja menet
tävät iankaikkisen elämänsä. Jumala sanoo: ”Mutta 
Eesauta minä vihasin; ja minä tein hänen vuorensa 
autioiksi ja annoin hänen perintöosansa…” (Mal. 1:3). He 
myyvät hengellisen esikoisoikeutensa; oikeuden syntyä 
Jumalan perheeseen ja tulla Jumalan Pojan morsia
meksi–saavuttaa korkeimman Jumalan tarjoaman 
palkkion! Onko maailmassa mitään, mikä voisi vietellä 
sinut pois palkkiostasi?

Jumala ilmoittaa jakeessa 4 tuhoavansa kaiken, mitä 
he yrittävät rakentaa, ja kutsuu heitä ”kansaksi, johon 
Herra on vihastunut iankaikkisesti”.

Hepr 10:26–29 Paavali antaa vakavan varoituksen näitä 
ihmisiä odottavasta kohtalosta. Jakeen 25 jälkeen, jossa 
Paavali varoittaa, että meidän on kokoonnuttava yhteen ja 
kehotettava toisiamme nähdessämme Kristuksen paluun 
lähestyvän, hän jatkaa: ”Sillä jos me tahallamme teemme 
syntiä, päästyämme totuuden tuntoon, niin ei ole enää 
uhria meidän syntiemme edestä” (jae 26). Näiden kahden 
jakeen välillä näyttää olevan suuri harppaus. Laodikean 
tilanteessa varoitus on järkevä. Varoitus koskee iankaik‑ 
kista elämää ja iankaikkista kuolemaa! Myös Obadjan 
profetiassa Jumala ilmoittaa Eesausta ”ja sinut hävite‑ 
tään ikiajoiksi” (Ob. 1:10). Nämä katumasta kieltäytyvät 
laodikealaiset menettävät iankaikkisen elämänsä!

Mitä tapahtuu parannusta tekemättömille hengestä 
syntyneille penseille pyhille? ”Vaan hirmuinen tuomion 
odotus ja tulen kiivaus, joka on kuluttava vastustajat 
(Hepr. 10:27) Jumala on varannut ankaran rangaistuksen 
kenelle tahansa, joka tallaa jalkoihinsa Jumalan Pojan 
ja pitää epäpyhänä liiton veren, jossa hänet on pyhitetty, ja 
pilkkaa armon Henkeä!” (jae 29). He kulkivat Jumalasta 
ja hänen heille suurenmoisesta perheesikoisoikeudesta 
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välittämättä; he eivät vaikuttuneet siitä, että Jeesus Kristus 
vuodatti verensä heidän edestään! Jumala on tehnyt 
suunnattomia tekoja pelastaakseen omansa–joista moni 
on sysännyt Jumalan armoteot sivuun! Kuinka kukaan 
voi kääntyä pois Jumalan meitä kohtaan osoittamasta 
rakkaudesta? Silti 50 prosenttia laodikelaisista kääntyy 
pois, koska katkeroituvat palautumattomasti. Meidän on 
varmistettava, ettei sama meitä kohtaa sama kohtalo.

Jakeet ilmaisevat, kuinka syvällisesti syntimme 
sattuvat Jumalaamme! Jumala on rakastava isä, joka 
menettää 144 000 omista pojistaan ja tyttäristään!” (Lue 
kirjani Malakain viestin luku 3 ymmärtääksesi asian.) 
Kyseessä on kuolemanvakava asia!

Jumala vakuuttaa: ”Minun on kosto… Herra on 
tuomitseva kansansa”! (jae 30). ”Hirmuista on langeta 
elävän Jumalan käsiin” (jae 31).

Onko sattuma, että Paavali puhuu Heprealaiskirjeessä 
Eesausta? Tämä ei suinkaan tarkoita, että Paavali olisi 
ymmärtänyt asian täysin; Heprealaiskirjeen todellinen 
kirjoittaja on Jumala. Tällaisten koodattujen viestien 
lähettäjä on Jumala. Viesti on tarkoitettu pääasiassa 
meille tänään!

EENOK
Hepr. 11:5 sisältää toisen meitä suorasti koskevan 
esimerkin: ”Uskon kautta otettiin Eenok pois, näkemättä 
kuolemaa, eikä häntä enää ollut, koska Jumala oli ottanut 
hänet pois. Sillä ennen poisottamistaan hän oli saanut 
todistuksen, että hän oli otollinen Jumalalle.” Jakeella 
on tärkeä yhteys työhömme tänään.

Juudaan kirje puhuu Eenokista, ja on vain Filadelfian 
Jumalan seurakunnalle paljastettu profetia (Tilaa 
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ilmaiskirjani Jude, Juudaksen kirje). Juudaan kirjeen 
jae 14 kertoo Eenokista, joka profetoi Kristuksen 
tulevan ”tuhannen tuhansine pyhinensä”. Juudaksen 
kirje kirjanen selittää, että tämä puhuu Jumalan pyhistä 
turvapaikassa. Tämä 10 000 palaa Jeesuksen Kristuksen 
kanssa hallitsemaan maata.

Vuonna 69 jKr. Jumalan omien oli pakko paeta 
Pellaan tai tulla eläinten lailla teurastetuksi! 
Tapaus oli pelkkä esikuva paljon pahemmasta lopu-
najan kärsimyksestä. Jumala varoittaa meitä toistu-
vasti ihmisen historian tulevasta vertaamattoman 
valtavasta piinasta!

Vain viisi prosenttia Jumalan omista pakenee 
kärsimyksestä tänä lopunaikana!

”Mutta te, rakkaani, muistakaa nämä sanat, mitkä 
meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen apostolit ovat 
edeltäpäin puhuneet, sanoen teille: Viimeisenä aikana tulee 
pilkkaajia, jotka vaeltavat jumalattomuutensa himojen 
mukaan” (jakeet 17–18). Aika kreikan alkusana kronos, joka 
tarkoittaa tarkan kellon lailla peräkkäisten momenttien 
mittaamista, jotka ovat loppumassa! Raamatusta löytyy 
asiasta lukuisia varoituksia! Mittaamme nyt ”viimeisen 
tunnin” momentteja (1. Joh. 2:18; kirjaimellisesti mm. 
Revised Standard Version käännöksessä).

Juudaksen kirjeen jae 22 ilmoittaa, että Jumalalle 
uskolliset ihmiset tempaavat ihmisiä tulesta–toiset 
suuren ahdistuksen tulesta, toiset tulijärvestä! Joukosta 
löytyvät varmasti laodikealaiset, joita pyrimme tavoit
tamaan. Sakarjan kirjan luku 3 kuvaa Joosuaa, joka on 

”tulesta temmattu kekäle”, esikuva kaikista laodikea
laisista. Tullemme todistamaan ahdistuksen tulen 
ja tulijärven. Jokaisen Jumalan kuolemanvakavan 
varoituksen ymmärtävän tulisi raitistua!
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Juudaksen kirjan jae 23 ilmoittaa ”inhoten lihan 
tahraamaa ihokastakin”. Osa on jättänyt huomioimatta 
Jumalan Raamatun käskyn katkaista yhteys sellai
siin, jotka ovat kääntäneet selkänsä Jumalalle (esim. 
Room. 16:17; 1. Kor. 5:11; 2. Tess. 3:14; 2. Joh. 10–11). 
Jumala käskee, meidän vihaamaan jopa heidän vaattei
taan! Jumala aikoo oksentaa heidät suustaan (Ilm. 3:16), 
ja sitten heidät on temmattava tulesta!

Muista, että Jumala on ”hän, joka voi varjella teidät 
lankeamasta ja asettaa teidät nuhteettomina, riemuit
sevina, kirkkautensa eteen” (Juud. 1:24). Omaamme  
Heprealaiskirjeen kuvaaman suuren Ylipapin, joka 
voi varjella meitä lankeamasta! Kun tunnistat ihmis
luontosi, tiedostat, että saatat langeta. Elävä Ylipappimme 
kykenee estämään lankeamisemme, kun antaudumme 
vain hänen tahtoonsa. Palvelemme suurta rakkauden 
Jumalaa! (Lue luvusta 6 lisää Eenokin merkityksestä.)

LEEVI
Heprealaiskirjeen luku 7 kertoo Melkisedekistä, 
Saalemin kuninkaasta,  jolle Aabraham maksoi 
kymmenykset. Tämä on tietenkin Jumala, josta tuli 
Jeesus Kristus, Jumalan Poika. (Lue lisää maksuttomasta 
artikkelistamme ”Who Was Jesus Before His Human 
Birth?”, Kuka oli Jeesus ennen ihmiseksi syntymäänsä?)

Tässä asiayhteydessä Paavali korostaa Leeviä, 
leeviläisten isää. ”Onhan niillä Leevin pojista, jotka 
saavat pappeuden, käsky lain mukaan ottaa kymme
nyksiä kansalta, se on veljiltään, vaikka nämä ovatkin 
Aabrahamin kupeista lähteneet” (Hepr. 7:5). Paavali 
mainitsee kymmenysten ja uhrilahjojen antamista ja 
niitä koskevia lakeja koskien Leevin. 
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Keitä ovat tänään todelliset, hengelliset ”Leevin pojat”? 
Muinainen Leevi omasi Jumalan lain ja hallituksen. Ketkä 
ihmiset omaavat nykyään Jumalan lain ja hallituksen? 
Jumalan uskolliset Filadelfian pastorit toimittavat Isän, 
perheen pään, meille antamaa hallitusta ja lakia. Olemme 
hengellisesti Leevin poikia.

Malakia on kirja pääasiassa tälle lopunajalle, Jumalan 
seurakunnan viimeiselle aikakaudelle. (Tilaa ilmaiskir
jani Malakian viesti nykyiselle Jumalan seurakunnalle, 
joka todistaa asian.)

Malakian kirjan luvun 2 profetia viittaa Leeviin, 
hengelliseen roolin, jonka H. Armstrong täytti nykyai
kana. ”Ja te tulette tietämään, että minä olen lähettänyt 
teille tämän käskyn, jotta minun liittoni Leevin kanssa 
pysyisi, sanoo Herra Sebaot. Minun liittoni hänen kans
sansa oli elämä ja rauha, ja minä annoin sen hänelle 
peloksi; ja hän pelkäsi minua, vapisi minun nimeni 
edessä. Oikea opetus oli hänen suussansa, eikä vääryyttä 
[laittomuutta] tavattu hänen huuliltansa. Rauhassa ja 
vakaasti hän vaelsi minun kanssani, ja monet hän käänsi 
pois pahoista töistä” (jakeet 4–6). Leevi kuoli 1986, mutta 
katsomme silti Jumalan hänelle antamaan totuuteen.

”Sillä papin huulten pitää tallettaman [tai valvo- maan] 
tieto...” ( jae 7). Pastorien tehtävänä on valvoa tätä 
Jumalan antamaa tietoa. Jos sinulle on annettu tämä tieto, 
sinun on valvottava sitä! Näiden Leevin poikien on varti
oitava annettua totuutta, muuten saatana ottaa totuuden 
pois. ”Hänen suustansa etsitään opetus [oikeammin, 
laki]; sillä hän on Herran Sebaotin sanansaattaja” (jae 7).

H. Armstrongin kuoleman jälkeen osa Jumalan 
pastoreista esitti avoimesti kokeilevansa uutta hallinto
muotoa. Ilmeisesti he uskovat, että voimme valita itse 
meille toimivan hallituksen–aivan kuten maailmassa! 
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Yksi kertoi seurakuntansa kollegiaalisesta hallituksesta, 
jossa auktoriteetti jaetaan tasapuolisesti monen kollegan 
kesken. Jumalan hallitus ei ole tämän lainen! Nämä 
miehet väittivät pitävänsä kiinni H. Armstrongin opetuk
sesta, mutta myöntämällä omaavansa erilaisen halli
tuksen, he eivät pohjimmiltaan valvoneet Jumalan 
lakia. He eivät olleet enää hengellisiä Leevin poikia, 
miksi Jumala ei voinut käyttää heitä enää työssään.

Jumala antoi tänä lopunaikana hengellisen 
lakinsa ja hallintonsa yhdelle miehelle: Leviä 
edustaneelle Herbert W. Armstrongille. Muinainen 
Leevi noudatti ainoastaan Jumalan lain kirjainta, koska 
fyysinen Israel ei omannut Jumalan Pyhää Henkeä. 
Me omaamme, ja tehtävämme on tallettaa Jumalan H. 
Armstrongille antama ilmoitus ja valvoa sitä! Opetus 
laista ja hallituksesta on perustava oppi! Jos mene
tämme tämän opin, menetämme kaiken! Laodikealaiset 
ovat tästä suurena todisteena, ollen oman kätensä kautta 
jakautunut sekamelska.

Jumala käskee meitä etsimään opetusta laista Leevin 
suusta. Asia on ilmaistu erityisen tarkkaan. H. Arm 
strong oli Jumalan ”sanansaattaja”, jolle annettiin Jumalan 
laki ja hallitus, ja toimeksianto panna ne täytäntöön.

On helppo todistaa, missä Jumalan lakia ja hallitusta 
sovelletaan nykyään. Tämä seurakunta on ainoa paikka, 
josta löydät Jumalan työn. Se on ainoa paikka, josta 
löydät maailman ihmisille julistettavan Jumalan viestin. 

Jumala tuomitsee laodikealaiset: ”Mutta te olette 
poikenneet tieltä, olette opetuksellanne saattaneet monet 
kompastumaan, olette turmelleet Leevin liiton, sanoo 
Herra Sebaot” (jae 8). Kapinalliset pastorit saivat monet 
kompastumaan. Näin käy kun muutumme penseiksi–tai 
pahemmassa tapauksessa koskien Jumalan lakia.
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Leevi on tärkeä lopunajan persoona. Paavalin heprea
laiskirjeen viittaus Leeviin ei ole sattuma vaan todistaa 
osaltaan, että kirje on tarkoitettu pääasiallisesti tälle 
loppuaikakaudelle. (Lue luvusta 6 lisää Leevistä.)

MAAN JA TAIVAAN RAVISTAMINEN
Heprealaiskirjeen luvussa 12 Paavali lainaa toista 
lopunajan, kirjeen ajankohdan vahvistavaa, profetiaa. 

Paavali kirjoittaa Jumalan lakinsa Siinainvuorelta 
antaneen kertovan kappaleen keskellä: ”Katsokaa, 
ettette torju luotanne häntä, joka puhuu; sillä jos nuo, 
jotka torjuivat luotaan hänet, joka ilmoitti Jumalan 
tahdon maan päällä, eivät voineet päästä pakoon, niin 
paljoa vähemmän me, jos käännymme pois hänestä, 
joka ilmoittaa sen taivaista” ( jae 25). Jumala piti 
fyysistä Israelia vastuullisena sanomansa torjunnasta, 
ja pitää varmasti myös Hengestä syntyneitä omiaan 
vastuullisina! Jumalan lähetti viestinsä taivaasta, silti 
95 prosenttia Jumalan omista on kääntänyt selkänsä 
viestille.

”Silloin hänen äänensä järkytti maata, mutta nyt hän 
on luvannut sanoen: Vielä kerran minä liikutan maan, 
jopa taivaankin” (jae 26). Tämä on viittaus Hagg. 2:6, josta 
Jumala on antanut ilmoitusta myös nimenomaan meidän 
aikakaudellemme!

Hagg. 2:6 on syvällinen viesti ennen kansojen fyysistä 
järkyttämistä, liikuttamista suuren ahdistuksen aikana: 

”Sillä näin sanoo Herra Sebaot: Vielä vähän aikaa [rsv: 
Jälleen kerran, hetken kuluttua], ja minä liikutan taivaat 
ja maan, meren ja kuivan.” Tämä liikuttaminen tapahtui 
myös aiemmin–Jumalan toimesta H. Armstrongin 
välityksellä. Tässä puhutaan hengellisestä järkyttämisestä.
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(Todistan tämän ilmaiskirjasessani Haggai: Jumala 
on alkanut järkyttää kansakuntia.) Kirjanen kertoo 
Jumalan seurakunnan kuudennesta ja seitsemännestä 
aikakaudesta.

Paavali viittaa Heprealaiskirjassa uudemman kerran 
Jumalan seurakunnalleen äskettäin paljastamaan lopu
najan profetiaan. Paljastaja ei ole kuitenkaan Paavali– 
vaan Jumala! Jumala tiedosti, mitä tarvitsisimme tänä 
lopunaikana, ehkä paljon enemmän kuin mitä Paavali 
tarvitsi 70 jKr. edeltävänä aikana! H. Armstrong ei 
ymmärtänyt tätä ilmoitusta, koska se oli tarkoitettu 
Laodikean aikakaudelle. Raamattu sisältää koodattuja 
viestejä.

Taivaat tarkoittaa maailmankaikkeutta. Kuinka 
maailmankaikkeutta järkytetään hengellisesti? Hebrew-
Greek Key Word Study Bible esittää, että taivaat voi 
viitata auringon, kuun ja tähtien valtapiiriin tai koko 
luomakuntaan (kuten 1. Moos. 1:1). Lisäksi se voi viitata 

”Jumalan asuinpaikkaan” ja “maailmankaikkeuteen”, 
mukaan lukien Jumalan asuinpaikkaan. Jumala tulee 
järkyttämään taivaat ja maan. Hänen tekonsa tulee 
järkyttäämään paikan, jossa hän asuu! Loppujen lopuksi 
Jumala luo itsensä ihmisen kautta! Jumala luo itsensä 
sinun kauttasi! Eikö tämä asia järkytä taivaita ja maata? 
Jumala on Isämme, ja Jerusalem, joka ylhäällä on, on 
meidän äitimme (Gal. 4:26).

Se, mitä elämässäsi tapahtuu, osoittaa Jumalan 
mahtavan voiman. Sinä olet Jumalan perimmäinen 
luomus! Jumala ei voi luoda mitään suurempaa! Jos 
tämä asia ei järkytä taivaita ja maata, ei sitten mikään.

Kaiken lisäksi suurin osa Jumalan Hengestä synty
neistä pyhistä kapinoi parhaillaan. Suuri Jumala on 
syvästi huolissaan, mitä hänen kapinalliselle perheelleen 
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tapahtui! Asia järkyttää maailmankaikkeutta ja 
maapalloa! Asia aiheuttaa Isälle Jumalalle ja Jeesukselle 
Kristukselle voimakkaimmanlaatuista tuskaa! He eivät 
halua nähdä rakastettua perhettään ydinahdistuksessa 
eikä tulijärvessä.

Tämä viesti järkyttää myös saatanaa ja demoneja. He 
ovat parhaillaan raivon täyttämiä koska tietävät, että 
heidän aikansa on lyhyt, miksi viesti raivostuttaa heitä 
entistä enemmän. Heidän tuhotoimensa tuhosivat suuren 
osan maailmankaikkeutta, miksi Jumalan oli heitettävä 
heidät ulos! Vanhurskaat enkelit iloitsivat, mutta tapaus 
tarkoitti voisurun maan päällä asuville (Ilm. 12:9,12). Nyt 
demonien tuhoava toiminta järkyttää maata! Mutta jos 
me voitamme paholaisen, toimemme osoittaa Jumalan 
mahtavan voiman! Ja toimimalla pätevöidymme istumaan 
Jeesuksen Kristuksen kanssa valtaistuimella! Tämä 
todella liikuttaa ja järkyttää taivasta ja maata!

Jumala rakastaa meitä syvällisesti. Ajattele Kristuksen 
uhria, kaikkea mitä Kristus ja Isä ovat tehneet ja tekevät, 
jotta meillä olisi mahdollisuus liittyä heidän perheeseensä. 
Mitä enemmän ymmärrät asiaa, sitä enemmän järkytyt, 
kun ymmärrät, kuinka tärkeää on, että toimit oikein! 
Isä ja Poika yhdessä vanhurskaiden enkelien kanssa 
palvelee meitä, tekee kaikkensa auttaakseen meitä saat
tamaan tämän työnsä päätökseen, rakentamaan Jumalan 
luonteen elämämme aikana, kyetäksemme liittymään 
Jumalan perheeseen ikuisesti!

Tämä järkyttää maata ja maailmankaikkeutta!
Hagg. 2:7 Jumala lupaa ”täyttää tämän temppelin 

kunnialla”. Lausuma viittaa auditorioon, jonka 
me rakensimme tällä Laodikean aikakaudella! 
Jerusalemista ylhäältä peräisin oleva viesti kantautuu 
tästä tietystä maanpäällisestä rakennuksesta! 
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Kaikkien hengellisten ja fyysisten tapahtumien keskellä 
Jumala keskittyy puhumaan tästä temppelirakennuk-
sesta! Jumala asettaa tämän seurakunnan monissa 
profetioissa valokeilaan.

Heprealaiskirjan Hagg. 2:6–7 viittaus on sekin yksi 
monista merkeistä, että kirje on tarkoitettu lopunajalle.

PAAVALIN KIIREELLISYYS
Paavalin fokus oli iankaikkisuus–ja voimallinen 
kiireellisyyden tunto, Jumalan työn loppuun saat
taminen lopunaikana. Hän uskoi elävänsä viimeisinä 
päivinä, meidän ajanjaksollamme, mutta ensim
mäisen vuosisadan ajanjakso oli vain esikuva meidän 
elinpäivistämme.

Paavali järkyttyi aikansa Jumalan omien toimista; 
epistola sisältää voimallisen ojennuksen. Hän muistutti 
seurakuntalaisia heidän kutsumuksestaan valmistua 
Jumalan opettajiksi. Miksi seurakuntalaisia oli muistu
tettava? Koska heidän täytyi oppia edelleen alkeisasioita! 
Seurakuntalaiset olivat menettämässä heille annetun 
totuuden, eivät olleet valmiita opettamaan–eivät valmis
tautuneet Jumalan määräämiin rooleihinsa. Ajan kiireel
lisyydestä huolimatta Jumalan omat eivät kasvaneet vaan 
taantuivat hengellisesti.

Mitä tekisit Paavalin kengissä? Millaisen viestin 
välittäisit Jumalan omille, jotka lakkasivat kasva
masta ja olivat menettämässä jopa osan aikaisemmin 
omaksumastaan?

Kysymys on nykypäivänä tähdellinen! Elämme aikaa, 
jona 95 prosenttia Jumalan omista on kääntänyt selkänsä 
Jumalalle. Tuhannet ihmiset–Jumalan perheenjäsenet– 
ovat kaatuneet ympärillämme hengellisesti!
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Tehtävämme on oppia toimimaan maailmassa opet
tajina. Miksi laodikealaiset kääntyivät pois Jumalasta 
Israelin kansojen nykypäivän suuren tuhon aikana? 
Miksi he kulkivat pois kaiken Jumalan heille tarjoaman 
huomioon ottaen? Jumala siunaa ihmeellisin tavoin 
uskollisia omiaan. Mikä saa suurenmoisten lupausten 
ja ihmeiden ympäröimät ihmiset kääntymään pois? 
Apostoli Paavali paljastaa selvän syyn. (Palaan asiaan 
yksityiskohtaisesti kirjasen luvussa 4.)

Jerusalemin 70 jKr. holokausti oli tuhoisa. Kohta 
Israelin kansakuntia kohtaava tuho on sitä paljon 
pahempi. Jumala näki nykyisten Israelin kansakuntien 
merkittävän jakautumisen. Jeesus Kristus ilmoitti, että 
jokainen itsensä kanssa riitautuva talo tai kansakunta 
autioituu (Matt. 12:25). Britannia läpikäy Brexitin seuraa
muksia. Korruptiopolitiikka repii rikki Amerikkaa. 
Samaan aikaan suurin osa Jumalan omista–joilla on 
velvollisuus varoittaa maailman ihmisiä, mihin ongelmat 
johtavat–kieltäytyvät näkemästä tapahtumien kulkua 
kapinoiden Jumalaa vastaan!

Paavalia kohtasi ensimmäisellä vuosisadalla saman
lainen tilanne Heprealaiskirjettä kirjoittaessa. Luulisi, että 
Paavali olisi hypännyt oikaisemaan ja nuhtelemaan ihmisiä 
kovakouraisesti! Paavali ojensi lopulta seurakuntaa–muttei 
aloittanut nuhtelulla.

Paavali aloittaa Heprealaiskirjeen valtavalla visiolla! 
Miksi?
Koska nykyiset kapinalliset laodikealaiset ovat menet 

tämässä tai ovat jo menettäneet Raamatun suurimman 
toivon.

Paavali kamppaili ensimmäisellä vuosisadalla saman 
vision puutteen parissa. Nykyajan laodikealaiset ovat 
hylänneet Jumalan ja Jumalan majesteettisen vision.
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Ennen voimallista ojennusta näiden kapinallisten on 
kuitenkin ymmärrettävä, mitä he ovat menettämässä.

Tiedämme, ettei 50 prosenttia laodikealaisista palaa 
koskaan Jumalan luo, mutta että 50 prosenttia tekee 
parannuksen (Matt. 25:1–12). Valitettavasti suurin 
osa kapinallisista tekee parannuksen vasta suuressa 
ahdistuksessa.

Tänään julistamamme viesti on kriittinen heidän 
parannuksenteolleen.

Jollemme varoita heitä, olemme syyllisiä heidän 
vereensä! (Hes. 33:8).

Kun varoitamme heitä, Jumala suojaa meidät suurelta 
ahdistukselta ja Herran päivältä.

Heprealaiskirjeen kaksi ensimmäistä lukua kipinöi 
inspiraatiota. Mieltäsi laajennetaan ennen kuvaamatto
malla tavalla! Keskitymme aiheeseen luvussa 2.
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KAKSI

HEPREALAIS
KIRJEEN 

JUMALAN 
PERHENÄKY

H eprealaisten inspiroivin osa on kaksi ensim‑ 
mäistä lukua. Heprealaiskirjeen luvut 1 ja 2 
kuuluvat luultavasti Raamatun tärkeimpiin 

johdantoihin antaen liikuttavan kauniin näyn Kristuksesta 
ja Jumalan perheestä. Niitä on hyvä tutkia tarkasti.

Jumala inspiroi vision hyvästä syystä; onhan Heprea
laiskirje lähinnä Laodikean aikakautta varten. Jumala 
paljastaa, että moni perheensä jäsen on menettänyt 
annetun vision! Ei näe visiota! Ei ymmärrä enää 
Jumalan yleissuunnitelmaa eikä omaa osaansa. Jumala, 
joka rakastaa perhettään, haluaa palauttaa jäsenille 
antamansa vision.

Huomaa, kuinka Paavalin sanoma alkaa: ”Sittenkuin 
Jumala muinoin monesti ja monella tapaa oli puhunut 
isille profeettain kautta, on hän näinä viimeisinä päivinä 
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puhunut meille Pojan kautta, jonka hän on pannut 
kaiken perilliseksi, jonka kautta hän myös on maailman 
luonut” (Hepr. 1:1–2). Isä Jumala puhuu meille Poikansa 
kautta. Moffattkäännös osoittaa, että Jeesus Kristus nimi
tettiin ”maailmankaikkeuden perilliseksi”. Isä Jumala 
puhuu uskolliselle jäsenilleen koko maailmankaikkeuden 
Perillisen kautta. Isä puhuu perheelleen!

Paavali puhuu Isästä ja Pojasta. Hän ei aloita samalla 
tavalla kuin apostoli Johannes, joka kirjoittaa Sanasta ja 
Jumalasta (Joh. 1:1). Paavali puhuu perheestä–Isästä ja 
Pojasta, mikä on visio sinänsä! Jumala on perhe. Kyse 
on hyvästä uutisesta Jumalan valtakunnasta, joka on 
Jumalan perhe. Tässä on Raamatun viesti alusta loppuun.

Hepr. jakeen 1:2 sana ”Poika” sisältää poikkeuksellisen 
vision! Paavali selittää visiota läpi luvun.

Kuten tulemme näkemään, Paavali osoittaa, että 
myös meillä on sama potentiaali: Jumala aikoo saattaa 

”paljon lapsia kirkkauteen”, että Kristus pitää meitä 
veljinä (Hepr. 2:10–11). Tämä on Raamatun upein 
visio! Tänään Jumalan tosi seurakunnassa olevat ovat 
Jeesuksen Kristuksen kanssaperillisiä. Jumala 
haluaa lisätä perheeseensä mahdollisimman monta 
jäsentä ja perillistä, myös sinut ja minut!

Paavali kirjoitti, koska halusi palauttaa seurakunta 
laisten mieleen heidän menettämänsä vision!

ISÄN JULISTAMINEN
Joh. 1:1 paljastaa, että Jumala ja Sana asuivat täydellisessä 
ykseydessä koko iankaikkisuuden. Sana antautui täydel
lisesti Jumalan alaiseksi. Aikaa ei ollut vielä olemassa. 
Nämä kaksi loivat enkelit, maailmankaikkeuden ja 
maapallon. Myöhemmin, kun arkkienkeli Lucifer ja 
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kolmas tämän alaisista enkeleistä oli kapinoinut, Jumala 
ja Sana loivat ihmiset.

Kun Sana tuli maan päälle Jeesuksena Kristuksena– 
hänestä tuli Jumalan Poika. Jumalaisesta, täydellisestä 
henkiruumiista koostuva uskollinen Poika muuttui 
maan tomuksi, missä muodossa hän jatkoi uskolli
sesti edelleen Isälle alamaisena, ei kapinoiden kuten 
aikaisemmin osa enkeleistä. Kristus oli koko fyysisen 
elämänsä ajan synnitön ja täydellinen.

Kristus saapui maan päälle julistamaan Isänsä 
(Joh. 1:18), ja kääntää yhä edelleen ihmisiä Isän puoleen. 
Kaikella Kristuksen opettamalla on tämä tarkoitusperä. 
Kristus on täysin uskollinen–vastakohtana maailman 
petollisuudelle! Kristus on Poika, innoissaan Poikana 
olosta! Kristuksen ja Isän välillä ei ole ripaustakaan 
kilpailuhenkeä, mikä on harvinainen asia–jumalaista.

Heprealaiskirjeessä Jeesus Kristus opettaa meille, 
kuinka kunnioittaa Isää. Nykyisten Jumalan omien 
ongelmaaihe on, etteivät he kunnioita Isää (Mal. 1:6). 
Mikseivät? Paavali ilmoittaa heille syyn: koska he ovat 
menettäneet vision Jumalan perheestä!

Paavali muistutti, että Kristus lausui: ”Minä julistan 
sinun [Isän Jumalan] nimeäsi veljilleni...” (Hepr. 2:12). 
Rakastava Poika toimii näin. Sinun ja minun tulee toimia 
samoin. Julistatko Jumalan nimeä maailman ihmisille? 
Tämä työ julistaa, miksi meidät on kutsuttu ennen muuta 
ihmiskuntaa. Tehtävämme on osoittaa pimeälle maailmalle 
toivo–jonka ainoastaan Isä kykenee antamaan!

Tarkkaa, kuinka Paavali kuvaa Hepr. 1:3 Kristusta: 
“Ja joka, ollen hänen kirkkautensa säteily ja hänen [Isän 
Jumalan] olemuksensa kuva ja kantaen kaikki voimansa 
sanalla, on, toimitettuaan puhdistuksen synneistä, 
istunut Majesteetin oikealle puolelle korkeuksissa.” 



HEPREALAISKIRJE

22

Moffatt kääntää, että Kristus on leimattu Jumalan omalla 
luonteella. Kristus kertoi opetuslapsilleen: ”Joka on 
nähnyt minut, on nähnyt Isän” (Joh. 14:9). Kristus ja Isä 
ovat täsmälleen sama, mielessä ja hengessä. Tällainen 
ykseys ja yhteistyö esiintyy vain Jumalaperheestä.

Voit lukea Heprealaiskirjeen jakeen 1:3 tuhat kertaa, 
ja jakeen viesti syvenee syvenemistään. Se on syvääkin 
syvällisempi! Jumalan poikana oleminen ei sisällä 
mitään pinnallista. Jumala luo itsensä ihmisessä, mikä on 
suurin asia, johon Jumala kykenee–Jumalan luomiskyvyn 
huippusaavutus.

”Toimitettuaan puhdistuksen synneistä.” Kristusta 
ei tarvinnut uhrata enkelisuunnitelmassa. Kun enkelit 
päättävät olla hyviä tai pahoja, heidän luonteensa on 
asetettu, ei muutu. Enkelit eivät voi kuolla–ovat kuolemat
tomia. Ihmisten kohdalla synnin rangaistus on kuitenkin 
kuolema (Room. 6:23). Ilman Kristuksen uhria kaikkien 
ihmisten pysyvä päämäärä olisi ollut fyysinen kuolema. 
Voimme kuitenkin muuttua–kääntyä pois synneistämme. 

Jumala ja Kristus todistivat rakkautensa koko ihmis
kuntaa kohtaan vaarantamalla iankaikkisen eron. Jos 
Kristus olisi tehnyt syntiä edes yhden kerran–vaikka 
väärällä ajatuksella 33 ½ vuotta maapallolla eläessään–
Kristuksen kuolema olisi maksanut vain hänen oman 
syntinsä. Kristus olisi kuollut ikuisesti, ollen pätemätön 
ylösnousemukseen. Isä Jumala olisi ollut yksin enkelien 
kanssa maailmankaikkeudessa ainoana Jumalaolentona, 
vailla kykyä laajentaa perhettään.

Kristus todisti olevansa täysin omistautunut 
yhteiselle tarkoitusperälle. Kristus saapui maan päälle ja 
salli pahoinpidellä itsensä julmasti kunnes ei näyttänyt 
enää edes ihmiseltä! (Jes. 52:14). Kristus suoritti 
teon sinun puolestasi; Eli synnittömän elämän–sinun 
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puolestasi. Kristus antoi itsensä ristiinnaulittavaksi sinun 
puolestasi. Pohdi asiaa henkilökohtaiselta kannalta.

Kun Kristus nousi  ylös kuolleista,  hän istui 
”Majesteetin oikealle puolelle korkeuksissa” (Hepr. 1:3). 
Kristus saavutti valtavasti suuremman kunnian kuin 
kukaan enkeli koskaan (jae 4). Kun Kristus muunnettiin 
takaisin henkiolennoksi, Kristuksesta tuli Jumalan 
ensiksi syntynyt Esikoispoika. Jumalaperhetavoite 
otti suuren harppauksen. Jumalaperhe koostuu Isästä, 
Pojasta ja pikaisesti lukemattomista pojista! Jumala 
haluaa antaa meille saman kunnian, jonka antoi 
Kristukselle! Ihmisillä on mahdollisuus käydä läpi sama 
ihmeellinen prosessi valmistuakseen kirjaimellisiksi 
hengestä syntyneiksi Jumalan pojiksi!

JUMALAN POJAT
Paavali tiedosti, että Johannes ohitti evankeliumissaan 
enkeleitä koskevan ”Asuunnitelman”, ja käytti sitä 
opettamaan oppiläksyn juutalaisseurakuntalaisille. 
Enkeleistä kolmanneksen kapina todisti, että Jumala 
tarvitsi uuden suunnitelman. Paavali yritti auttaa 
seurakuntalaisia näkemään Jumalan heille tarjoaman 
suunnitelman suuruuden.

”Sillä kenelle enkeleistä hän koskaan on sanonut: Sinä 
olet minun Poikani, tänä päivänä minä sinut synnytin? ja 
taas: Minä olen oleva hänen Isänsä, ja hän on oleva minun 
Poikani?” (Hepr. 1:5). Jumala ei luvannut näitä enkeleille– 
mutta lupasi Kristukselle. Hämmästyttävä totuus on, että 
Jumala lupaa saman tänään siitetyille omilleen!

Paavali lainaa tässä Ps. 2:7, ja 2. Sam. 7:14. Ps. 2:7 
sanoo: ”Minä ilmoitan, mitä Herra on säätänyt. Hän 
lausui minulle: Sinä olet minun poikani, tänä päivänä 
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minä sinut synnytin (engl. begotten = sittänyt).” Tämä 
on profetia Kristuksesta, joka siitetään ihmiseksi–mutta 
sama pätee kaikkiin Jumalan seurakuntaan kutsutuille 
ja Pyhän Hengen siittämille!

2. Sam 27:12–14. Jumala lupaa Daavidille, että Salomo 
rakentaisi Jumalalle huoneen, ja lausuu sitten: ”Minä olen 
oleva hänen isänsä ja hän minun poikani”. Jumala puhuu 
Salomosta, ihmisestä joka kuvasi Kristusta! Jumala ei 
sanonut isä ja poika vaan hänen isänsä ja minun poikani: 
Jumala teki asiasta erittäin persoonallisen! Jumala ei 
luvannut moista enkelille, mutta lausui sen Salomolle, ja 
sanoi saman Kristuksesta – ja lausuu saman sinulle.

Enkelit eivät mene naimisiin, eivät harrasta seksiä 
eivätkä lisäänny (Matt. 22:30). Jokainen enkeli suunni
teltiin ja luotiin yksilöllisesti. Enkelit eivät koe fyysistä 
perhettä. Enkeleitä kutsutaan ”Jumalan pojiksi” vain 
koska he ovat Jumalan luomia, mutta eivät ole poikia 
alkuperäisessä merkityksessä. Jumala ei hengellisesti 
siittänyt enkeleitä, jotta nämä syntyisivät myöhemmin 
täysivaltaisiksi Jumalaperheen jäseniksi. Sinä olet! 
Jos olet Jumalan tosi seurakunnassa, olet hengellisessä 
kohdussa. Jumala tekee kaikkensa varmistaakseen, että 
synnyt hänen perheeseensä!

Kun enkeleistä kolmas, joille asetettiin tehtäväksi 
maapallon viimeistely, päätti kapinoida ja toimessa tuhosi 
maapallon, Jumala tiesi, että saattoi luottaa ainoastaan 
itseensä maailmankaikkeuden hallinnossa. Enkelien 

”Asuunnitelma” oli epäonnistunut, miksi Jumala päätti 
siirtyä täydellisempään suunnitelmaan ”Bsuunnitelmaan”. 
Jumala ilmoitti: Minun on luotava itseni kaltaisia olentoja, 
muuten meillä ei ole koskaan ketään, joka kykenee hallit- 
semaan maailmankaikkeutta. Koko maailmankaikkeus 
odottaa meitä ihmisiä! Potentiaaliamme. 
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Koko toiveemme on, että Jumala siittää meidät 
Jumalan Pyhän Hengen kautta. Vaikka Pyhä Henki ei 
olisi vielä sinussa, mutta tekee ennen kastetta työtä 
sinussa kanssasi, olet matkalla syntyäksesi Jumalan 
perheeseen. Jos tämä kuulostaa harhaopilta, sinun on 
kerrattava Jumalan inspiroimaa Raamattua tarkemmin. 
Heprealaiskirjeen lukujen 1 ja 2 visio on voimallinen! 
Jotkut ovat jopa kutsuneet Jumalan antamaa lupausta 
jumalanpilkaksi–mutta löydät sen Jumalan Sanasta!

Sinua kutsutaan hallitsemaan maailmankaikkeutta, 
koska Jumala tietää, ettei voi antaa tehtävää vaikuttaville 
enkeleille–Jumala ei kykene koskaan luottamaan enke
leihin täysin. Enkelejä koskeva suunnitelma epäonnistui, 
miksi Jumala loi ihmiskunnan.

Jos antaudut Jumalalle tänään, tulet hallitsemaan 
loistavia, majesteettisia olentoja. Jumala ei kutsunut 
enkeleitä Jumalan pojiksi, mutta kutsuu sinua pojakseen 
kerta toisensa jälkeen.

Paavali rinnastaa Heprealaiskirjeen luvuissa 1 ja 2 
toistuvasti enkeleitä ”Jumalan poikiin”. Hän esittää 
silmäänpistävän rinnastuksen. Hän halusi, että juuta
laiset käsittivät enkelien valtavan loiston. Sitten Paavalin 
kysyi: Ymmärrättekö–mitättömät lihasta ja verestä koos- 
tuvat ihmiset–mikä on tulevaisuutenne? Jumalalla o teille 
suunnattomasti enkeleitä suurempi tarkoitusperä!

Katso kuinka vaikuttavia enkelit ovat! 1. Aik. 21:15: 
ssä yhden enkelin voima tuhosi Jerusalemin! Ilm. 1:20 
kuvaa seitsemän seurakunnan aikakauden enkeliä 
tähtinä. Enkelit loistavat kuin aurinko! Ilm. 7:1–2 neljä 
enkeliä seisoo ”maan neljällä kulmalla” työskentele
mässä Jumalan hyväksi. Ilm. 9:14–15 enkelit omaavat 
valtavan voiman! Ilmestyskirjan luvussa 16 enkelit 
vuodattavat seitsemän maan tuhoavaa vitsausta!
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Katso kirjasen toimittanutta enkeliä: ”Ja minä näin 
erään toisen, väkevän enkelin tulevan alas taivaasta; 
hänen verhonaan oli pilvi, ja taivaankaari oli hänen 
päänsä päällä, ja hänen kasvonsa olivat niinkuin aurinko, 
ja hänen jalkansa niinkuin tulipatsaat, ja hänellä oli 
kädessään avattu kirjanen. Ja hän laski oikean jalkansa 
meren päälle ja vasemman maan päälle” (Ilm. 10:1–2). 
Me olemme kirjasen ihmisiä! Enkeleillä on kasvot, 
jotka loistavat kuin aurinko. Vaikka he ovat näyttäviä, 
loistavia henkiolentoja, silti heidän loistonsa ei ole 
mitään Jumalan perheeseen verrattuna! Nämä vaikut
tavat olennot palvelevat huomisen maailmassa meitä! 
Tulemme omaamaan heitä huomattavasti korkeamman 
aseman–päivänselvästi Raamatun mukaan.

Kun pysymme Jumalalle uskollisena, hallit‑ 
semme Kristuksen rinnalla maailmankaikkeuden 
päämajasta Jerusalemista käsin koko maapalloa ja 
kaikkea maailmankaikkeutta aina ja iankaikkisesti! 
Potentiaalimme on huikaiseva kirkkaus!

Oletko huomannut, että joka kerta kun enkelit päät
tivät kukistaa Jumalan, Jumala kukisti heidät helposti? 
Ilm. 12:7–9 näyttää, että Jumala heitti saatanan ja 
demonit yksinkertaisesti taivaista pois Maaplaneetalle! 
Vanhurskaat enkelit iloitsivat, kun pääsivät kapinoitsi
joista eroon–jotka ovat nyt täällä paikan päällä omaten 
pelottavan voiman. Silti Jumala voi helposti voittaa 
heidät sodassa! Luciferin olisi pitänyt tiedostaa, ettet voi 
taistella sinut luonutta Jumalaa vastaan! Teossa ei ole 
järkeä–silti monet ihmiset kapinoivat Jumalaa vastaan.

Jumala haluaa sinun ajattelevan Jumalan luomistyötä, 
joka osoittaa Jumalan meille antaman potentiaalin 
suuruuden! Onko todella totta, että Jumala kykenee 
antamaan meille näin valtavan tulevaisuuden? Voimme 
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todeta, että Isän Poikansa uhraaminen valuuttaa 
kysymykseen vahvasti: KYLLÄ KYKENEE!

Minkä arvoista on saada olla Jumalan poika–eikä 
ainoastaan Jumalan poika vaan sen lisäksi yksi harvoista 
Jumalaa tottelevista, Jumalan työtä ennen Kristuksen 
paluuta tekevistä? Tämä on ainoa keino päämajapalkkioon 
Kristuksen morsiamena.

MIKSI PERHE
Huomaa, kuinka Paavali päättää Heprealaiskirjeen 
luvun 1: ”Kenelle enkeleistä hän koskaan on sanonut: 
Istu minun oikealle puolelleni, kunnes minä panen 
sinun vihollisesi sinun jalkojesi astinlaudaksi? Eivätkö 
he kaikki ole palvelevia henkiä, palvelukseen lähetettyjä 
niitä varten, jotka saavat autuuden periä?” (jakeet 13–14). 
Jumala ei lausunut koskaan enkeleille: ”Istu minun 
oikealle puolelleni.” Enkelit eivät tule milloinkaan istu
maan Jumalan oikealla puolella Daavidin valtaistuimella! 
Loistostaan huolimatta enkeleille ei annettu milloinkaan 
ihmisen kaltaista potentiaalia.

Enkelit eivät jaa Jumalan valtaistuinta–me saamme 
jakaa! ”Autuuden periviä” olemme sinä ja minä! 
Tulemme istumaan Jumalan oikealla puolella, hallit
semaan iankaikkisesti Jeesuksen Kristuksen kanssa. 
Mahtavat, loistavan kirkkaat enkelit palvelevat meitä 

”autuuden periviä”.
Me olemme hengellisesti siitettyjä, täysiä 

Jumalan perheen jäseniä! Jumala luo itsensä meissä–
mikä tarkoittaa, että tulemme hallitsemaan hänen 
kanssaan ikuisuuden koko maailmankaikkeutta!

Luomalla Jumalaperheen Isä ja Poika luovat itsensä 
ihmisissä. Fyysinen perhe edustaa Jumalaperhettä. 
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Fyysinen syntymä on jumaltasoinen tapahtuma! 
Synnymme hengellisesti Jumalan perheeseen, joka on 
myös Jumalan valtakunta, loistaen kirkkaammin kuin 
sokaisevan kirkkaat enkelit. Jumalalla on meitä varten 
huikea kutsumus!

Kuinka Jumala saavuttaa tämän mestariluomis
työnsä? Avioliiton ja perheen kautta. Nämä kauniit 
Jumalan lahjat on annettu vain maailmankaikkeuden 
hallitsemispotentiaalin omaaville! Enkeleille ei tarjottu 
milloinkaan samaa. Tämän vuoksi ihmiskunnalla on 
avioliitto, seksi ja perhe, toisin kuin enkeleillä. Enkeleitä 
ei luotu Jumalan pojiksi, heille ei tarjottu samaa poten
tiaalia. Tosiasia on, että koska sinulla on mahdollisuus 
avioitua ja hankkia perhe, potentiaalisi paljon suurempi 
kuin enkeleiden.

Sinun on rakastava suuresti Jumalan suunnitelmaa 
ja ymmärrettävä, mistä siinä on kysymys. Sinun on 
ymmärrettävä, miksi avioliitto ja perhe ovat olemassa, 
ja rakastettava niitä. Kyseessä on jumaltasoinen suhde! 
Fyysinen avioliitto on esikuva avioliitostamme Jeesuksen 
Kristuksen kanssa. Meidän on toimittava juuri nyt kuin 
Kristus ja hänen vaimonsa. Meidän on rakennettava 
Kristuksen luonne ja omaksuttava Kristuksen mieli. 
Miten muuten voimme hallita Kristuksen kanssa ikuisesti 
Kristuksen morsiamena?

Valitettavasti tänä päivänä 95 prosentilta Jumalan 
omista puuttuu visio kutsumuksestaan! H. Armstrong 
varoitti 1985 helluntaiviestissään laodikealaisia vakavasti, 
etteivät he ”ymmärtäneet asiaa”. He eivät ymmärtäneet 
kutsumustaan. Vaikka uskoisit ymmärtäväsi asian 
vakaasti, on parasta olla varuillaan ja pyrkiä kasvamaan 
ja syventämään jatkuvasti tätä visiota. Emme saa sallia 
näyn himmetä kuten suurin osa Jumalan omista. Jumala 



HEPREALAIS KIRJEEN JUMALAN PERHENÄKY

29

ei salli kenenkään ajautua tarjoamaansa suurenmoiseen 
tulevaisuuteen. Kyseessä on huikean jättiläismäinen 
visio, josta meidän on pidettävä tiukasti kiinni.

Paavali esittää kahden ensimmäisen lukunsa kahdek‑ 
sassa jakeessa, ettei enkeleille annettu milloinkaan 
samaa potentiaalia kuin ihmisille (Hepr. 1:4–7, 13–14; 
2:5, 7). 32 jakeesta kahdeksan–neljäsosa–esittää, että 
potentiaalimme on suurempi kuin enkelien.

Hepr. 2:6–8 Paavali lainaa kuningas Daavidia: ”Vaan 
joku on jossakin paikassa todistanut, sanoen: ’Mikä on 
ihminen, että sinä häntä muistat, tai ihmisen poika, että 
pidät hänestä huolen? Sinä [Jumala] teit hänet vähäksi 
aikaa enkeleitä halvemmaksi, kirkkaudella ja kunnialla 
sinä hänet seppelöitsit, ja sinä panit hänet hallitsemaan 
kättesi tekoja; asetit kaikki hänen jalkojensa alle.’ Sillä, 
asettaessaan kaikki hänen valtansa alle, hän ei jättänyt 
mitään hänen allensa alistamatta. Mutta nyt emme vielä 
näe kaikkea hänen valtansa alle asetetuksi.” Jumala asetti 
Maapallon enkelien alaisuuteen, mutta he epäonnistuivat 
vastuussaan. Jumala tajusi, että saadakseen muut olennot 
auttamaan maailmankaikkeuden hallinnassa, hänen 
täytyisi luoda itsensä ihmisessä.

Lue Paavalin siteeraama Daavidin Psalmin 8:4–6 
mietiskely. Mikä ON ihminen? Daavid pohti, kuinka 
paljon huomiota Jumala kiinnitti niin paljon huomiota 
ihmiseen. Vertaa potentiaaliamme enkelien potentiaa
liin: meistä voi tulla jumalaolentoja! Minä olen oleva 
hänen Isänsä, ja hän on oleva minun poikani, Isä sanoo. 
Kuinka paljon ylempi Jumala on enkeleitä!

Daavid oli mies, jolle Jumala lupasi ikuisen valtais
tuimen. Nyt meillä on uusi Daavidin valtaistuin. Jumala 
luo perheen hallitsemaan perhettään ja maailmankaik
keutta ikuisesti! Tämä tuonpuoleinen totuus on niin 
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transsendenttinen, että sitä on vaikea käsittää–mutta 
ihmistä valtavan innostava!

Paavali havainnollistaa ensin kuinka suuri pelastuk
semme on, ja varoittaa sitten Hepr. 2:1–3, ettemme vain 
kulkeutuisi sen ohitse! Älä laiminlyö tuota suurta 
pelastusta!

Jakeet 10–11 osoittavat, että Jumala on saattamassa 
paljon lapsia kirkkauteen Jumalan perheessä–ja 
että Kristus ”ei häpeä kutsua heitä veljiksi”! Jumala ei 
lausunut milloinkaan samaa enkeleistä!

OTA TARKASTI VAARI
”Sentähden tulee meidän sitä tarkemmin ottaa vaari 
siitä, mitä olemme kuulleet, ettemme vain kulkeutuisi 
sen ohitse” (Hepr. 2:1). Paavali alkaa pikkuhiljaa ojentaa 
seurakuntalaisia, kohti kovaa kuritusta. Miksi? Koska 
hän rakasti heitä.

Osa luultavasti uskoi, että Paavali joko käyttäytyi 
äärimmäisellä tavalla tai oli asiasta väärässä, mutta 
Paavali oli oikeassa! Kaikki tapahtui tarkalleen kerrotulla 
tavalla. Nuhtelu ei ollut peräisin Paavalilta vaan Paavalin 
kaltaisten ihmisten kautta puhuvalta Ylipapiltamme.

H. Armstrong kohtasi samanlaista vastustusta. Osa 
häntä äärimmäiseksi syyttänyttä oli itseään hengellisinä 
ja vanhurskaina kuvittelevia! Vaikka eivät olleet edes 
valmiita opettamaan maailmaa.

H. Armstrongin kuoleman jälkeen pastorit alkoivat 
esittää hänestä monia valheita. H. Armstrongia vuosien 
ajan kuunneltuani liityin seurakuntaan vuonna 1961. 
Mitkään miesten väittämät eivät olleet tosia. Monet 
saivat itseään seuraamaan ihmisiä, jotka eivät tunteneet 
Raamattua eivätkä totelleet Jumalaa. Sinun ei pidä uskoa 
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ihmisiä erossa Jumalasta. Seuraa ainoastaan ihmisiä, 
jotka seuraavat Kristusta (1. Kor. 11:1). Sinun on tunnet
tava Raamattusi ja todistettava, kuka seuraa Kristusta. 
Kun annat Raamatun opastaa, et kulje koskaan syrjään, 
ja kykenet selvittämään, kenenkä kautta Jumala toimii. 
Mutta jos sysäät Raamatun syrjään ja seuraat pelkkiä 
ihmisiä, joudut vaikeuksiin.

Katso täsmälleen profeetta Jesajan kuvaamaa nyky
maailmaa: Kansakunnat ovat heikkoja ja niiden sydän 
on sairas (Jes. 1:5). Maailma tarvitsee opettajia! Maailma 
tarvitsee ihmisiä, jotka Paavali sanoin ottavat tarkasti 
vaarin Jumalan totuudesta.

”Kuinka me voimme päästä pakoon, jos emme välitä 
tuosta niin suuresta pelastuksesta, jonka Herra alkuaan 
julisti ja joka niiden vahvistamana, jotka olivat sen kuul
leet, saatettiin meille” (Hepr. 2:3). Paavali arvosti syvästi 
Jeesuksen Kristuksen lihassa henkilökohtaisesti opetta
mien ohjeita. Paavalin päivinä oli ihmisiä, jotka olivat kuul
leet Jeesuksen puhuvan, joidenka kertomukset vahvistivat 
Paavalin sanoman. Paavali kehotti: Älä usko minua; Kuule 
niiden todistetta, jotka olivat Jumalan Pojan kanssa!

”Kun Jumala yhdessä heidän kanssaan todisti tunnus
merkeillä ja ihmeillä ja moninaisilla väkevillä teoilla ja 
jakamalla Pyhää Henkeä tahtonsa mukaan?” ( jae 4). 
On tähdellistä, että elämme Pyhän Hengen voimalla, ja 
eläessämme onnistumme toivotusti. Kun Jumalan työssä 
astumme useasti eteenpäin uskossa, Jumala toimittaa 
ihmeitä!

Edessäsi on koettelemuksia, mutta Jumala vakuuttaa, 
että voit iloita niistä, sillä koettelemukset auttavat sinua 
tunnistamaan ja voittamaan virheesi. Meidän kaikkien 
on jatkuvasti voitettava ja kukistettava ihmisluontomme. 
Tämä vaatii Jumalan voimaa, mutta Jumala antaa meille 
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tarvittavan voiman menestyäksemme. Isä Jumala ohjaa 
henkilökohtaisesti Kristusta varmistaen, että valmis
taudut hänen perheeseensä. Isän ja Kristuksen fokus 
keskittyy tähän päämäärään.

HALLITSE KAIKKIA ASIOITA
Paavali muistuttaa toistuvasti, että tulemme hallit
semaan maata ja maailmankaikkeutta. Jumala aikoo 
asettaa koko maailman ensihedelmien–ennen toista 
tulemista valittujen henkilöiden (Hepr. 2:5, 8) alai
seksi. Sinun on nähtävä asia henkilökohtaisesti. 
Nykymaailman johtajat ovat kyvyttömiä. Kun Kristus 
palaa, hengellinen kansakunta, joka syntyy yhdessä 
päivässä– ylösnousemuksen kautta–on todistanut 
seuraavansa Jeesusta Kristusta.

Paavali lainaa toistamiseen kuningas Daavidia: ”Vaan 
joku on jossakin paikassa todistanut, sanoen: Mikä on 
ihminen, että sinä häntä muistat, tai ihmisen poika, että 
pidät hänestä huolen?” (jae 6). Tämä on upea kysymys 
pohdittavaksi: miksi Jumala huolehtii ihmisistä ja 
keskittää niin suuren huomion pieneen ensihedelmien 
ryhmään. Puhumme vasta alusta!

Ihminen on Jumalan silmissä erityislaatuinen! ”Sinä 
[Jumala] teit hänet [ihmisen] vähäksi aikaa enkeleitä 
halvemmaksi, kirkkaudella ja kunnialla sinä hänet 
seppelöitsit, ja sinä panit hänet hallitsemaan kättesi 
tekoja; asetit kaikki hänen jalkojensa alle. Sillä, asettaes
saan kaikki hänen valtansa alle, hän ei jättänyt mitään 
hänen allensa alistamatta… ” (jakeet 7–8).

Ajattele vakavasti jakeiden sanomaa! Ensinnäkin 
Jeesus Kristus on pätevöitynyt hallitsemaan kaikkea. 
Kristus ei kuitenkaan hallitse vielä maata, saatana on 
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parhaillaan tämän maailman jumala (2. Kor. 4:4). Kristus 
ei ole vielä alkanut pelastaa maailmankaikkeutta nykyi
sestä turmeluksen ja rappeutumisen tilasta vaan odottaa 
hengellistä syntymäämme! (Room. 8:19–23). Hepr. 2:8 
mukaisesti Jumala on myöntänyt Kristukselle kaiken. 
Lyhyen ajan kuluttua Kristus ottaa laillisen paikkansa 
kuningasten Kuninkaana ja herrain Herrana (Ilm. 19:16).

 Tässä ei kuitenkaan kaikki: Jumala tarjoaa kaikkea 
myös ihmiselle! Jumala aikoo asettaa koko maailman-
kaikkeuden ihmisen alaiseksi, luotuaan itsensä ihmis
kunnan kautta! Ja niille, jotka suorittavat Jumalan työn 
ja julistavat Jumalan perheestä ennen toista tulemista, 
Jumala tarjoaa erityisen kunnian ja kirkkauden! Jos 
olet tänään uskollinen Jumalalle ja Jumalan työlle, tulet 
toimimaan päämajassa iankaikkisesti.

Paavalin ajan Jumalan seurakunnan juutalaisjäsenet 
sivuuttivat ajatuksen tarkoitusperästään ja potenti
aalistaan. Laodikealaiset tuhahtavat potentiaalistaan 
tänä päivänä: ”Mitä sitten?” Kun loittonet Ylipapistasi 
Jeesuksesta Kristuksesta, loistava tulevaisuutesi ei 
vaikuta enää tärkeältä.

Kuinka selität että 95 prosenttia Jumalan omista 
kääntyy tänään pois totuudesta? Laodikean aikakaudelle 
suunnattu Heprealaiskirje antaa vastauksen. Jos kadotat 
tämän vision, unohdat tuon niin suuren pelastuksen 
(Hepr. 2:3). Tämän kutsun hylkäävät joutuvat kärsimään 
suuressa ahdistuksessa, jonka kovissa kärsimyksissä 
50 prosenttia tekee parannuksen. Vuoden 70 jKr. holo
kaustissa rehotti kannibalismi! Jolleivat laodikealaiset 
käänny takaisin Jumalan puoleen, he joutuvat kärsimään 
vieläkin kovemmin. Rakastamme heitä ja haluamme 
auttaa heitä kaikin mahdollisin tavoin, mutta jos he eivät 
salli, olemme kykenemättömiä auttamaan.
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Paavali pyrki auttamaan heprealaisia ymmärtämään, 
mistä he olivat luopumassa! Paavali halusi palauttaa vision 
näyn menettäneille seurakunnanjäsenille. Tilanne tänä 
lopunaikana Jumalan seurakunnassa on paljon pahempi! 
Katso, mitä Worldwide Church of God seurakunnalle 
tapahtui Herbert W. Armstrongin kuoleman jälkeen!

Muista jatkuvasti, että Kristus valmistaa sinua hallit-
semaan kaikkea, mikä ei ole vielä tapahtunut ihmiselle. 

”… Mutta nyt emme vielä näe kaikkea hänen valtansa 
alle asetetuksi. Mutta hänet, joka vähäksi aikaa oli tehty 
enkeleitä halvemmaksi, Jeesuksen, me näemme… kirk
kaudella ja kunnialla seppelöidyksi” (jakeet 8–9). Kristus 
on jo kruunattu kirkkaudella ja kunnialla. Kristus tietää, 
kuinka saavuttaa tuo näyttävä voitto–tahtoo myös sinun 
saavuttavan kunnian ja kirkkauden! Tämä visio mieles
säsi olet valmis opettamaan maailmaa.

Viesti on dynaaminen! Jumala opettaa meille 
Perheestään. Miksi Paavali ja muut marttyyrit seisoivat 
Neron kaltaisten keisarien edessä, kärsien kovia ja menet
täen henkensä? Paavali uskoi tosissaan opettamaansa! 

¨Paavali omasi mieltä huikaisevan Jumalaperhevision.

PALJON POIKIA KIRKKAUTEEN
Heprealaiskirjeen jakeesta löytyy 2:10 yksi kirjan suurim
mista totuuksista: ”Sillä hänen, jonka tähden kaikki on 
ja jonka kautta kaikki on, sopi, saattaessaan paljon 
lapsia (poikia, mask. alkuteksti) kirkkauteen...” Kristus 
on Jumalan Poika, ja Jumala työskentelee parhail‑ 
laan saattaakseen MONIA poikia Jumalaperheen 
kirkkauteen!

Moni ivaa Paavalin esittämää Raamatusta–Jumalan 
inspiroimasta–sanasta löytyvää lausumaa! Jumala aikoo 
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saattaa monia, monia poikia kirkkauteen–kaikki alai
sikseen antautuvat. Kyse ei ole pelkästään syntymästä; 
kyse on iankaikkisen kirkkauden vastaanottamisesta! 
Potentiaalin pitäisi innostaa enemmän kuin mikään 
muu asia–ylivoimaisesti enemmän!

”Sillä sekä hän, joka pyhittää, että ne, jotka pyhitetään, 
ovat kaikki alkuisin yhdestä” – mikä viittaa Isään Jumalaan 
ja Isän kutsumiin – ”sentähden hän ei häpeä kutsua heitä 
veljiksi” ( jae 11). Isä on alkuperä. Isä siittää poikia ja 
kääntää heidät sitten Kristuksen luokse. Kristus johtaa 
seurakuntaa työskentelemällä omiensa kanssa, jotta he 
voivat jakaa hänen valtaistuimensa ja hallita maailmaa! 

Kristus pitää meitä veljinä ja perheensä kanssape
rillisinä. Jeesus Kristus on Veljemme. Hän on Jumalan 
Poika, ja samoin sinä. Majesteettinen kunnia! Kristus 
loi meitä varten mahtavan tulevaisuuden. Voiko Jumala 
antaa meille mitään suurempaa? Jumala antaa sinulle 
enemmän rakkautta kuin mitä olet uskaltanut koskaan 
kuvitella.

Kristus tehtiin ”veljiensä kaltaiseksi” ( jae 17) – 
veljiensä, puhuen meistä! Jumala rakastaa ihmis
kuntaa valtavasti! Jumala lähetti Poikansa maan päälle 
kärsimään ja kuolemaan puolestamme (jakeet 9, 14–18). 
Kristus kesti kaikki ymmärtämättömien, petollisten 
ihmisten teot avatakseen meille ihmisille pelastuksen, 
mikä on käsittämättömän suuri sitoumus ja rakkauden 
teko!

Palataan jakeeseen 10: ”Kärsimysten kautta tehdä 
heidän pelastuksensa päämies täydelliseksi.” Kristus 
on Päämies! Kristus johtaa meitä! Armeijassa päämies 
johtaa miehensä taisteluun!

Päämiessana voidaan myös kääntää Alkuunpanija tai 
Pioneeri tai Edelläkävijä. Jeesus Kristus on pelastuksemme  
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Edelläkävijä. Kristus kruunattiin kirkkaudella ja kunnialla, 
niin kruunataan Kristuksen morsiamena myös meidät! 
Meidän on noudatettava Kristuksen esimerkkiä syntyäk 
semme hengellisesti ja saavuttaaksemme iankaikkisen 
elämän kuten Kristus.

Kun tyttärentyttärentyttäreni opetteli kävelemään, 
hän vuorotellen kaatui ja käveli–harjoitteli kävelemistä. 
Joka kerta kun hän kompastui, hän nousi takaisin ylös ja 
siirtyi eteenpäin. Jumala tahtoo, että toimimme samalla 
tavalla. Kun kaadumme, meidän tulee nousta ylös kuin 
pieni lapsi ja jatkaa matkaa. Päätät kilpajuoksun, kun 
vain jatkat eteenpäin.

Mikään ei pysäytä sinua kun pysyt tiukasti Kristuksessa. 
Kristus tarvitsee avun, vaimon, joka auttaa häntä. Aviomies 
ja vaimo tarvitsevat toisiaan. Lapset tarvitsevat yhtenäiset 
vanhemmat, jotka rakastavat toisiaan, rakastavat lapsiaan 
ja rakastavat Jumalaa.

”YLISTÄN SINUA”
”Kun hän sanoo: Minä julistan sinun nimeäsi veljilleni, 
ylistän sinua seurakunnan keskellä; ja taas: Minä panen 
uskallukseni häneen; ja taas: Katso, minä ja lapset, jotka 
Jumala on minulle antanut!” (Hepr. 2:12–13). Meidän on 
määrä julistaa Jumalan nimeä koko ajan–lähinnä esimer 
killämme kuten Jeesus Kristus viettäen aikaa veljiensä 
kanssa maan päällä. Myös Paavali kärsi kovia koettele 
muksia–mutta loistavan tulevaisuuden näkeminen sai 
hänet ylistämään Jumalaa!

Meidän on ylistettävä Kristuksen ja Paavalin kaltaisesti 
Jumalaa. Meidän on nähtävä tulevaisuutemme ja ymmär
rettävä se täysin. Meidän on säteiltävä Jumalan iloa, 
päätettävä olla toimimatta toisin. Näin toimiessamme 
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ylistämme Jumalaa. Kyllä, Jumala salli koettelemuksia, 
mutta meidän pitää kyetä iloitsemaan jopa tulisissa 
koettelemuksissamme, jotka auttavat meitä kääntymään 
Jumalan puoleen. Koettelemukset annetaan rakkaudessa. 
Kun luotamme Jumalaan emmekä ihmisiin, julistamme 
Jumalan nimeä, ja työskentelemme kohtaamistamme 
haasteista riippumatta ahkerasti Jumalan työssä.

Kohtaamme vaikeita, vaarallisia aikoja juuri ennen 
toista tulemista. Suuret voimat Aasiassa, Euroopassa 
ja Lähiidässä nousevat. Kohtaamme tuhon–kuten 
ensimmäisen vuosisadan juutalaiset. Kristus varoittaa 
Matteuksen evankeliumin luvussa 24, että jos hän ei 
palaa, kaikki maapallon ihmiset tuhoutuvat! Jumala 
varoittaa meitä!

Vaikka lähitulevaisuus on vaarallinen, viesti ei ole 
synkkä, kun keskitymme Heprealaiskirjeen lukujen 1 ja 2 
runsaasti hyviä uutisia sisältävään visioon. Tulevaisuuden 
ymmärtäminen saa maailman ihmiset tuntemaan 
Jumalan!

Heprealaiskirjeen johdantokappaleet sisältävät 
valtavan toivon. Jumala siirtyy suoraan mieltä kuohut
tavaan visioon, koska hän tietää, että laodikealaiset 
ovat menettäneet näyn. Juuri siksi he ovat penseitä 
laodikealaisia!

Kuka muu kuin Jumalan seurakunta tunnustaa 
kaiken kattavaa totuutta Isästä ja Pojasta sekä Jumalan 
perheestä? Jumala on perhe! Jumala on rakkaus. 
Emme kykene ilmaisemaan sanoin, kuinka paljon 
Jumala rakastaa meitä. Kyseessä on rakkaus, jota 
tämän maailman ihmiset eivät ymmärrä, mutta Jumala 
varmistaa, että he tulevat ymmärtämään.

Suurin osa ihmiskunnasta ei tunne tällä aikakaudella 
Jumalaa. Ihmisiä johdetaan harhaan lapsuudesta asti 
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(Ilm. 12:9, villitsijä on alkutekstissä eksyttäjä). Jumalalla 
on ratkaisu ongelmaan: Suuri ahdistus–kaikkien aikojen 
pahin kärsimys–opettaa ihmiset näkemään, että heidän 
on alistuttava Jumalan alaisiksi. Ihmiset oppivat tunte
maan Jumalan kovassa koettelemuksessa, nöyrtyvät 
alistumaan Jumalan alaiseksi, minkä jälkeen Jumala 
voi opettaa ihmisiä, jotka tulevat todella tuntemaan 
Jumalan.

Ne kaikki, jotka eivät koskaan ole tunteneet Jumalaa, 
herätetään kuolleista ja heille tarjotaan mahdollisuuden 
oppia tuntemaan Jumala. Jokainen joka aikana elänyt 
ihminen herätetään kuolleista. Jos Jumala ei tarjoaisi 
ihmiskunnalle tätä tilaisuutta, useimmilla ihmiset eivät 
saisi mahdollisuutta elää Jumalan perheessä. Jeesus 
Kristus kuoli koko maailman puolesta! Isä antoi ainoan 
Poikansa, jotta kaikki ihmiset pelastuisivat.

Maailman ihmisille esitellään pian uusi sivilisaatio, 
joka saa alkunsa jo tänään Jumalan seurakunnassa! 
Jumala on antanut meille valtavan määrän totuutta, 
ilmoitusta ja toivoa. Meidän on tarrauduttava niihin 
kiinni ja keskityttävä saattamaan Jumalan työ valmiiksi. 
Eikö visio Jumalaperheestä ole niin inspiroiva, että haluat 
jakaa sen kaikille maailman ihmisille? Jumalan tahto on, 
että täytämme mielemme Jumalan antamalla visiolla 
ja taidamme mestarillisesti Jumalan meille tarjoamat 
mahdollisuudet!
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KOLME

USKOLLINEN 
YLIPAPPIMME

H eprealaiskirje on erittäin tärkeä kirje, sillä 
ihmiskunnan silmissä Vapahtaja on joko kuollut 
tai pelkkä vastasyntynyt. Harva ihminen pohtii 

tosiasiaa: kaikkivaltias Jeesus Kristus elää. Mitä Kristus 
tekee tänä päivänä? Mitä Kristus tekee tällä hetkellä? 
Asia on useimmille mysteeri, mutta Heprealaiskirjeellä 
on tähän elintärkeään kysymykseen vastaus.

Muista, mitä apostoli Paavali pyrki saavuttamaan tork
kuvan seurakunnan parissa kirjeellään. Paavalin tehtävä 
oli herättää ja palauttaa jäsenet ponnekkaasti takaisin 
Jumalan valtakuntaan johtavalle polulle, miksi heitä 
täytyi sysätä kovalla korjauksella. Heprealaiskirjeen 
neljä ensimmäistä lukua ei kuitenkaan ojenna!

Kuvittele syvästi kunnioittamaltasi henkilöltä 
vastaanottamaa pitkää kirjettä päämääränä auttaa 
ongelmassasi, monilla rohkaisua ja inspiraatiota sisäl
tävällä sivulla ennen ongelman esiin tuomista. Tuntisit 
varmaan, että motivaationa olisi rakkaus? Paavali 
kirjoitti heprealaisille rakkaudella!
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Yksi Paavalin kirjaama ihmeellinen totuus on 
Jeesuksen Kristuksen rooli ”uskollisena Ylipappina”.

ARMAHTAVA JA USKOLLINEN YLIPAPPI
Paavali kuvaa, kuinka Kristus syntyi ihmiseksi pelas
taakseen meidät orjuudesta ja kuolemasta. ”Koska siis 
lapsilla on veri ja liha, tuli hänkin niistä yhtäläisellä 
tavalla osalliseksi, että hän kuoleman kautta kukistaisi 
sen, jolla oli kuolema vallassaan, se on: perkeleen, ja 
vapauttaisi kaikki ne, jotka kuoleman pelosta kautta koko 
elämänsä olivat olleet orjuuden alaisia” (Hepr. 2:14–15).

Maailman ihmiset eivät ole vapaita vaan ovat saatanan, 
kuoleman ja ihmisluonnon orjuudessa. Ihmisiä orjuut
tavat riippuvuudet. Ihmiset etsivät suuntaa, tarvitsevat 
Jumalan opastusta. On traagista, että moni vapautettu 
ihminen palaa takaisin entiseen orjuuteen! Jumalan 
omat palaavat pahempaan vankeuteen kuin koira, joka 
palajaa oksennukselleen (Sananl. 26:11).

Kristus tuli lihaksi ja vereksi, jonka oli taisteltava 
pysyäkseen täydellisenä. Kristuksesta tuli mies, joka 
hikoili verta ja itki Jumalan puoleen, koska ei halunnut 
tehdä syntiä! Yksi ainokainen synti, eikä hän enää 
kykenisi olemaan Vapahtajamme. Ainoa mahdollisuus 
ihmisten pelastukseen oli Kristuksen veri, joka maksaisi 
syntimme. ”Sentähden piti hänen kaikessa tuleman 
veljiensä kaltaiseksi, että hänestä tulisi laupias ja uskol
linen ylimmäinen pappi tehtävissään Jumalan edessä, 
sovittaakseen kansan synnit” (Hepr. 2:17).

Koska Kristus tuli ihmiseksi, hän kohtasi kiusauksia 
aivan kuin me ihmiset. Kun joudumme kiusauksiin, Kristus 
kykenee nyt auttamaan meitä (jae 18). Kristus, joka tuntee 
lihallisen ihmisluonnon, on kykenevä pelastamaan sinut.
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Kristus käsittelee sinua yksilöllisesti kun kohtaat 
ongelmia. Kristus on kanssasi kun joudut vaikeuksiin. 
Kyseessä on perhe! Kukaan vanhempi ei unohda kärsivää 
lastaan–vanhempi juoksee pelastamaan lapsensa. Isä 
Jumala asetti Kristuksen tähän papilliseen rooliin, 
ja Kristus on valmis auttamaan sinua. Vain sinä voit 
lopettaa avun! Kun suoritat oman osuutesi, Kristus ei 
salli sinun hukkua! Kristus huolehtii henkilökohtaisesti, 
että et epäonnistu. Kristus ei salli sinun langeta.

”Sentähden, pyhät veljet, jotka olette taivaallisesta 
kutsumuksesta osalliset, kiinnittäkää mielenne 
meidän tunnustuksemme apostoliin ja ylimmäiseen 
pappiin, Jeesukseen, joka on uskollinen asettajalleen...” 
(Hepr. 3:1–2). Suuri osa Heprealaiskirjeestä keskittyy 

”tunnustuksemme apostoliin ja ylimmäiseen pappiin”, 
miten Jeesus Kristus toimii parhaillaan omiensa puolesta. 

Vaikka valtaosa kristinuskoa kuvaa Jeesusta Kristusta 
kuolleena Vapahtajana, Kristus elää! Kristus työsken  telee 
parhaillaan tehden voimallaan voimallisesti kaikkensa 
saattaakseen Jumalan siittämät pojat Jumalaperheeseen 
eli Jumalan valtakuntaan. Kristus toimii tänä päivänä 
valittujensa kautta varoittaen ja opettaen evankeliumia 
maailman ihmisille todistukseksi (Ilm. 10:11; Matt. 24:14). 
Kokemus opettaa, että ellei sydämesi ei ole Jumalan 
työssä, et kasva hengellisesti. Jumala valmistaa lauseita 
lukiessasi poikia auttamaan saattamaan kaikkina aikoina 
eläneet ihmiset, kun he vain innokkaasti tahtovat, 
Jumalaperheeseen!

LEPO
Heprealaiskirjeen luvuissa 3 ja 4 Paavali nostaa esille 
toisen varsin tärkeän nykyisen Laodikean aikakauden 
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aiheen: sapatin. Suuri osa laodikealaisista on kääntänyt 
selkänsä Jumalan sapatille!

Paavali kertoo, kuinka Ylipappimme Jeesus Kristus 
johtaa tänään omiaan. Hän vertaa Kristusta muinaista 
Israelia johtaneeseen Moosekseen varoittaen meitä teke
mästä samoja virheitä. Paavali kuvaa, kuinka israelilaiset 
kiusasivat Jumalaa erämaassa – kunnes Jumala ilmoitti: 

”Ja niin minä vihassani vannoin: He eivät pääse minun 
lepooni” – puhuen Jumalan valtakuntaa kuvaavasta 
Luvatusta maasta (Hepr. 3:11).

Epäuskoiset israelilaiset luottivat Jumalan sijasta 
ihmisaisteihinsa–mikä oli vakava synti (jakeet 12–13). ”Ja 
keille hän vannoi, etteivät he pääse hänen lepoonsa? Eikö 
tottelemattomille? Ja niin me näemme, että he epäuskon 
tähden eivät voineet siihen päästä” (jakeet 18–19). Jumala 
tahtoo, että yksinkertaisesti uskomme häntä. Jumala 
tuohtuu, kun emme usko.

”Varokaamme (oikeammin, pelätkäämme) siis, koska 
lupaus päästä hänen lepoonsa vielä pysyy varmana, 
ettei vain havaittaisi kenenkään teistä jääneen taipa
leelle” (Hepr. 4:1). Meidän täytyy pelätä Jumalaa, mikä 
on viisauden ja tiedon alku, rikkauteen ja kunniaan 
johtavan elämän lähde! (Ps. 111:10; Sananl. 1:7; 14:27; 
22:4). Jumalan omat viettävät joka vuosi seitsemän 
päivää kestävää, tuhatvuotisen valtakunnan ”lepoa” 
kuvaavaa lehtimajanjuhlaa. Lehtimajanjuhlassa elämme 
huomisen maailman elämäntapaa. Juhlan teema 
on oppia pelkäämään Jumalaa (ks. 5. Moos. 14:23). 
Tarkoituksena ei ole kulkea ympäriinsä vapisten–vaan 
iloita! Kun pelkäämme Jumalaa, meidän ei tarvitse pelätä 
mitään muuta, sillä Jumala pitää meistä aina huolen.

Hepr. 4:1 ”lepo” puhuu nimenomaisesti Jumalan 
valtakunnasta. Paavali yhdistää tämän Jumalan joka 
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viikko käskemään seitsemännen päivän sapatin lepoon, 
jona ”Jumala lepäsi seitsemäntenä päivänä kaikista 
teoistansa” (jae 4). ”Niin on Jumalan kansalle sapatinlepo 
varmasti tuleva” (jae 9).

Meidän on noudatettava Jumalan sapattia! 
Laodikealaiset omasivat tämän suurenmoisen totuuden, 
mutta luopuivat siitä, mikä on erittäin vaarallista! On 
parempi olla olematta koskaan kutsuttu kuin tehdä 
parannus ja luopua kutsumuksestaan!

Sapatti on voittamisen ja hengelliseen kääntymyksen 
avain. ”Ahkeroikaamme siis päästä siihen lepoon, ettei 
kukaan lankeaisi seuraamaan samaa tottelematto
muuden esimerkkiä” ( jae 11). Fyysisesti sapatti on 
jokaviikkoinen lepopäivä–jona Jumala tahtoo meidän 
ahkeroivan hengellisesti. Tämä ei tule luonnollisesti: 
Meidän tulee tutkia Raamattua ja ahkeroida oppiak
semme Jumalan meille opettamia ihmeellisiä totuuksia. 
Meidän on opittava tuntemaan Jumala, ymmärrettävä 
Jumalan visio ja suunnitelma ihmiskunnalle, opittava 
hallitsemaan maailmaa! Sapatinpitomme auttaa 
määrittämään, valmistummeko Jumalan opettajiksi.

Pyhitätkö sapatin? Sapatti on lahja! Sapatti palauttaa 
sinut takaisin aikaan, jona Jumala loi maapallon 
(2. Moos. 20:8–11). Sapatti on lisäksi visio tulevaisuudesta, 
koska se edustaa tuhatvuotista maailmaa, Jumalan 
suunnitelman seitsemättä tuhatvuotista ”päivää”, 
jolloin saatanan 6000 vuotta kestänyt hallinto päättyy 
Jumalan maanpäälliseen hallitukseen (Ilm.  20:4). 
Ahkeroi iskostaaksesi visio mielesi. Muovaa näystä 
henkilökohtainen. Sapattina on enemmän aikaa pohtia 
ja rukoilla sapattivisiota. Pyydä Jumalaa auttamaan 
asiassa. Vahvan sapattivision omaten et luovuta 
hengellisesti koskaan!
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JUMALAN SANA
Paavali palaa tässä vaiheessa esittämään kirjeessään 
vielä lisää inspiroivaa totuutta Jeesuksesta Kristuksesta 
ja Kristuksen roolista elämässämme.

”Sillä Jumalan sana on elävä ja voimallinen ja terä
vämpi kuin mikään kaksiteräinen miekka ja tunkee 
lävitse, kunnes se erottaa sielun ja hengen, nivelet sekä 
ytimet, ja on sydämen ajatusten ja aivoitusten tuomitsija” 
(Hepr. 4:12).

Raamattu elää! Raamattu on Jeesus Kristus pain 
omuodossa. Kykenet rakentamaan Vapahtajasi uskon 
oppimalla kaiken mahdollisen Raamatusta.

Raamatun sana paljastaa todelliset ajatuksesi ja 
aikomuksesi. Meidän on kohdattava totuus: ihmisluon
tomme hallitsee meitä. Jer. 17:9 paljastaa, että mielemme 
on kauttaaltaan pahanilkinen. Meidän on nähtävä, että 

”vanha ihminen”, henkilö, joka olemme ennen kastetta, 
on paha ja epäpuhdas. Raamattu paljastaa mielemme 
tapahtumat, missä olemme pahoja, jotta voimme 
muuttua. Meidän täytyy elää jokaisesta sanasta, joka 
Jumalan suusta lähtee (Matt. 4:4).

Kertaa Hepr, 4:12 – tämä valtava Raamatun totuus 
useamman kerran. Jae auttaa kukistamaan vanhan 
ihmisen ja rakentamaan sisäisen ihmisen päivä päivältä.

SUURI YLIPAPPI
”Kun meillä siis on suuri ylimmäinen pappi, läpi taivasten 
kulkenut, Jeesus, Jumalan Poika, niin pitäkäämme 
kiinni tunnustuksesta. Sillä ei meillä ole sellainen ylim
mäinen pappi, joka ei voi sääliä meidän heikkouksiamme, 
vaan joka on ollut kaikessa kiusattu samalla lailla kuin 
mekin, kuitenkin ilman syntiä” (Hepr. 4:14–15). Paavali 
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palauttaa meidät aiheeseensa: Jeesukseen Kristukseen, 
ja mitä hän tekee tänään.

Luuletko, ettei Kristus tunne sääliä nähdessään heik
koutesi? Ettei Kristusta liikuta, kun rukoilet hartaasti 
apua? Harras rukous voi paljon! (Jaak. 5:16). Kun huudat 
Kristuksen puoleen, hän liikuttuu ja auttaa Ylimmäisen 
papin sympatialla.

Kristus koki kaikki lihan houkutukset eläessään. 
Hän kohtasi maanpäällisen elämänsä aikana samoja 
ongelmia kuin sinä ja paljon enemmän. Hän taisteli 
ihmislihan vetovoimaa vastaan. Kristus huusi Jumalalta 
apua vastustaakseen syntiä, joka olisi maksanut hänen 
iankaikkisen elämänsä–lisäksi meidän ihmisten.

Ylimmäinen pappisi tuntee myötätuntoa ymmärtäen, 
kuinka vaikeita taistelusi voivat olla! Kristus kykenee 
saattamaan sinut läpi minkä tahansa esteen tai haasteen. 
Kristus saattaa monta poikaa kirkkauteen työskentele
mällä yksilöllisissä koettelemuksissasi Isämme ohjeiden 
mukaisesti.

”Käykäämme sentähden uskalluksella armon istuimen 
eteen, että saisimme laupeuden ja löytäisimme armon, 
avuksemme oikeaan aikaan” (Hepr. 4:16). Rukouksemme 
nousevat Jumalan valtaistuimelle, jossa Jumala kerää 
ne huolellisesti talteen. Jumala tahtoo sinun puhuvan 
kanssaan! Jumala tahtoo, että rukoilet uskalluksella! 

Astuaksemme uskalluksella rohkeasti Jumalan valtais
tuimen eteen meidän on taisteltava joka aika ihmisluon
toamme vastaan. Meitä rasittavat monet tarpeet tomat 
pelot. Jumala lupaa hävittää pelkomme. Meidän ei tarvitse 
pelätä mitään eikä ketään paitsi Jumalaa. Luovuta alaar
voisuuskompleksit ja turhat epävarmuudet. Omaamme 
suurenmoisen, rakastavan Ylipapin, joka tahtoo 
auttaa meitä kaikin mahdollisin tavoin. Jos annamme 
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Ylipappimme opastaa, auttaa, rakastaa ja ohjata meitä, 
pääsemme lähelle Jumalaa. Rukouksiimme vastataan! 
Puhumme luvun lopussa lisää uskalluksesta. 

”Jumalan tarjoama pelastus ei ole asia, jonka saavutat 
vasta kuoleman jälkeen, kyseessä on jokapäiväisen elämäsi 
hyödyllisen käytännöllinen pelastus, joka alkaa täällä 
ja nyt!”, kirjoitti Herbert W. Armstrong. ”Mitä tarpeet-
tomia kipuja jotkut ovat kärsineet. Mitä tarpeettomia 
pelkoja ja huolia sinä olet saattanut kantaa mukanasi. 
Minkä suurenmoisen elämän–minkä onnen olet evännyt 
itseltäsi ainoastaan koska et ole ymmärtänyt etkä käyt
tänyt hyväksi elävän Vapahtajasi nykyistä kaikkivoipaa 
apua!” (Good News, maaliskuu 1985).

Heprealaiskirjeen luvun 4 loppu on koko kirjeen ydin! 
Asia on perustava raamatullinen totuus. Kristus työs

kentelee parhaillaan ihmisten puolesta kokopäiväisesti. 
Suuri Ylimmäinen pappi elämässämme tekee meistä 
uskaliaita! Olemme Jumalan Kristuksen perhe–kunin
kaallisia. Jumala loi meidät, kutsui meidät, rakastaa 
meitä ja tahtoo antaa meille jokaiselle poikuuden 
perheessään. Jumala tahtoo tarjota sinulle kaiken!

Jumala on suurenmoisen rakastava. Epäonnistut 
ilman Jumalaa. Et epäonnistu, kun tuot sinua kaikin 
tavoin auttamaan pyrkivän Ylipapin elämääsi! On 
mahdotonta epäonnistua! Tämä on Jumalan lupaus!

ESIRUKOILIJAMME
”Jonka tähden hän myös voi täydellisesti pelastaa ne, 
jotka hänen kauttaan Jumalan tykö tulevat, koska hän 
aina elää rukoillakseen heidän puolestansa” (Hepr. 7:25). 
Kristus elää rukoillakseen puolestasi! Kristus vetoaa 
Isään, esittää Jumalalle sinua koskevia pyyntöjä!
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Muista, että meistä maailmasta ennen Kristuksen 
paluuta kutsutuista tulee Kristuksen morsian. Fyysisen 
aviomiehen tehtävä on rakastaa, tehdä kaikkensa 
suojellakseen ja huolehtiakseen puolisostaan, ja samoin 
aviomiehemme Kristus pitää huolta vaimostaan.

Kun vaimo joutuu vaikeuksiin, jokainen rakastava 
aviomies puuttuu asioiden kulkuun ja lähtee puolusta
maan häntä. Samalla tavalla Kristus huolehtii esirukoi
lijana seurakunnastaan, morsiamestaan.

Kristus rukoilee sinun puolestasi ja minun puolestani.
Henkilökohtaisesti!
Aviomiehemme lohduttaa meitä samoin kuten missä 

tahansa fyysisessä avioliitossa. Kun rukoilet hartaan 
tehokkaasti polvillasi, päivä on täynnä toivoa. Rukouksen 
voimalla on mahdollista kääntää ajatuksemme ja usko
muksemme negatiivisuudesta ja pimeydestä positiivi
suuden valoon.

Kristuksen suhde omiinsa tänään on osa Jumalan 
suunnitelmaa muuttaa koko ihmiskunta hengestä 
syntyneiksi pojikseen. Tänään Jumalaa palvelevat harvat 
saavat istua Kristuksen rinnalla Daavidin valtaistuimella 
ikuisesti. Olemme Saadokin poikia, kaikessa uskollisia 
riippumatta–vaikka jopa 95 prosenttia uskonveljistämme 
ja sisaristamme on hylännyt Jumalan (ks. Hes. 44:15). 
Jumala pitää tämän erityisen 5 prosenttia lähellä koko 
iankaikkisuuden. Saamme asua Jumalan kanssa maail
mankaikkeuden päämajassa uudessa Jerusalemissa 
(Ilm. 3:12). Jumalan lupauksen mukaisesti! Elämäsi 
saattaa olla ajoittain vaikeaa, mutta palkkio on koette
lemuksiasi suunnattomasti suurempi, vertaansa vailla 
suurempi! (Room. 8:18).

Sen lisäksi, että Kristus toimii Esirukoilijanamme, hän 
on lisäksi Puolustajamme, kun teemme syntiä (1. Joh. 2:1). 
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Hän tiedostaa, kuinka vaikeaa on kestää ihmislihassa. 
Kristus puolustaa meitä, anoen puolestamme Isään 
Jumalaan vedoten. Isä Jumala tarvitsee Kristuksen 
näkökulman inhimillisestä elämästä, jotta kykenee 
toimimaan kanssamme täydellisen oikeudenmukaisesti.

Muista aina, kuinka suuresti Jumala rakastaa sinua. 
Kun lankeat syntiin, Jumala ei sysää sinua syrjään vaan 
tahtoo peittää syntisi ja poistaa ne niin kauaksi kuin itä on 
lännestä (Ps. 103:12)–kun olet ensin tehnyt parannuksen. 
Paavali surmasi ennen Jumalan kutsua kristittyjä.

Paavali nöyryytettiin pisteeseen, jossa hän ei pitänyt 
itseään kelvollisena edes seurakunnan jäseneksi. Jos 
Jumala voi antaa Paavalille anteeksi ja käyttää häntä 
voimallisesti työssään, Jumala voi toimia samoin myös 
sinun kanssasi.

VANHA LIITTO – UUSI LIITTO
Apostoli Paavali kirjoittaa kautta Heprealaiskirjeen vanhan 
ja uuden liiton välisistä yhtäläisyyksistä ja eroavuuksista. 
Hän vertaa esimerkiksi vanhan liiton välittäjää Moosesta 
uuden liiton välittään Jeesukseen Kristukseen (Hepr. 3:1–6). 
Hän vertaa muinaista leeviläistä pappeutta Jeesuksen Kris
tuksen pappeuteen (Hepr. 5:1–10). Hän vertaa Vanhan testa
mentin uhritoimituksia Kristuksen uhriin (Hepr. 7:26–28). 
Hän kertoo, kuinka muinainen tabernaakkeli viittaa 
Jumalan taivaalliseen valtaistuinhuoneeseen (Hepr. 8:5).

Voimme oppia paljon uutta ennakoivasta vanhasta 
liitosta. Uusi liitto on kuitenkin parempi liitto, ”joka 
on paremmille lupauksille perustettu”, jota hallinnoi 

”jalompi virka” – Jeesus Kristus (jae 6).
”En sellaista liittoa kuin se, jonka minä tein heidän 

isäinsä kanssa silloin, kun minä tartuin heidän 
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käteensä ja vein heidät pois Egyptin maasta. Sillä he 
eivät pysyneet minun liitossani, ja niin en minäkään 
heistä huolinut, sanoo Herra. Sillä tämä on se liitto, 
jonka minä teen Israelin heimon kanssa näiden päivien 
jälkeen, sanoo Herra: Minä panen lakini heidän 
mieleensä, ja kirjoitan ne heidän sydämiinsä, ja niin 
minä olen heidän Jumalansa, ja he ovat minun kansani” 
(jakeet 9–10).

Ajattele asiaa vakavasti! Onko Jumalan lait hävitetty? 
Uuden liiton perustaja on Jumala, joka asettaa 
nämä lait mieleemme ja kirjoittaa ne sydämiimme!

”Ja silloin ei enää kukaan opeta kansalaistaan eikä veli 
veljeään sanoen: Tunne Herra; sillä he kaikki, pienim
mästä suurimpaan, tuntevat minut” ( jae 11). Kuinka 
kaikki oppivat tuntemaan Jumalan? Kun Jumala panee 
rakkauden lakinsa ihmisten mieliin ja kirjoittaa sen 
heidän sydämiinsä.

Jumala tahtoo asettaa rakkauden lakinsa ihmismie
liin, mutta prosessi on vastoin lihallista luontoamme 
(Room. 8:7). Saatanan vakaan vaikutuksen vuoksi 
ihmiset ovat luonnoltaan vihamielisiä Jumalaa kohtaan. 
Kuvittelemme vapautuvamme kun poistamme lain! 
Kuinka moinen filosofia on edistänyt kansakuntia? 
Tosiasia on, ettei vapautta ei ole vailla lakia.

Vaaditaan totaalinen mielenmuutos. Jumala muuttaa 
ihmisen ajattelun ja antaa ihmiselle Kristuksen mielen 
(Filip. 2:5), mikä muuttaa kaiken! Tämän muutoksen 
täytyy tapahtua nykysisissä Jumalan omissa.

LIITONARKKI
Heprealaiskirjeen luvussa 9 Paavali tarkastelee tarkemmin 
muinaista telttamajaa: ”Olihan tosin ensimmäiselläkin 



HEPREALAISKIRJE

50

liitolla jumalanpalvelussäännöt ja maallinen pyhäkkö. 
Sillä maja oli valmistettu niin, että siinä oli etumainen 
maja, jossa oli sekä lampunjalka että pöytä ja näkyleivät, 
ja sen nimi on ’pyhä’. Mutta toisen esiripun takana oli se 
maja, jonka nimi on ’kaikkeinpyhin’ (jakeet 1–3).

Paavali kirjoittaa tästä kaikesta, koska uuden liiton 
myötä tämä kaikki on nostettu hengelliselle tasolle.

Kaikkeinpyhimmässä oli ”kultainen suitsutusalttari 
ja liiton arkki, yltympäri kullalla päällystetty, jossa 
säilytettiin kultainen mannaa sisältävä astia ja Aaronin 
viheriöinyt sauva ja liiton taulut [kymmenen käskyä], ja 
arkin päällä kirkkauden kerubit varjostamassa armo
istuinta. Mutta näistä nyt ei ole syytä puhua kustakin 
erikseen” (jakeet 4–5).

Jumalan valtaistuinta symboloiva liitonarkki oli 
päällystetty kullalla. Päällä oli arkin kansi, armoistuin, 
jolla Jumala istuu. Jumalan armo ja rakkaus ilmestyvät 
ja virtaavat tältä valtaistuimelta. Arkin yläpuolta 
kattaa kahden kerubin siivet–tarkkana kuvana tänään 
kolmannessa taivaassa löytyvästä.

Paavali mainitsee arkin sisältävät kymmenen käskyä, 
Aaronin sauvan ja mannaastian, joista jokaisella on 
Jumalan Uuden testamentin pyhille syvällinen merkitys. 

Kaikkeinpyhimmässä sijaitsevassa arkissa on siis 
kymmenen käskyä, Jumalan totuuden perusta. Jumalan 
seurakunta opettaa tätä Isän kolmannesta taivaasta 
antamaa lakia, huomisen maailman hallinnon lakia, jota 
Jumalan omat oppivat tänään. Opetamme täsmälleen 
samaa lakia, jota Jumala noudattaa kaikkeinpyhimmässä! 

”Aaronin viheriöinyt sauva” symboloi, että Jumala 
valitsi miehen hallinnoimaan pastoreita. Sauva edustaa 
Jumalan hallitusta. 4. Moos. luku 17 kertoo, että Jumala 
sai kuolleen sauvan puhkeamaan silmuun ja kantamaan 
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ihmeellisesti hedelmää osoittaakseen, kenen kautta hän 
työskenteli. Sauva asetettiin arkkiin kaikkeinpyhimpään 
osoittamaan, että Jumalan hallitus on lähtöisin maail
mankaikkeuden pyhimmästä paikasta! Sama pätee sekä 
vanhaan että uuteen liittoon. Jumalan hallitus tuottaa 
innoittavia silmuja, kukkia ja hedelmiä seurakunnassa, 
perheissämme sekä henkilökohtaisessa elämässämme, 
kun sovellamme sitä ja elämme sen alaisuudessa. Vaikka 
emme ole täydellisiä kuin Jumala, omaamme maan 
päällä silti Jumalan hallituksen.

Kun omaat nämä kaksi asiaa–lain ja hallituksen– 
omaat arkin kolmannen asian–hengellisen mannan. 
Jumala ruokki muinoin kansaansa taivaasta tulevalla 
leivällä, ja ruokkii uskollisia omiaan tänään hengellisellä 
mannalla (Joh. 6:49–51).

Hepr. 9:7 kuvaa, kuinka muinaisena aikana kaikkein
pyhimpään sai astua vain kerran vuodessa–ylimmäinen 
pappi sovituspäivänä, koska ”tie kaikkeinpyhimpään 
vielä on ilmoittamatta” ( jae 8). Muinaisena sovituspäi
vänä pappi pirskotti härkien ja vuohien veren kauttaal
taan ilmestysmajaan (3. Moos. 16:11, 14–19). Teko oli vain 
symbolinen–eläinten veri ei tuo meille minkäänlaista 
pelastusta.

Meidät kaikki luoneen Kristuksen veri tuo pelas
tuksen! Kristuksen veri pystyy maksamaan syntiemme 
rangaistuksen, mikä on äärimmäisen arvokas lahja! 
Minkä arvoinen oli kaikkien härkien ja vuohien veri 
paitsi osoittamaan tulevasta Jeesuksen Kristuksen verestä, 
jonka on peitettävä syntimme. Tämä hirveä hinta on 
maksettava jokaisesta synnistä.

Kristuksen veri avasi meille pääsyn kaikkeinpyhim
pään; saamme astua kaikkeinpyhimpään rukoilemaan 
Isää Jumalaa minä tahansa päivän tuntina. 
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Kristuksen veri pelkästään sovittaa meidät Jumalan 
kanssa; meidät pelastaa Jeesuksen Kristuksen elämä 
(Room. 5:10) – Kristuksen palvelus Ylimmäisenä papi
namme ja meissä asuminen!

”Mutta kun Kristus tuli tulevaisen hyvän ylimmäiseksi 
papiksi, niin hän suuremman ja täydellisemmän majan 
kautta, joka ei ole käsillä tehty, se on: joka ei ole tätä 
luomakuntaa, meni, ei kauristen ja vasikkain veren 
kautta, vaan oman verensä kautta kerta kaikkiaan kaik
keinpyhimpään ja sai aikaan iankaikkisen lunastuksen. 
Sillä jos kauristen ja härkäin veri ja hiehon tuhka, saas
taisten päälle vihmottuna, pyhittää lihanpuhtauteen, 
kuinka paljoa enemmän on Kristuksen veri, hänen, joka 
iankaikkisen Hengen kautta uhrasi itsensä viattomana 
Jumalalle, puhdistava meidän omantuntomme kuolleista 
teoista palvelemaan elävää Jumalaa!” (Hepr. 9:11–14). 
Ylipappimme on suunnattoman kallisarvoinen!

ROHKEASTI VALTAISTUINSALIIN
”Koska meillä siis, veljet, on luja luottamus siihen, että 
meillä Jeesuksen veren kautta on pääsy kaikkeinpyhim
pään” (Hepr. 10:19). Kristus suoritti lopullisen uhrin 
tarjotakseen ensihedelmille pääsyn kaikkeinpyhimpään 
juuri nyt. Mikä valtava osoitus Kristuksen ja Isä Jumalan 
rakkaudesta meitä kohtaan–rakkaudesta, joka ylittää 
ymmärtämyksemme.

Jumala tahtoo, että astut rukouksessa rohkeasti 
lujalla luottamuksella valtaistuinsaliin. Huuda 
Jumalan puoleen. Jumala kehottaa ja vakuuttaa–rukoile 
lujalla luottamuksella! Älä jää paikalleen odottamaan 
Jumalan apua: nouse hakemaan apua. Esitä Jumalalle 
kaikki ajatuksesi, huolenaiheesi, toivosi ja unelmasi. 
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Esitä Jumalalle tarpeesi ja toiveesi. Pidä kiinni Jumalan 
sanassaan antamista lupauksista. Tartu hartaalla rukouk
sella toimeen ja muuta elämäsi. Jumala täyttää sinut 
Kristuksen mielellä (Fil. 2:5) – toivolla, uskolla ja pyhällä 
vanhurskaalla luonteella.

Paavali osoitti heprealaisille–ja osoittaa meille tänään– 
kuinka vältämme valtavan virheen lähteä rajoittamaan 
Jumalan ja Kristuksen toimia–jotka haluavat meidän 
olevan täynnä itsensä kaltaista lujaa luottamusta!

Tässä on kolme perustetta omata luja luottamus:
1) Voit astua kaikkeinpyhimpään, jossa Isä Jumala 

asuu. Kastettuna, kääntymyksen tehneenä kristittynä 
kansalaisuutemme ei ole maan päällä vaan taivaassa 
(Fil. 3:20), miksi emme äänestä paikallis emmekä 
valtiovaaleissa. Olemme Jeesuksen Kristuksen ja hengel
lisen yhdyskunnan lähettiläitä (2. Kor. 5:20), Uuden 
Jerusalemin kansalaisia. Ei ole merkitystä, mitä muut 
sanovat, Raamatun mukaan olemme Jumalan valittuja, 
koska pysymme uskollisena Jumalalle ja Daavidin 
valtaistuimelle.

Tarvitsemme lujan luottamuksen toimiaksemme 
pelottavassa nykymaailmassa. Nooa rakensi uskollisesti 
vuosisadan Jumalan arkkia vailla fyysistä todistusta 
tulevasta maailmanlaajuisesta tulvasta. Nooa tuomitsi 
Kristuksen uskon demonstroimalla häntä pilkkaavan 
maailman (Hepr. 11:7). Tänään Jumalan työtä tekemällä 
myös me tuomitsemme maailman. Vaikka Filadelfian 
Jumalan seurakunta on pieni uskollinen jäännös, Jumala 
käskee meitä pitämästä halpana pienten alkujen päivää 
(Sak. 4:10).

2) Kristus voi elää nyt sinussa. Haluat kyetä lausu
maan Paavalin tavoin: ”Minä olen Kristuksen kanssa 
ristiinnaulittu, ja minä elän, en enää minä, vaan Kristus 
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elää minussa; ja minkä nyt elän lihassa, sen minä elän 
Jumalan Pojan uskossa, hänen, joka on rakastanut minua 
ja antanut itsensä minun edestäni” (Gal. 2:19–20). Kun 
Kristus on sinussa, voit omata saman uskon, joka ylläpiti 
Kristusta koko hänen fyysisen elämänsä ajan. Tällaisen 
uskon avulla voit vaikuttaa koko maailmaan. Voit seistä 
yksin massiivista armeijaa vastaan, ja omata suuremman 
vallan!

Näin tapahtui profeetta Elisan vastustaessa rohkeasti 
syyrialaisia (2. Kun. luku 6). vaikka tilanne vaikutti fyysi
sesti surulliselta, syyrialaisarmeijaa ympäröi Jumalan 
näkymätön, tulinen enkeliarmeija! (jae 17).

3) Kristus on nyt esirukoilijamme. Hän on elävä 
Vapahtaja, joka työskentelee aktiivisesti välittääkseen 
asiamme Isälle, pakkaa ja esittää rukouksemme uudessa 
paremmassa muodossa Jumalalle. Jumala ja Kristus 
keskustelevat koskien sinua. Isäsi ja tuleva aviomie
hesi haluavat tietää sinusta. kaiken He työskentelevät 
tietääkseen tarkalleen, kuinka auttaa sinua parhaiten.

Jos yrität selittää tämän hämmästyttävän totuuden 
maailman ihmisille, he nauravat! Asiaa on mahdotonta 
selittää mielelle, jota Jumala ei ole avannut. Kukaan 
ei voi tulla Jeesuksen Kristuksen tykö, jollei Isä kutsu 
häntä (Joh. 6:44). Koska luet tätä viestiä, Jumala on 
joko jo kutsunut sinut tai työskentelee todennäköisesti 
kanssasi kutsuakseen sinut. ”Sillä monet ovat kutsutut, 
mutta harvat valitut” (Matt. 22:14). Meidän on astuttava 
Jumalan valtaistuimen eteen lujalla luottamuksella. 
Jollemme julista Jumalan viestiä maailman ihmisille 
Kristuksen johtamine, Jumala ei valitse meitä tänään!
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NELJÄ

KUTSUTTU 
OPETTAJIKSI

A postoli Paavali puhuessaan Heprealaiskirjeen 
luvussa 5 Kristuksen ylipappeudesta esittää, että 
Kristus oli ”pappi iankaikkisesti Melkisedekin 

järjestyksen mukaan” (jae 6 Voit lukea lisää Melkisedekistä 
luvusta 6.)

H. Armstrong kertoi, että Melkisedek oli yksi 
Raamatun suurista mysteereistä. Meidän on opittava 
asiasta ja luulen, että H. Armstrong olisi opettanut asiasta 
paljon enemmän, jos ihmiset olisivat olleet hengellisesti 
riittävän kypsiä vastaanottamaan opin–aivan kuten 
Paavalin kohdalla (jae 11).

”Ja lihansa päivinä hän väkevällä huudolla ja kyynelillä 
uhrasi rukouksia ja anomuksia sille, joka voi hänet kuole-
masta pelastaa; ja hänen rukouksensa kuultiin hänen 
jumalanpelkonsa tähden” (jae 7). Jae viittaa toiseen 
kuolemaan. Kristus hikoili verta ennen ristiinnaulitse
mistaan–mutta kuvaus ei koske ainoastaan tätä tapausta. 
Kristuksen piti rukoilla huutaen ja itkien toistuvasti, sillä 
jos hän olisi tehnyt syntiä yhden ainokaisen kerran, hän 
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olisi kuollut ikuisesti! Kristus uhrasi väkevällä huudolla 
ja kyynelillä rukouksia ja anomuksia, jotta meidän ei 
tarvitsisi kuolla ikuisesti! Kristus taisteli! Kristus taisteli 
perheen puolesta tahtoen koko sydämestään miellyttää 
Isäänsä!

Paavali keskeyttää sitten ajatuksen lausumaan: 
”Tästä [Melkisedekistä] meillä on paljon sanottavaa, ja 
sitä on vaikea selittää, koska olette käyneet hitaiksi 
kuulemaan” (jae 11).

Paavali alkaa viimeinkin oikaista vahvasti Jumalan 
omia tarvitusti. Hän tahtoi opettaa paljon enemmän 
asioita, joita he ”eivät ymmärtäneet”!

”Sillä te, joiden olisi jo aika olla opettajia, olette 
taas sen tarpeessa, että teille opetetaan Jumalan sanojen 
ensimmäisiä alkeita; te olette tulleet maitoa tarvitseviksi, 
ei vahvaa ruokaa. Sillä aikaa, kun sinun pitäisi olla opet
tajia, tarvitset sitä, että yksi opettaa sinulle uudelleen, 
jotka ovat Jumalan oraakkelien ensimmäisiä periaat
teita; ja niistä tulee sellaisia, joille tarvitaan maitoa, ei 
vahvaa lihaa” ( jae 12). Ihmiset, joille Paavali kirjoitti, 
oli kutsuttu opettajiksi, mutta hän ei voinut opettaa 
Ylimmästä papista, koska he eivät olleet oppineet edes 
opin perusteita.

Muista, että Heprealaiskirje on pääasiassa Laodikean 
aikakautta varten. Paavalin kieli kuulostaa jokaiselle 
Jumalan seurakunnassa jonkin aikaa olevalle tutulta.

TEIDÄN PITÄISI OLLA OPETTAJIA
Herbert W. Armstrong osoitti vuoden 1985 helluntaisaar
nassaan muutamaa kuukautta ennen kuolemaansa, että 
oli vastatusten täsmälleen saman ongelman kanssa kuin 
Paavali. H. Armstrong käytti samaa kieltä kuin Paavali!



KUTSUTTU OPETTAJIKSI

57

H. Armstrong lausui: ”Jumala ei kykene perusta
maan Jumalan valtakuntaa ennen kuin on koulut
tanut opettajia. Ja Hän on kutsunut sinut ja minut 
valmistumaan näiksi opettajiksi! Juuri siksi olemme 
ensihedelmiä! Meidät on kutsuttu opettajiksi!” H. 
Armstrong esitti usein, että Jumalan seurakunta oli 
opettajainvalmistuslaitos.

H. Armstrong oli epätoivoinen, koska hän ei saanut 
jäseniä ymmärtämään, että ainoa perustava syy, miksi 
Jumala kutsuu meidät ennen valtaosaa, on valmistua opet-
tajiksi. Hän painotti asiaa kääntymällä Heprealaiskirjeen 5 
lukuun.

Hän lainasi jaetta 12 seuraavasti: ”Apostoli Paavali 
vakuuttaa heille: Teille, joiden pitäisi pystyä nyt olemaan 
opettajia, täytyy opettaa lastentarhan tasoisia totuuksia 
Jumalan valtakunnasta. Ette ole oppineet! Teidän olisi 
pitänyt olla parempia oppilaita.”

”Teidät kutsuttiin opiskelijoiksi”, H. Armstrong 
jatkoi. ”Teidät kutsuttiin oppimaan pelastamaan muita, 
kun Jumalan valtakunta tulee, kun Jeesus istuu maan 
valtaistuimelle! Uskonveljet, ette ymmärrä asiaa!”

H. Armstrong esitti varoituksen seitsemän kuukautta 
ennen kuolemaansa! ”Ette ymmärrä asiaa!” Ymmärrätkö 
sinä? Tämä varoitus on tarkoitettu sekä Jumalan uskolli
sille filadelfialaisille että laodikealaisille. Ymmärrämmekö 
asian todella? Meidät on kutsuttu valmistumaan opet
tajiksi ja hallitsijoiksi, mikä on varsinainen syy, miksi 
meidät on kutsuttu ennen valtaosaa ihmiskunnasta, jotta 
kykenemme auttamaan aviomiestämme opettamaan 
maailman ihmisiä.

”Olen kuullut pastoreiden puhuvan ikään kuin he 
eivät olisi koskaan kuulleet asiasta!”, H. Armstrong 
jatkoi. ”Olen sanonut joillekin heistä: En usko, että 
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seurakuntalaisemme ymmärtävät asiaa.” Johon he 
vastaavat: ”Kyllä, herra Armstrong. He ymmärtävät 
kyllä” Uskonveljet, ette ymmärrä asiaa!… Meidät 
on kutsuttu oppimaan, kuinka kykenemme ylösnouse
muksessa olemaan hallitsijoita ja opettajia.” Juuri siksi 
meidät on kutsuttu ennen valtaosaa. Juuri siksi olemme 
ensihedelmiä. Autamme aviomiestämme hallitsemaan 
ja opetamme maailmaa!

H. Armstrong kysyi: ”Onko opetukseni ollut turhaa, 
uskonveljet? Epäilen ajoittain asiaa ja lannistun. En usko, 
että ymmärrätte asiaa.”

Muistan ajatelleeni istuessani yleisössä, onko se 
mahdollista? Kuinka Jumalan oman seurakunnan 
jäsenet voisivat olla ymmärtämättä asiaa? Katso, mitä 
tapahtui. Kun H. Armstrong kuoli seitsemän kuukautta 
myöhemmin, seurakunta lähti lähes heti kääntymään 
hänen opettamaansa vastaan. Kuinka selitämme 
moisen?

Paavalin Heprealaiskirjeen varoitus ja H. Arm‑ 
strongin varoitus ovat lähes identtisiä. ”Olette 
käyneet hitaiksi kuulemaan. Sillä te, joiden olisi jo aika 
olla opettajia… te olette tulleet maitoa tarvitseviksi...” 
(Hepr. 5:11–12). H. Armstrongin vetoomus Worldwide 
Church of God seurakunnan jäsenille kuului: Olette 
käyneet hitaiksi kuulemaan! Paavali järkyttyi, koska 
hänen aikansa seurakunnan jäsenet eivät olleet valmiita 
opettamaan. Myös H. Armstrongin täytyi ojentaa 
Jumalan omia. Jumala tiesi, että tänä lopunaikana 
ongelma olisi vielä pahempi.

Paavali rakasti ojentamiaan ihmisiä. H. Armstrong 
rakasti seurakuntaa, jolle hän oli antanut kaikkensa, joka 
oli hänen koko elämänsä. Seurakuntalaisten mielestä 
hän oli liian ankara–he ajattelivat, että heille puhui 
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pelkästään mies H. Armstrong. Heille puhui kuitenkin 
Jumalan valtaistuinhuoneen Ylipappi, jota he eivät 
tunnistaneet!

Oliko H. Armstrong väärässä vai oikeassa? 
Hänen sanomansa oli ennustettu Heprealaiskir‑ 
jeen luvussa 5! Kirje on tarkoitettu nimenomaan 
meidän elinajallemme–seurakunnan viimeiselle 
aikakaudelle.

Herbert W. Armstrong ei tiennyt, että Heprealaiskir
jeen luvun 5 ojentava varoitus oli profeettisesti hänen 
oma ojentava sanomansa! Miksi ei? Koska viesti oli 
tarkoitettu nykyiselle Laodikean aikakaudelle.

H. Armstrong esitti varoittavan viestinsä vain seit
semän kuukautta ennen kuolemaansa. Jumala antoi H. 
Armstrongille ymmärryksen Laodikean aikakaudesta, 
jona 95 prosenttia seurakunnasta kapinoisi Jumalaa 
vastaan. Laodikean aikakausi alkoi, kun H. Armstrong 
kuoli. H. Armstrong tiesi, että Jumalan seurakunta oli 
vaarallisen lähellä Laodikean aikakautta.

Lukumääräisesti laodikealaisten lankeaminen on 
kaikkien aikojen suurin kriisi Jumalan seurakun-
nassa. Joten on luonnollista, että varoittava ojennus 
löytyy Laodikean aikakaudelle tarkoitetusta Heprealais
kirjee epistolassa. Suurin osa Jumalan omista on kään‑ 
tynyt pois Jumalasta, eivätkä he ymmärrä, eivätkä edes 
tahdo ymmärtää opettajana olemisen kutsumustaan! 
He antavat sen sijaan ihmisluontonsa johtaa heitä, ja 
haluavat osallistua saatanan maailmaan. He rakastavat 
saatanan maailmaa!

Meidän on tunnistettava, mitä maan päällä tapahtuu: 
saatanan viha ja voima kasvavat meitä monella 
tavalla. Ainoa tapa voittaa saatana on pysytellä lähellä 
Ylipappiamme! Juuri siksi Jumala yhdistää Ylipapin 
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ja opettajaongelman. Laodikealaiset ovat menettäneet 
yhteyden Ylipappiinsa.

Laodikealaiset eivät ole pitäytyneet Jumalan tosi 
seurakunnan ”Päähän”! (Kol. 2:19). Mikä voisi olla 
vaarallisempaa?

KUTSU OPETTAJAKSI
Ymmärrätkö syvällisesti, miksi sinut on kutsuttu juuri nyt? 
Paavalin mukaan suurimman osan Jumalan seurakunnan 
jäsenistä pitäisi olla jo opettajia. Hän puhuu maailman 
ihmisten opettamisesta ja jatkamisesta hallitsemaan 
maailmankaikkeutta Jumalan kanssa! Tämän totuuden 
ei pitäisi saattaa ketään turhamaiseksi. Kyseessä on täysin 
erilaisesta johtajuudesta kuin mihin maailman ihmiset 
ovat tottuneet: Jumalan rakkauden hallituksen toimista. 

Jumala odottaa tosissaan, että hänen omansa oppivan 
opettamaan! Jumala tahtoo, että tutkimme Raamattua 
syvällisesti, opimme tuntemaan sen ja hallitsemme 
sen–opimme tuntemaan Jumalan mielen kyetäksemme 
opettamaan Raamattua.

H. Armstrong kertoi vaimonsa kanssa kirjaimellisesti 
rakastuneensa Raamattuun, kuten hedelmät osoittavat. 
Hän käski jatkuvasti pastorien piiloutua Raamatun 
kirjoitusten taakse. Jumalan palvelijoiden ei tule astua 
Jumalan eteen ja johtaa omalla tavallaan. Olemme ”heik
kouden alaisia” syntisiä ihmisiä (Hepr. 5:2). Emme johda 
kunnolla, ellei Jumala johda meitä!

Jumala paljastaa totuutensa alhaisille lapsenmieli
sille (Matt. 11:25; 1. Kor. 1:26–29). Meidän ei tule kuiten
kaan jäädä alhaisiksi–vaan valmistua maaplaneetan 
merkittävimmiksi ihmisiksi! Ylimmäinen pappimme 
muuttaa meidät maailman alhaisimmista Kristuksen 
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morsiameksi. Kristus valmistaa meidät avioliittoon 
kanssaan, mikä on valtava prosessi!

Kuinka suuresti sinä tunnet Raamattua? Kuinka perin 
pohjin sinä osaat opettaa? Et voi käyttää ikää tekosyynä. 
Jos huomaat, että mielesi harhailee, sinun on ponnisteltava 
ponnekkaammin.

Jumala on antanut Filadelfian Jumalan seurakunnalle 
kaksi collegekampusta, koska on kutsunut meidät opet
tajiksi. Tämä on vahva vakuutus iankaikkisesta tulevai
suudestamme. Jumalan seurakunta ja hänen omansa 
keskittyvät opetukseen.

Viimeistellessämme Jumalan työtä meidän on opit
tava nyt hallitsemaan maailmaa. Elämme maailmassa, 
jossa ihmiset vihaavat toisiaan, vihaavat perheitä ja 
vihaavat Jumalan luomaa ihmiskuntaa! Jumala ilmoittaa, 
että vihan on loputtava. Jeesusta Kristusta maapalloa 
hallitsemaan auttavien on rakastettava jokaista!

Paavali ilmoittaa Hepr. 6:1 antaneensa uskonveljille 
heidän tarvitsemansa sanoman ja kehotti ”pyrkikäämme 
täydellisyyteen”! Meidän on kasvettava Jumalan 
tarjoamassa raittiuden hengessä (2. Tim. 1:7). Meidän on 
ajateltava yhä syvällisemmin Jumalan lailla. Meidän on 
kasvettava jatkuvasti hengellisesti–kohti täydellisyyttä! 

Suuri Ylipappimme tahtoo johtaa meidät kohti 
Jumalan täydellisyyttä, jotta voimme auttaa häntä opet
tamaan maailmaa! Tämä maailma on vailla johtajuutta, 
joka auttaisi ihmiset Jumalan valtakuntaan. Voimme 
varmasti todeta, että maailma TARVITSEE opet-
tajia, jotka ovat taitavia vanhurskauden sanassa! 
Tuhoutuvat ihmiselämät tarvitsevat kipeästi Jumalan 
totuutta! Jonkun täytyy opettaa ihmisille Jumalan 
sanaa, joka tulee ”Jerusalemista, joka ylhäällä on”, joka 
järkyttää maapalloa ja maailmankaikkeutta! Maailman 
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ihmiset tarvitsevat epätoivoisesti suuria, kykeneviä 
johtajia! Tämä on kutsusi ja valintasi syy.

Jumala tahtoo, että valmistaudumme opettamaan 
koko maailmaa, kuinka tulla täydellisiksi niin kuin 
taivaallinen Isämme on täydellinen.

PELON KORVAAMINEN TOIVOLLA
”Että me näistä kahdesta muuttumattomasta asiasta, 
joissa Jumala ei ole voinut valhetella, saisimme voimal
lisen kehoituksen, me, jotka olemme paenneet pitämään 
kiinni edessämme olevasta toivosta” (Hepr. 6:18). 
Paavali puhuu elävästä toivosta! Pidä kiinni toivosta! 
Tee kaikki voitavasi, jotta varmistat tämän toivon 
elämässäsi. Tarraudu toivoon. Ei löydy syytä kulkea 
ympäriinsä lannistuneena ja lyötynä. Jumala ilmoittaa, 
että meidän on työskenneltävä, opiskeltava, ja rukoiltava 
pitääksemme kiinni annetusta suurenmoisesta toivosta. 
Toivo syrjäyttää pelon. 2. Kor. 4:16 kertoo, että ”sisällinen 
ihminen uudistuu päivä päivältä”. Meidän on uudistettava 
sisällinen ihmisemme, muuten toivomme haalistuu.

Kyseessä on suurenmoisin kenenkään koskaan 
saama kutsu! Vaikka joutuisit kuolemaan työn takia, 
voit kohdata koettelemukset kuin Paavali, joka julisti: 
Toimikaa miten tahdotte. Minua varten on talletettuna 
kruunu, tulen hallitsemaan Kristuksen kanssa. Ajan myötä 
opetan teille, kuinka elää. Kerran Jumalan sanomaa 
saarnatessa Paavali kivitettiin näöltä kuoliaaksi. Kuinka 
Paavali vastasi toimeen? Hän nousi ja jatkoi suuren
moisen totuuden opettamista (Apt. 14:19–22). Jumala 
palkitsee tällaisen ihmisen suuresti!

Hepr. 6:19 vakuuttaa: ”Se toivo meille on ikäänkuin 
sielun ankkuri, varma ja luja, joka ulottuu esiripun 
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sisäpuolelle asti.” Kun Kristus kuoli, hänen verensä 
sovitti meidät Isälle kaikkeinpyhimmän verhon takana. 
Ylösnousemuksensa jälkeen Kristus suuntasi suoraan Isän 
asuttamaan pyhimpään paikkaan. Useat Hepreankirjeen 
jakeet vakuuttavat, että Kristus esirukoilee nyt puolestasi 
esiripun takana maailmankaikkeuden pyhimmässä 
paikassa.

Ajattele asiaa: sinulla on pääsy Isän Jumalan tykö! 
Ilman Kristuksen uhrityötä jopa Jumalan työhön tänä 
päivänä osallistuvat olisivat erotettuina Jumalasta kuten 
muu maailma. Koska Kristus on astunut esiripun taakse, 
saamme kommunikoida suorasti Jumalan kanssa, 
hyödyntää loputtomasti viisautta ja Pyhän Hengen 
hedelmiä (Gal. 5:22–23).

Paavalin mukaan toivomme tulisi olla ”sielun ankkuri”. 
Ankkuri estää venettä ajautumasta merelle, ja toivomme 
ankkuri ankkuroi meidät Jumalaan. Voisivatko apostolit 
kestää vainoa ja kuolla marttyyreinä vailla tällaista 
toivoa? He eivät ajatelleet vainoissa uskosta luopumista; 
luovuttaminen ei edes noussut mieleen.

1. Kor. 15:19 paljastaa, että jos omaamme toivon vain 
tämän elämän aikana, olemme ”kaikkia muita ihmisiä 
surkuteltavammat”. Jos keskityt urakehitykseen, rikkauk
siin, maineeseen, aineellisiin asioihin tai ympäröivään 
fyysiseen maailmaan, päädyt surkuteltavaksi. Ilm. 3:17 
kertoo, että 95 prosenttia Jumalan omista keskittyy 
fyysisiin asioihin ollen materiaalisesti ”rikas, rikastunut”, 
miksi Jumala ”olen minä oksentava sinut suustani ulos”! 
( jae 16). Jollei toivomme ylitä fyysistä materiaalista 
olotilaa, se palaa poroiksi suuren ahdistuksen tulessa.

Ainoastaan usko Jumalaan kestää eteenpäin. 
Pelkästään Jumalan olemassaoloon uskominen ei ole 
tarpeeksi, sillä jopa saatana uskoo. Tarkoitan niin suuta 
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syvää uskoa Jumalaan, että toimit kaikella Jumalan 
sanomalla tavalla.

”SEN LOPPU ON, ETTÄ SE POLTETAAN”
Heprealaiskirjeen luku 6 tarjoaa lisätodisteita, että sen 
profetian viesti on tarkoitettu Laodikean aikakaudelle. 
Luku varoittaa Hengestä siitettyjen ihmisten Jumalasta 
lankeamisesta–lopullisesti!

”Sillä mahdotonta on niitä, jotka kerran ovat valistetut 
ja taivaallista lahjaa maistaneet ja Pyhästä Hengestä 
osallisiksi tulleet ja maistaneet Jumalan hyvää sanaa 
ja tulevan maailmanajan voimia, ja sitten ovat luopuneet– 
taas uudistaa parannukseen, he kun jälleen itsellensä 
ristiinnaulitsevat Jumalan Pojan ja häntä julki häpäisevät” 
(jakeet 4–6).

Tunnistatko, kuinka majesteettisia hengellisiä 
siunauksia Jumalan omat vastaanottavat? Olemme valais-
tuja. Olemme maistaneet taivaallista lahjaa, maistaneet 
Jumalan hyvää sanaa ja tulevan maailmanajan voimia! 
Olemme tulleet osallisiksi Jumalan hengestä ja 
voimasta! Kun olet kokenut nämä, olet Jumalan silmissä 
vastuullinen. Onko Jumala oikeutettu? Et voi kääntyä 
pois Jumalan sinulle antamista loistavista lahjoista vailla 
kauhistuttavia seuraamuksia!

”Mutta se, joka tuottaa orjantappuroita ja ohdakkeita, 
on kelvoton ja lähellä kirousta, ja sen loppu on, että 
se poltetaan” ( jae 8). Tässä on raitis varoitus niille 
Jumalan omille, jotka eivät ota vaaria Jumalan viestistä. 
Heitä odottaa pahin mahdollinen loppu!

Jumala ilmoittaa, että ”päivä on tuleva, joka palaa 
kuin pätsi. Ja kaikki julkeat ja kaikki, jotka tekevät sitä, 
mikä jumalatonta on, ovat oljenkorsia; ja heidät polttaa 
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se päivä, joka tuleva on, sanoo Herra Sebaot, niin ettei 
se jätä heistä juurta eikä oksaa” (Mal. 4:1). Profetia 
ilmoittaa, että 50 prosenttia laodikealaisista hävitetään 
ikuisesti! Tämä on hirvittävä varoitus Jumalalta! Eikä 
ainoastaan laodikealaisille, vaan se on pelottava varoitus 
meille kaikille!

Tämä Heprealaiskirjeen Paavalin varoitus kuuluu: 
Sinun on ymmärrettävä asia–tai kuolet ikuisesti! Paavali 
ei olisi voinut esittää asiaa yksityiskohtaisemmin! H. 
Armstrong opetti vuosien ajan samaa totuutta, jopa 
vakuutti seurakuntalaisille, etteivät nämä ymmärtä
neet asiaa, mutta he eivät edelleen ymmärtäneet! 
Säälittävää.

Tämä profetian vakava varoitus peruuttamat
tomasta kadotuksesta jatkuu Heprealaiskirjeen 
luvussa 10: ”Sillä jos me tahallamme teemme syntiä, 
päästyämme totuuden tuntoon, niin ei ole enää uhria 
meidän syntiemme edestä, vaan hirmuinen tuomion 
odotus ja tulen kiivaus, joka on kuluttava vastustajat” 
(jakeet 26–27). Lause viittaa kolmanteen ylösnousemuk
seen, joka kuluttaa kaikki anteeksiantamattoman synnin 
tehneet (Ilm. 20:13–15).

”Sillä me tunnemme hänet, joka on sanonut: Minun on 
kosto, minä olen maksava; ja vielä: Herra on tuomitseva 
kansansa. Hirmuista on langeta elävän Jumalan käsiin” 
(Hepr. 10:30–31).

Kymmenet tuhannet Jumalan omat syöstään 
ydinahdistukseen, jotta he tekisivät parannukseen. 
Siitä huolimatta puolet ei tee parannusta ja menettää 
iankaikkisen elämänsä! Valtava kärsimys ja ikuinen 
kuolema ovat mieltä järkyttäviä!

Sitten seuraa Herran päivä, se suuri ja peljättävä. joka 
tuo tullessaan maapallon kaikkien aikojen pahimman 
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kärsimyksen. Hyvä uutinen kuuluu, että kärsimyksen 
jakson päättää Jeesuksen Kristuksen paluu. Kristus tuo 
maan päälle ikuisen rauhan ja ilon.

”KUN NÄETTE PÄIVÄN LÄHESTYVÄN”
Paavali nuhtelee saman Heprealaiskirjeen luvun 10 
yhteydessä heprealaisia kiireellisyyden puutteesta: 

”Älkäämme jättäkö omaa seurakunnankokoustamme, 
niinkuin muutamien on tapana, vaan kehoittakaamme 
toisiamme, sitä enemmän, kuta enemmän näette tuon 
päivän lähestyvän” (Hepr. 10:25).

Muista, että Paavali uskoi Kristuksen palaavan elin
aikanaan. 70 jKr. Jerusalemin holokausti oli kuitenkin 
vasta esikuva Kristuksen paluuta tänä lopunaikana 
edeltävästä kärsimyksestä. Paavali kehotti uskonveljiä 
muutamaa vuotta ennen roomalaishyökkäystä hyödyn
tämään kaikin tavoin tilaisuutta kokoontua Jumalan 
perheen sapattijumalanpalvelukseen ja Raamatun 
opiskeluun.

Paavalin huomautus on nykyisellä uhkaavalla ydin
aseiden moninkertaistumisen aikakaudella äärettömästi 
pätevämpi! Ydinaseet ovat edenneet ja moninkertaistu
neet, että kykenemme nyt tuhoamaan elämän maapal
lolta lähes satakertaisesti. Kristus ilmoitti, että olosuh
teet maailmassa huononisivat niin pahasti, että jollei hän 
puuttuisi asioiden kulkuun, ihmiset tuhoaisivat kaiken 
elämän planeetaltamme (Matt. 24:1–22). Vastuullasi on 
tietää, koska paluu on ovella.

Kun näemme ”tuon päivän lähestyvän”, meidän tulee 
asettaa korkeammaksi prioriteetiksi kokoontua Jumalan 
seurakunnan hengellisten uskonveljien ja sisarusten 
kanssa, ja vastaanottaaksemme Jumalalta ohjeita. Meidän 
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kaikkien on opittava entistä enemmän ja kasvettava 
jatkuvasti Jumalan armossa ja tuntemisessa (2. Piet. 3:18). 
Opimme tuntemaan Jumalan, kun kuuntelemme Jumalan 
pastorien opetusta. Lisäksi meidän on rukoiltava, opis
keltava, meditoitava ja paastottava säännöllisesti. Meiltä 
vaaditaan työtä, jotta ylläpidämme totuuden voimallisen 
nälän ja halun kokoontua yhteen–jotta kasvamme 
hengellisesti.

Jumala pitää sinua vastaanottamastasi tiedosta 
vastuullisena. Tee kaikkesi osallistuaksesi mahdol
lisemman moneen seurakunnantapahtumaan. Osa 
Philadelphia Trumpet lehden tilaajista ajoi tuntikaupalla 
tai lensi kansallisten rajojen taakse kyetäkseen osallistu
maan puhujakampanjoihini. Moinen into voi vaikuttaa 
useimpien silmissä ylenmääräiseltä, mutta Jumalan 
vanhurskauden nälkä ja jano (Matt. 5:6) ovat elämäsi 
upeimpia kokemuksia!

H. Armstrong asetti yhden historian parhaista 
esimerkeistä, kuinka isota ja janota vanhurskautta. 
Hän saarnasi jatkuvasti Raamatun–Kristuksen mieli 
painoasussa–avoimin mielin tutkimista. Hän vakuutti 
aina: Kun Raamattu käskee tehdä jotain, tee se. Hän uskoi 
ja luotti aina Jumalaan, mikä on hänen kuolematon 
perintönsä.

H. Armstrong vietti lehtimajanjuhlaa vuosia ymmärtä
mättä sen merkitystä–paitsi että Raamattu käski viettää 
juhlaa. Kuuliaisuuden kautta hän oppi, että lehtima
janjuhla opettaa sitä viettäjille, kuinka pelätä Jumalaa. 
Ilman asianmukaista pelkoa emme elä vanhurskaalla 
tavalla emmekä saa siunauksia. Kuuliaisuus edeltää 
useasti ymmärrystä. H. Armstrong todisti Jumalalle, 
että oli valmis tottelemaan Jumalan käskyjä epäilemättä. 
Jumala paljasti jokavuotisten pyhäpäivien, mukaan lukien 
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lehtimajanjuhlan merkityksen vasta kuuliaisuuden 
todistettuaan.

”Niin te siis tunnette heidät heidän hedelmistään” 
(Matt. 7:20). H. Armstrongin voimalliset hedelmät 
inspiroivat Jumalan omia vielä vuosikymmenien jälkeen!

Jumalan elämäntapa toimii käytännössä! Opetamme 
seurakunnissamme ja koulukampuksillamme, kuinka 
elää yhdessä ja rakastaa toinen toista rodusta, yhteiskun
taluokasta ja elämäntaustasta riippumatta. Ihmiset voivat 
tarkata elämäämme ja todistaa toimemme suurenmoisia 
tulokset. Kaikki tämä toteutuu kuitenkin ainoastaan 
rakkauden Jumalan voimalla (1. Joh. 4:8).

KESTÄVÄINEN KIIREELLISYYS
Olemme toivottomia ilman Jumalaa. Jumalan kanssa 
voimme, meidän tulee omata luottava uskallus! ”Älkää 
siis heittäkö pois uskallustanne, jonka palkka on suuri” 
(Hepr. 10:35). Todellinen uskallus syntyy luottamuksesta 
Jumalaan. Jumalan omat eivät ole negatiivisia, valittavia 
eikä masentuneita.

Riippumatta, kuinka kauan meidän on odotettava 
vastaanottaaksemme Jumalan lupauksia tai todistaes
samme Kristuksen paluuta, luottamuksemme ei pidä 
koskaan hiipua. ”Sillä te tarvitsette kestäväisyyttä, 
tehdäksenne Jumalan tahdon ja saadaksenne sen, mikä 
luvattu on” ( jae 36). Paavali pyytää meitä jatkamaan, 
milloinkaan luovuttamatta.

”Sillä vähän, aivan vähän aikaa vielä, niin tulee hän, 
joka tuleva on, eikä viivyttele” (jae 37). Tämä sukupolvi 
todistaa Kristuksen paluun! Kuten ensimmäisessä luvussa 
jo kirjoitin, jae todistaa, että kirje kirjattiin ensisijaisesti 
meidän aikaudellemme. 
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”Mutta minun vanhurskaani on elävä uskosta, ja jos 
hän vetäytyy pois, ei minun sieluni mielisty häneen. 
Mutta me emme ole niitä, jotka vetäytyvät pois omaksi 
kadotuksekseen, vaan niitä, jotka uskovat sielunsa 
pelastukseksi” (jakeet 38–39). Tarvitsemme kärsivällistä 
kestäväisyyttä, Jumala ei suvaitse kuitenkaan passiivi
sesti paikalla istumista. Kärsivällinen kestäväisyys ja 
passiivisuus eroavat ihmiselämän muuttavasti. Jumala 
tahtoo sotilaita, jotka etenevät! Jumalalle ei ole mieleen 
95 prosenttia omistaan, jotka ovat vetäytyneet pois– 
aikana jona heidän tulisi varoittaa maailmaa tulevasta 
ydinholokaustista!

Jumala kieltää pois vetäytymisen, käskee kulkea joka 
esteen läpi! Jumala etsii kaltaisiaan luottavaisia ja 
uskollisia ihmisiä! Olemme Jumalan poikia, joiden on 
määrä olla kuin Isämme! Jumala suojelee ja vahvistaa 
sinua kautta minkä tahansa koettelemuksen. Älä 
vetäydy haasteen kohdatessasi. Astu uskossa rohkeasti 
eteenpäin.

Moni ihminen elää pelkojen jähmettämänä. Jumala 
ilmoittaa: En elä pelon vallassa! En tahdo, että sinäkään 
arkailet. Jumala omaa kaavoittamansa suunnitelman, 
kuinka saattaa sinulle vakaa luottamus, usko, ilo ja 
uskallus! On upea elää pelkäämättä mitään, tai ketään 
muuta kuin Jumalaa! Et löydä vastaavaa elämäntapaa!

Raamatun merkittävät miehet ovat loistava esimerkki. 
Paavali kohtasi toistuvasti henkeä uhkaavin vainoja– 
mutta toimi niin intohimoisesti Jumalan puolesta, 
että laski kärsimyksen kirkkaan tulevaisuuden edessä 
halpa-arvoiseksi!

”Minä olen Kristuksen kanssa ristiinnaulittu, ja 
minä elän, en enää minä, vaan Kristus elää minussa; ja 
minkä nyt elän lihassa, sen minä elän Jumalan Pojan 
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uskossa, hänen, joka on rakastanut minua ja antanut 
itsensä minun edestäni” (Gal. 2:20). Rakastan Paavalin 
ilmaisua. Hän ei sanonut ”Jumalan Poika, joka rakasti 
MEITÄ ja rakastaa kaikkia ihmisiä” vaan sanoi: Hän 
rakastaa MINUA! Paavali tajusi, että vaikka hän olisi 
ainoa Jumalan perheen saavuttava ihminen, Jumala 
pitäisi silti uhrityötään sen arvoisena! Paavali tunnusti 
Jumalan ja Kristuksen osoittaman rakkauden syvyyden, 
miksi hän uhrasi halukkaasti Jumalan seuraamiseksi 
kaiken!

Paavali pohti Kristuksen ristiinnaulitsemista–tosi
asiaa, että Kristus oli uhrannut henkensä toisten 
puolesta–ja päätti: ”RISTIINNAULITSEN lihallisen 
vanhan ihmiseni! Kuoletan lukuisat syntini, jotka 
vaativat Kris- tusta maksamaan kuolemanrangaistuksen 
puolestani. Olen valmis toimimaan näin Jumalan perheen 
puolesta! Paavali muuttui kristittyjen surmaajasta 
Kristuksen marttyyriksi! Toimien saman Jumalan 
Hengestä virtaavan uskon turvin, jonka kautta Kristus eli.

Kyllä, Paavali päätyi marttyyriksi Neron käsissä, 
mutta alistui halulla Jumalan kunniaksi. Jumala 
pelastaa omansa useimmista koettelemuksista, muttei 
jok’ikinen kerta. Ajoittain Jumala sallii koettelemukset. 
Koettelemusten avulla Jumala auttaa maailman ihmisiä 
tunnistamaan pahuutensa! Loppujen lopuksi kaikki 
auttaa maailman ihmisiä tekemään parannuksen ja 
oppimaan tuntemaan Jumalan.

Jumalalla ei mielisty niihin, jotka vetäytyvät syrjään. 
Jumala johtaa tänään meidät astumaan rohkeasti eteen
päin kuten Paavali! Meillä ei ole mitään pelättävää. Omaa 
usko–todellinen luottavaisen, positiivisen asenteen 
jopa vaikeissa koettelemuksissa tuottava usko. Jumala 
omaa täyden ilon, ja toivoo saman myös jokaiselle 
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perheensä jäsenelle. Tämän kaltainen usko, luottamus, 
positiivisuus ja ilo mullistavat elämäsi! Me viimeinen 
sukupolvi ennen Kristuksen paluuta tarvitsemme tätä 
uskoa kaikkein kipeämmin. Juuri se on tämän Paavalin 
mestarillisen kirjeen seuraavan luvun teema.
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VIISI

OTA VASTAAN 
ISÄSI OJENNUS

H erbert W. Armstrong nimitti Heprealaiskir‑ 
jeen Uuden testamentin laiminlyödyimmäksi 
kirjaksi. Perinteinen kristinusko jättää kirjeen 

viestin huomiotta suurelta osin kahdesta syystä: 
Heprealaiskirje kertoo elävästä Vapahtajasta ja tarjoaa 
runsaasti ojennusta. Lihalliset ihmiset vastaanottavat 
mieluummin kuolleen Vapahtajan, jotta voivat tehdä kris
tittyinä mitä haluavat. Ihmiset vastustavat luonnollisesti, 
kun heitä ojennetaan.

Muista, että apostoli Paavalin kirjeen tarkoitusperä 
on herättää ryhmä henkisesti velttoja kristittyjä. Paavali 
muistuttaa heitä heidän uskomattoman suuresta potenti
aalistaan, ja osoittaa kuinka syvästi heidän Ylipappinsa 
Jeesus Kristus osallistuu heidän elämäänsä.

Jumalan inspiroima viesti on tarkoitettu ennen 
kaikkea nykyiselle lopunajalle. Paavalin kirjaama viesti 
ojentaa vakavasti Jumalan omia, etenkin penseitä 
pyhiä nykyisellä Jumalan seurakunnan Laodikean 
aikakaudella. 
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Pidä asia mielessäsi kirjeen viimeisiä lukuja läpi
käydessämme. Paavalilla oli vielä vahva ojennus edessä. 
Itse asiassa hänen tehtävänsä oli muistuttaa heprealai
sille, kuinka tärkeää on omaksua Jumalan antama 
ojennus! Heprealaisten ojennuksen sivuuttaminen 
vaaransi heidän iankaikkisen elämänsä!

Paavali aloitti kirjeensä mitä innostavimmalla 
kuvauksella, esittää kuten aikaisemmin ojennuksen 
kannustavalla rohkaisulla–esittämällä historiikin 
loistavimmista hengellisistä voitoista!

RAKENNA USKOSI!
Heprealaiskirjeen luku 10 huipentuu nk. uskoluvuksi. 
Laodikealaisia on kohdannut uskon kriisi! Tällä mate
rialistisella aikakaudella meistä jokainen tarvitsee 
lisää uskoa! Kristus jopa kysyi, löytyisikö maan päältä 
hänen toisen tulonsa hetkellä uskoa (Luuk. 18:8). Aihe on 
tähdellinen tosi kristittyjen ymmärrykselle.

Paavali määrittelee ensiksi: ”Mutta usko on luja 
luottamus siihen, mitä toivotaan, ojentautuminen sen 
mukaan, mikä ei näy” (Hepr. 11:1).

H. Armstrong selittää jakeen kauniisti kirjasessaan 
”Totuus parantamisesta” luvussa ”Mikä on usko?” seuraa
vasti: ”Huomaa, että usko on (engl. substanssi, aines) luja 
luottamus—siihen mitä toivotaan (Hepr. 11:1). Usko 
esiintyy ennen asian omaamista. Kun olet saavuttanut 
omaamasi, et toivo enää asiaa. Ennen kuin vastaanotat 
asian, sinulla on substanssi, luja luottamus siihen, 
että tulet omistamaan asian–uskossa.”

”Usko liittyy pelkästään jumalan sanaan!” H. 
Armstrong jatkoi. ”Ainoa kysymys kuuluu, onko Jumala 
luvannut asian Raamatussa? Jos Jumala on luvannut, 
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todennäköisyyksillä, mahdollisuuksilla, tuntemuksilla, 
vakuuttuneisuuksilla, näytöillä ei ole mitään osaa asiassa. 
Jumala kykenee vastaamaan tuhannella eri tietämättö
mällä tavalla lupauksiinsa. Meidän ei tarvitse nähdä, 
kuinka Jumala toimii eikä edes koska!”

”Toinen asia on se, ettei Jumala toimi lähes koskaan 
odottamallamme tavalla. Älä yritä arvata, kuinka Jumala 
kykenee toimittamaan asian. Turvaat yliluonnolliseen 
voimaan! Jumala toimittaa ihmeensä ihmeellisellä tavalla. 
Jumala suorittaa lupaamansa, mutta toimii omalla taval
laan ja omalla ajallaan. Luovuta kaikki Jumalan käsiin 
ja luota Jumalaan. Luota Jumalan sanaan.”

Usko on Raamatun totuuteen pohjautuva hengellinen 
voima. Sinun on koulutettava uskoasi.

Kehotan oppimaan lukemalla Herbert W. Arm- 
strongin omaelämäkerrasta, kuinka Jumala koetteli 
hänen uskoaan 28 vuoden köyhyydellä ja lukemattomilla 
muin tavoin. Joka kerta kun kaikki toivo näytti hiipuvan, 
Jumala teki ihmeitä ylläpitääkseen H. Armstrongia 
ja työtään. Jumala toimii samoin sinun elämässäsi. 
Kyseessä on tapa, jolla sinun on opittava elämään nyt ja 
ikuisesti. (Tilaa itsellesi ilmaiseksi englanninkielinen 
Autobiography of Herbert W. Armstrong.)

”Sillä sen [uskon] kautta saivat vanhat todistuksen” 
(jae 2). Raamatun sankarit eivät olisi koskaan valinneet 
kärsimyksiään, monessa tapauksessa menettäen jopa 
henkensä, elleivät olisi olleet absoluuttisen varmoja 
Jumalan lupauksista.

”Uskon kautta me ymmärrämme, että maailma on 
rakennettu Jumalan sanalla, niin että se, mikä nähdään, 
ei ole syntynyt näkyväisestä” (jae 3). Katso ympäröivää 
vaikuttavaa luomistyötä. Ihaile Hubble–avaruusteles
koopin kuvia maailmankaikkeudesta. Myös mielesi 
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ja kehosi ovat nerokkaan luomistyön tulos ihmiselle 
mahdotonta toistaa. Näkymätön Jumala on luonut 
kaiken tämän. Emme ymmärrä uskomattoman valtavaa 
ihmispotentiaalia jollemme tunnusta viiden aistimme 
ulkopuolella olevaa Jumalan olemassaoloa.

”Mutta ilman uskoa on mahdoton olla otollinen; sillä sen, 
joka Jumalan tykö tulee, täytyy uskoa, että Jumala on ja 
että hän palkitsee ne, jotka häntä etsivät” (jae 6). Uskotko 
Jumalaa? Vailla uskoa on mahdotonta olla otollinen 
Jumalalle! Jumala tahtoo rakentaa sinuun saman uskon, 
jonka Jeesus Kristus omasi maapallolla. Se on suuri määrä 
uskoa! Ajattele, mitä kaikkea Kristus saavutti uskollaan!

Katso, kuinka Jumala palkitsee häntä ahkerasti. 
Olemme siunatuimpia ihmisiä maan päällä; Jumala 
palkitsee meidät suuresti häntä etsiessämme. Hän 
haluaa täyttää jokaisen toiveesi niin kauan kuin halusi 
on sinulle hyvä hengellisesti. Jumala haluaa nostaa 
maailman nöyrät korkeimpaan kunnialliseen asemaan. 
Hän haluaa voidella sinut maailman johtajaksi! Kohta 
maailman ihmiset alkavat anoa Jumalalle uskollisia 
ihmisiä johtamaan (ks. Sak. 8:20–23). Ihmiset oppivat 
kovan kokemuksen kautta, että he ovat kyvyttömiä ilman 
Jumalaa. Ihminen ei kykene hallitsemaan ihmistä–mutta 
Jumalan perhe kykenee.

’USKONSANKARIT’
Jumala kirjaa Heprealaiskirjeen lukuun 11 luettelon 
miehiä ja naisia, ns. ”uskonsankareita”. Paavali esittää 
heprealaisille esimerkin toisensa jälkeen uskosta, jota 
ei nähnyt seurakunnanjäsenissä.

Nämä hengelliset pylväät tekivät perusteellisia 
muutoksia elämässään, ja myös sinä kykenet samaan.
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Jumala antaa sinulle Jeesuksen Kristuksen uskon, toivon, 
rakkauden, mielen ja luonteen.

”Uskon kautta uhrasi Aabel Jumalalle paremman uhrin 
kuin Kain, ja uskon kautta hän sai todistuksen, että hän oli 
vanhurskas, kun Jumala antoi todistuksen hänen uhrilah
joistaan; ja uskonsa kautta hän vielä kuoltuaankin puhuu” 
( jae 4). Annatko näiden raamatullisten esimerkkien 
puhua sinulle? Kuunteletko heidän viestiään sinulle?

”Uskon kautta rakensi Nooa, saatuaan ilmoituksen 
siitä, mikä ei vielä näkynyt, pyhässä pelossa arkin perhe
kuntansa pelastukseksi; ja uskonsa kautta hän tuomitsi 
maailman, ja hänestä tuli sen vanhurskauden perillinen, 
joka uskosta tulee” (jae 7). Jumalan totteleminen saattaa 
erottaa joukosta. Ihmiset ivasivat ja pilkkasivat Nooaa 
päivittäin tämän rakentaessa sadan vuoden ajan valtavaa 
arkkia, mutta ihmiskunta selvisi hengissä Nooan kautta! 
Kaikki ihmiset olisivat tuhoutuneet–kuten tuhoutuvat 
tänä lopunaikana, jollei jokin pysäytä prosessia. Jumala 
palkitsee Nooan ylösnousemuksessa valtavasti.

Jumala koetteli  vuosikymmeniä myös suurta 
patriarkka Abrahamia (jakeet 8–10). Kun Jumala käski 
Abrahamia jättämään taakseen entisen elämänsä ja 
muuttamaan Kanaaniin kertomatta, minne tämä menisi– 
niin Abraham lähti kyseenalaistamatta (1. Moos. 12:1–4). 
Jumala lupasi Abrahamille pojan, jota hän joutui odot
tamaan 25 vuotta aina 100vuotiaaksi, ennen kuin häntä 
siunattiin Iisakilla. Hepr. 11:11 kertoo, kuinka Saara 

”piti luotettavana sen, joka oli antanut lupauksen” – hän 
uskoi Jumalaa. Saara halasi voimallisesti lasta, mutta 
Jumala antoi hänen odottaa. Jumala ei aina anna meille 
siunauksia heti kun haluamme.

Jumala käski sitten Abrahamia uhraamaan rakastetun 
poikansa Iisakin, silmäteränsä! Abraham totteli, ja 
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totteli käytännöllisesti myös joka toisessa tapauksessa 
kyselemättä. Abraham toimi kuin Isä Jumala, joka uhrasi 
Jeesuksen Kristuksen. Abraham näki, että Jumala oli 
valmis uhraamaan Poikansa, ja halusi toimia kuten 
Jumala. Myös Iisak ymmärsi tottelevaisesti asian.

Jumala pysäytti Abrahamin hetkeä ennen kuin tämä 
uhrasi Iisakin. Abraham oli sitoutunut uhraamaan, sillä 
uskoi Jumalan lupaukseen sukulinjastaan Iisakin kautta– 
mikä tarkoitti, että Jumalan oli herätettävä lupauksensa 
täyttämiseksi Iisak henkiin! (jakeet 17–19). Tämä on todel-
lista uskoa! Juuri tämän vuoksi Abrahamia kutsutaan 
uskollisten isäksi (Room. 4:11). Meidän on noudatettava 
Abrahamin esimerkkiä. Mitä tahansa Jumala käskee, tee.

VOITA MATERIALISMI
Abraham, joka eli varhaiselämässään materialistisen, 
vauraan yhteiskunnan ympäröimänä, käänsi kuuliaisesti 
mielensä täysin Jumalaan puoleen Uskon kautta Abraham 
ymmärsi Jumalan lupauksen koskien Uutta Jerusalemia 
(Hepr. 11:10; Ilm. luku 21). Hän kiinnitti mielensä kiinte
ästi kaupunkiin, jossa hallitsisi Jumalan kanssa, miksi 
hän ymmärsi olevansa maan päällä pelkkä matkalainen. 
Abraham näki elävästi yli tuhannen vuoden päässä olevan 
henkiolentojen hallitseman, suurenmoisen maailman! 
Näky oli loistava esimerkki elävästä uskosta!

”Pietari, Stefanus, Filippus, Paavali–nöyriä tavallisia 
miehiä–omasivat kaikki saman identtisen voiman kuin 
Jeesus, koska elivät matkaten lähellä Jumalaa täynnä 
Pyhää Henkeä!”, kirjoitti H. Armstrong. ”Ja meiltä 
näyttää puuttuvan tuo valta tänään, ei siksi että Jumala 
kieltäisi meitä tuon voiman, vaan koska elämme niin 
lähellä modernia, materialistista maailmaa...” (ibid).



HEPREALAISKIRJE

78

Ainoastaan uskon kautta voimme omata tarvittavan 
hengellisen voiman, jumalallisen luottamuksen ja 
rohkeuden. Olemme silti liian paljon aikaa kiinni mate
rialistisessa maailmassa, mikä voi tuhota uskomme! 
Meidän on varottava! Voidaksemme rakentaa vahvan 
uskon, meidän on lähdettävä tästä maailmasta ulos!

H. Armstrong jatkoi: ”… mielemme ovat niin täynnä 
tämän elämän materiaalisia intressejä; mielemme ja 
sydämemme ovat kaukana Jumalasta; olemme pois 
kosketuksissa Jumalasta, koska emme omista tarpeeksi 
aikaa Jumalan sanan tutkimiseen ja oikeanlaiseen antau
tuneeseen, alistuvaan, hartaaseen ja sydämen pohjasta 
lähtevään rukoukseen–mistä johtuen emme ole täynnä 
Pyhää Henkeä…!”

Paavali nuhteli heprealaisia siitä, etteivät he luottaneet 
Pyhän Hengen voimaan. Nykyään on paljon helpompi 
joutua samaan ansaan. Ympäröivä maailma on paljon 
kiihkeämpi ja häiritsevämpi kuumeisessa nykytekniikan 
humussa.

Mooses on toinen hieno esimerkki ihmisestä, 
joka voitti maalliset häiriötekijät ja antoi elämänsä 
Jumalalle. ”Uskon kautta kieltäytyi Mooses suureksi 
tultuaan kantamasta faraon tyttären pojan nimeä. 
Hän otti mieluummin kärsiäkseen vaivaa yhdessä 
Jumalan kansan kanssa kuin saadakseen synnistä 
lyhytaikaista nautintoa, katsoen ’Kristuksen pilkan’ 
suuremmaksi rikkaudeksi kuin Egyptin aarteet; sillä 
hän käänsi katseensa palkintoa kohti” (Hepr. 11:24–26). 
Mooses oli egyptiläiseksi kasvatettu heprealaisprinssi, 
jota kasvatettiin kuninkaalliseksi hallitsijaksi. Siitä 
huolimatta hän hylkäsi ylellisen elämän ja toimi Jumalan 
välikappaleena tuhota Egypti ja saattaa orjuutetut 
heprealaiset vapauteen. Suurenmoista! Mooses päätti 
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kärsiä mieluummin Jumalan kansan kanssa vaivaa kuin 
hallita senaikuisen maailman voimallisinta kansaa! 

”Uskon kautta hän jätti Egyptin pelkäämättä kunin
kaan vihaa; sillä koska hän ikäänkuin näki sen, joka 
on näkymätön, niin hän kesti” ( jae 27). Meidän tulee 
nähdä näkymätön Jumala! Jumalan on oltava meille 
todellinen! Emme matkaa pois Egyptistä, ellei Jumala 
ole meille todellinen! Emme luovu epäjumalistamme, 
ellemme näe häntä ”joka on näkymätön”. Se on uskoa!

Paavali päättää luvun näyttävällä hengellisten voit
tojen luettelolla Kristuksen uskon kautta. ”Ja mitä minä 
vielä sanoisin? Sillä minulta loppuisi aika, jos kertoisin 
Gideonista, Baarakista, Simsonista, Jeftasta, Daavidista ja 
Samuelista ja profeetoista, jotka uskon kautta kukistivat 
valtakuntia, pitivät vanhurskautta voimassa, saivat kokea 
lupauksien toteutumista, tukkivat jalopeurain kidat, 
sammuttivat tulen voiman, pääsivät miekanteriä pakoon, 
voimistuivat heikkoudesta, tulivat väkeviksi sodassa, 
ajoivat pakoon muukalaisten sotajoukot. On ollut vaimoja, 
jotka ylösnousemuksen kautta ovat saaneet kuolleensa 
takaisin. Toiset ovat antaneet kiduttaa itseään eivätkä 
ole ottaneet vastaan vapautusta, että saisivat paremman 
ylösnousemuksen...” (jakeet 32–35). Kun vaellat uskossa, 
voit odottaa hämmästyttäviä ihmeitä!

Mainitut henkilöt omasivat ilmiömäisen uskon, 
ja voimme nähdä, miksi he saavat täyttää voimalliset 
asemat huomisen maailmassa.

PAREMPI YLÖSNOUSEMUS
Jumala koettelee meitä ajoittain, eikä vapauta heti 
vaikeasta koettelemuksesta. Jae jatkuu: ”Toiset ovat 
antaneet kiduttaa itseään eivätkä ole ottaneet vastaan 
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vapautusta, että saisivat paremman ylösnousemuksen, 
toiset taas ovat saaneet kokea pilkkaa ja ruoskimista, 
vieläpä kahleita ja vankeutta: heitä on kivitetty, kiusattu, 
rikki sahattu, miekalla surmattu; he ovat kierrelleet ympäri 
lampaannahoissa ja vuohennahoissa, puutteenalaisina, 
ahdistettuina, pahoinpideltyinä– he, jotka olivat liian hyviä 
tälle maailmalle–he ovat harhailleet erämaissa ja vuorilla 
ja luolissa ja maakuopissa. Ja vaikka nämä kaikki uskon 
kautta olivat todistuksen saaneet, eivät he kuitenkaan 
saavuttaneet sitä, mikä oli luvattu sillä Jumala oli 
varannut meitä varten jotakin parempaa, etteivät he ilman 
meitä pääsisi täydellisyyteen” (Hepr. 11:35–40).

Jumala täyttää ehdottomasti viimeisimmänkin lupauk
sensa, oli kyseessä sitten parantuminen, vapautus tai muu 
voitto. Monta lupausta Jumala ei täytä kun vasta ylösnou-
semuksessa. Tämä on totuus, jonka moni laodikealainen 
on unohtanut. He ovat kyllästyneet odottamaan Jumalaa 
ja menettäneet uskonsa (Matt. 24:48–51; 2. Piet. 3:3–4).

Ymmärrä, kuinka paljon on vaakalaudalla. Kaikki 
luvun hengelliset sankarit pätevät ”parempaan ylös-
nousemukseen” (Hepr. 11:35) – ensimmäiseen ylös-
nousemukseen, jossa Jumalan ensihedelmät liittyvät 
heihin. Henkiolennoiksi muutetut kuolleet ja elävät pyhät 
nousevat tapaamaan Kristuksen ilmassa Kristuksen pala
tessa lopettamaan kaiken kärsimyksen ja perustamaan 
täydellisen maailmanhallituksensa (1.Tess. 4:17). Tämä 
ylösnousemus on ”parempi”, koska siihen kuuluvat jakavat 
Jeesuksen Kristuksen kanssa Daavidin valtaistuimen 
ikuisesti!

Tuhat vuotta myöhemmin seuraava toinen ylös-
nousemus kattaa kaikki ne ihmiset, jotka eivät oppi
neet tuntemaan Jumalaa fyysisen elämänsä aikana 
(Ilm. 20:11–12). Heidät herätetään uudelleen fyysiseen 
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elämään, ja heille annetaan tilaisuus oppia tuntemaan 
Jumalan sana, ja lopulta, jos he päättävät alistua Jumalan 
alaisiksi, heistä tulee hengessä syntyneitä Jumalan 
poikia.

Sitten seuraa kolmas ylösnousemus, toinen 
kuolema, varattu niille jotka kieltäytyvät tarjotusta 
tilaisuudesta oppia tuntemaan Jumala ja tulla yhdeksi 
Jumalan kanssa (jakeet 13–15). Jumala haluaa pelastaa 
kaiken ihmiskunnan, mutta ei pakota ketään henkilöä 
hyväksymään ja soveltamaan totuuttaan. Juuri tähän 
ylösnousemukseen joutuu järkyttävän suuri joukko 
Jumalan omia! Tahdomme varmistaa, että emme päädy 
tähän luokkaan!

Paavali haastaa Jumalan pyhät pohtimaan vaka‑ 
vasti, missä ylösnousemuksessa heidät herätetään! 
Kyseessä on iankaikkinen elämä ja kuolema!

Meistä jokaisen täytyy ponnistella elääksemme 
Kristuksen uskon kautta, noudattaaksemme annettuja 
inspiroivia esimerkkejä, jos haluamme olla osa tätä 

”parempaa ylösnousemusta”!

AJATTELE KRISTUSTA
Katsotaan nyt, kuinka Paavali siirtyy antamiensa esimerk
kien kautta antamaan kipeästi tarvittavan ojennuksen: 

”Sentähden, kun meillä on näin suuri pilvi todistajia 
ympärillämme, pankaamme mekin pois kaikki, mikä 
meitä painaa, ja synti, joka niin helposti meidät kietoo, ja 
juoskaamme kestävinä edessämme olevassa kilvoituk
sessa, silmät luotuina uskon alkajaan ja täyttäjään, 
Jeesukseen, joka hänelle tarjona olevan ilon sijasta kärsi 
ristin, häpeästä välittämättä, ja istui Jumalan valtaistuimen 
oikealle puolelle” (Hepr. 12:1–2).
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Paavali viittaa meidät jälleen Jumalan valtaistuimen 
oikealla puolella istuvaan, ylipappina palvelevaan 
Jeesukseen Kristukseen. Kristus onnistui tehtävässään 

”hänelle tarjona olevan ilon” kautta. Kristus juoksi 
kilpajuoksunsa, tehtävämme on katsoa Kristukseen aset
tamaan esimerkkiin. Kristus on uskomme alkaja, pionee
riedelläkävijä tiellämme kuolevaisesta lihasta hengestä 
syntyväksi Jumalan pojaksi. Kristus on uskomme täyt-
täjä, koska ainoastaan hänen Pyhän Henkensä voimalla 
voimme seurata samaa polkua.

Jälleen kerran, emme katso kuolleeseen Kristukseen. 
Perinteinen kristinusko painottaa joko kuollutta Jeesusta 
tai avutonta Jeesuslasta. Emme voi luottaa imeväiseen 
emmekä kuolleeseen! Tarvitsemme voimallisen, 
elävän Kristuksen!

Kristuksen esimerkkiä pohtiessasi opit paljon ojen-
nusta. ”Ajatelkaa häntä, joka syntisiltä on saanut kärsiä 
sellaista vastustusta itseänsä kohtaan, ettette väsyisi ja 
menettäisi toivoanne. Ette vielä ole verille asti tehneet 
vastarintaa, taistellessanne syntiä vastaan” (jakeet 3–4). 
Kun ajattelet, kuinka ankarasti Kristus työskenteli 
pysyäk seen täydellisenä, lihan rajoituksista ja kamp
pailuista huolimatta, motivoidut tekemään kaikkesi 
puhdistaaksesi synnin elämästäsi!

Näemme tässä, kuinka Paavali siirtyy tähdelliseen 
aiheeseen, kuinka hyväksyä oikaisu Isältä Jumalal
tamme. Ojennus on yksi arvokkaimmista neuvoista 
Jumalan omille tällä Laodikean aikakaudella!

ISÄ OJENTAA POIKIANSA
Paavali muistuttaa laodikealaisia heti Heprealais‑ 
kirjeen alussa, että nämä ovat menettäneet Jumalan 
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perhevision. Alkaessaan luvun 12 ojennuksen, hän 
palaa alkuteemaansa, saattaen ojennuksen kauniiseen 
perheyhteyteen.

”Ja te olette unhottaneet kehoituksen, joka puhuu 
teille niinkuin lapsille: Poikani, älä pidä halpana Herran 
kuritusta, äläkä menetä toivoasi, kun hän sinua nuhtelee; 
sillä jota Herra rakastaa, sitä hän kurittaa; ja hän 
ruoskii jokaista LASTA (POIKAA), jonka hän ottaa 
huomaansa” (jakeet 5–6).

Jumala on Isä! Isä Jumala rakastaa syvästi poikiaan. Isä 
valmistaa meitä elämään perheessään. Tämän vuoksi Isän 
on oikaistava meitä. Meidän kaikkien täytyy vastaanottaa 
oikaisu. Jos Jumala oikaisee sinua, olet Jumalan poika! 

Jumala ei oikaise meitä joka aika–emme pätevöidy 
koskaan Jumalan iankaikkiseen perheen, puhumat
takaan Jeesuksen Kristuksen morsiameksi–ilman 
Isämme oikaisua! Jollemme me, tuleva Kristuksen 
morsian, pätevöidy perusoppeja pidemmälle, meitä on 
ojennettava–muuten emme valmistu! Laodikealaiset 
ovat unohtaneet tämän perustavanlaatuisen totuuden.

”Kuritukseksenne te kärsitte; Jumala kohtelee teitä 
niinkuin lapsia (poikia). Sillä mikä on se lapsi (poika), 
jota isä ei kurita?” ( jae 7). Kuka ei vastaanota oikaisua 
fyysiseltä isältään? Hengellinen periaate on sama: joko 
Jumala ojentaa meitä tai kuljemme pois Jumalasta. 
Ojennus ainoa keino muuntaa syntinen synnittömäksi. 
Meidän on vastaanotettava ojennus!

Kristusta rankaistiin raa’asti–vaikka ei tehnyt syntiä! 
Eikö meidän syntisten tulisi odottaa ojennusta?

”Mutta jos te olette ilman kuritusta, josta kaikki ovat 
osallisiksi tulleet, silloinhan te olette äpäriä ettekä lapsia” 
(jae 8). Jos hylkäät jatkuvasti ojennuksen, menetät 
Isäsi! Silloin Jumala ei oikaise enää meitä.
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Suurin mahdollinen kirous on, kun Isämme ei 
enää ojenna meitä. Emme ole enää osa Isän perhettä! 
Jumala lakkaa olemasta Isämme.

Isämme ojennus on suurin siunauksemme! Emme 
ole hengellisiä äpäriä.

Laodikealaiset eivät salli Jumalan mitata itseään! He 
inttävät kiukuttelevan lapsen lailla Isälleen vastaan: Sinä 
et saa ojentaa MINUA! He iloitsevat välttäessään Jumalan 
ojennuksen–mutta eivät vältä pitkällä tähtäyksellä. 
Heidän paljon pahempi ojennuksensa seuraa, koska he 
eivät kuunnelleet ja totelleet ennen suurta ahdistusta!

Kun otamme huomioon, kuinka syntinen ihmiskunta 
on, eikö ole mielekästä, että Jumalan on ajoittain oikais
tava meitä, jotta valmistaudumme syntymään hänen 
perheeseensä?

Jumalan ojennus tuottaa vanhurskauden rauhanhe
delmällisen (jae 11). Meidän on kiitettävä Jumalaa hänen 
antamastaan ojennuksesta!

”Sentähden: Ojentakaa hervonneet kätenne ja rauen
neet polvenne; ja: tehkää polut suoriksi jaloillenne, ettei 
ontuvan jalka nyrjähtäisi, vaan ennemmin parantuisi” 
(jakeet 12–13). Jokainen meistä ontuu. Olemme heikkoja ja 
ongelmia täynnä. Ilman ojennusta uuvumme hengellisesti, 
ja käännymme pois Jumalasta.

Jumala tahtoo parantaa tämän kaiken. Jumala toimii, 
jos sallimme hänen ojentaa meitä! Kuinka Kristus 
kykenee pelastamaan meidät, jollamme hyväksy hänen 
ojennustaan? Kuinka on mahdollista, että kauhistuttava, 
paha, ruma ihminen päätyy luonteeltaan täydelliseksi 
jumalolennoksi vailla minkään laatuista ojennusta?

Älä esitä tekosyitä. Ano apua Jumalalta! Etsi jatku
vasti Jumalan ojennusta, etenkin kamppaillessasi. Aseta 
yhtä suuret tavoitteet, kuten Jumala. Voin vakuuttaa 
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henkilökohtaisesta kokemuksesta, että Jumalan tie 
toimii suurenmoisesti.

ELÄMÄNI MUUTTANUT OJENNUS
Kaksikymppisenä elämäni vaikutti toivottomalta. 
Epäilen, että Jumala salli minun turhautua, kunnes 
tapasin vaikuttavia, ymmärrykseni ylittäviä kirjoja 
lukevan, vailla korkeampaa koulutusta omaavan miehen. 
Miehen esimerkin innoittamana aloitin iltakurssit 
Washingtonin yliopistossa St. Louisissa, Missourissa, ja 
keräsin yli vuoden opintopisteet.

Kohta tämän jälkeen Jumala kutsui minut Worldwide 
Church of God seurakuntaan. Halusin jatkaa koulu
tusta. Suuri unelmani, intohimoni oli saada opiskella 
Ambassador Collegessa, mutta hakemukseni hylättiin.

Kun yksi paikallisseurakunnan pastoreista opasti, että 
löytyi monta tapaa palvella Jumalaa ja Jumalan työtä 
Missourissa, keskityin tähän vuoden ajan.

Kun sain tilaisuuden puhutella Ambassador Collegen 
opiskelijoita ohjaavaa tri Herman Hoehia, hän esitti 
haastavan, jopa nöyryyttävän kysymyksen: ”Miksi et ole 
pyrkinyt enempään elämässäsi?”

Kyseessä oli kipeä ojennus. Hän olisi voinut todeta: 
”Omaat vuoden korkeakoulupisteet ja hyvän työpaikan. 
Jatka samalla tavalla eteenpäin.” Sen sijaan hän lausui 
totuuden! Totuuden kuulemin osoittautui suurenmoiseksi 
asiaksi kasvulleni.

Rukoilin koskien vastaanottamaani ojennusta. 
Yrityksessä ei ollut mahdollisuutta edetä, ja jonkin ajan 
päästä se alkoi lomauttaa työntekijöitä. Päätin hyväksyä 
irtisanomispaketin, mikä antoi tarvittavan pääoman 
mainontayrityksen perustamiseen. Koska tri Hoeh 
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saattoi minut vastakkain todellisuuden kanssa, pyrin 
saavuttamaan elämässäni enemmän. Työskentelin 
ahkerasti palvellakseni sekä seurakunnassa että sen 
ulkopuolella. Kolmen vuoden päästä minut nimitettiin 
seurakunnanpalvelijaksi.

Kun perustama yritykseni epäonnistui, sain työpaikan 
suoramainonnassa, jossa opin mainonnan alalta 
enemmän kuin koskaan aikaisemmin tai sen jälkeen. 
Toimi oli epävarma ja haastava: tulos tai pois toimesta. 
Lopulta minut erotettiin.

Olin avioitunut ja miellä oli 6kuukauden ikäinen 
tytär. Kuulin, että Ambassador Collegen oli alkanut 
hyväksyä avioituneita opiskelijoita. Pastorini kehotti 
minua hakemaan, katsomaan kuinka kävisi. Viisi päivää 
ennen lukuvuoden alkua collegen sisäänotto soitti pasto
rilleni ja selitti, miksi heidän olisi hylättävä minut toisen 
kerran. Kun pastori puhui puolestani, toimitsija myöntyi 
ja käski lähettämään minut Kaliforniaan. Onneksi olin 
valmistautunut muuttamaan lyhyellä varoitusajalla.

Fyysinen isäni ei opettanut minulle paljoa, mutta 
iskosti tavan alistua auktoriteetin alaiseksi. Otin tri 
Hoehin ojennuksen vastaan tarkasti. Uskoin, että 
Jumala salli nöyryyttävät parit potkut ennen collegea. 
Koettelemukset olivat olleet kovia, kuitenkin Jumala 
toteutti unelmani opiskella Ambassador Collegessa.

Osoittautui, että aikaisempaa ojennusta seurasi 
vielä monen pastorin neuvo. Kykenen nimeämään 
hetkessä ainakin viiden evankelistan, kolmen pastorin, 
vanhimman ja paikallisen vanhimman tiukan ojen
nuksen. En liioittele todetessani, että ojennus oli joka 
kerta suuri siunaus! Jokaisella oikaisulla oli positii
vinen vaikutus, ja vaikka ojennusta ja ohjetta ei annettu 
aina täydellisellä tavalla, sain joka kerta Jumalalta 
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työskentelemisen aihetta, nöyryyttä ja monenlaista 
opetusta.

Olen saanut olla Jumalan seurakunnan jäsen jo jonkin 
aikaa, ja olen oppimastani suuresti kiitollinen Jumalalle. 
Toivon ja rukoilen, etten petä Jumalaa koskaan millään 
tavalla. Monta kertaa olen saanut ojennusta oman 
tyhmyyteni takia. Teen edelleen virheitä, joita pitäisi 
välttää. Ole n kuitenkin totellut pastorien neuvoja melko 
vakaasti. Jumala on opettanut, kuinka alistua hallituk
sensa alaiseksi. Tietenkin tarkoitus on, että seuraamme 
pastoreita vain kun he seuraavat Kristusta. Jumalan tosi 
rakastavien tehtävä on auttaa seurakuntalaisia. Heidän 
päämääränsä on saattaa sinut Jumalan valtakuntaan!

Muista, että tarvitset aina Jumalan apua. Pidä tämä 
mielessäsi, ja toimillasi on vaikutusta! Jumala pitää aina 
lupauksensa–mutta sinun on suoritettava oma osasi.

Kun saat kunnian vastaanottaa Isäsi ojennuksen, olet 
tiellä kirkkauteen! Jumala opastaa meidät perheeseensä. 
Omaamme jo nyt uuden Daavidin valtaistuimen, josta 
käsin tulemme hallitsemaan Jeesuksen Kristuksen 
rinnalla ikuisesti. (Tilaa ilmaiskirjani Uusi Daavidin 
valtaistuin.) Ymmärrätkö–omaamme Jumalan valta-
istuimen? Olemme suuresti siunattuja Kaikkivaltiaan 
Jumalan palvelijoita. Palkkiomme on minkä tahansa 
ojennuksen arvoinen!

VARO KATKERUUTTA
Paavali muistuttaa meille toistamiseen, että jotkut 
menettävät tilaisuutensa saada elää Jumalan perheessä. 

”Pyrkikää rauhaan kaikkien kanssa ja pyhitykseen, sillä 
ilman sitä ei kukaan ole näkevä Herraa; ja pitäkää huoli 
siitä, ettei kukaan jää osattomaksi Jumalan armosta, ettei 
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mikään katkeruuden juuri pääse kasvamaan ja teke
mään häiriötä, ja monet sen kautta tule saastutetuiksi” 
(Hepr. 12:14–15).

Monet ovat tänä lopunaikana tulleet saastutetuiksi 
katkeruudella! Ehkä syyksi löytyy ihmisten välinen 
ongelma, hienoinen–ehkä auttamaan pyrkivä–ojennus. 
Meidän on tiedostettava, että kun Jumala ojentaa meitä, 
se on omaksi eduksemme. Emme saa katkeroitua. Jos 
et hyväksy saamaasi ojennusta, on vain ajan kysymys, 
kunnes asenteesi muuttuu katkeruudeksi. H. Armstrong 
sanoi, että katkeroitumisen tunne on vaikeampi 
voittaa kuin heroiiniriippuvuus! Katkeruuden juuri 
kykenee saattamaan henkilön pikaisesti pois Jumalasta.

Älä salli koskaan katkeruutta. Meillä ei ole mitään 
aihetta katkeruuteen! Meillä on syytä kiittää ja ylistää 
Jumalaa kaikesta hänen meille antamasta.

Paavali puhuu heti katkeruuden jälkeen Eesausta, 
joka on profetia, jonka mukaan noin 50 prosenttia 
laodikealaisista menettää iankaikkisen elämänsä (ks. 
luku 1). 

Elämme aikakautta, jolla Jumalan omien iankaikkinen 
elämä on vaakalaudalla! Paavali korostaa asiaa vertaa
malla omaa tilannettamme muinaisen Israelin aikaan, 
jona Jumala työskenteli ihmisten kanssa fyysisellä tasolla. 
Muinaiset israelilaiset eivät kyenneet omaamaan hengel
listä suhdetta Jumalaan, koska heiltä puuttui Jumalan 
henki (jakeet 18–21). Nykyään tapaus on toinen! ”Vaan 
te olette käyneet Siionin vuoren tykö ja elävän Jumalan 
kaupungin, taivaallisen Jerusalemin tykö, ja kymme
nien tuhansien enkelien tykö, taivaissa kirjoitettujen 
esikoisten juhlajoukon ja seurakunnan tykö, ja tuomarin 
tykö, joka on kaikkien Jumala, ja täydellisiksi tulleitten 
vanhurskasten henkien tykö, ja uuden liiton välimiehen, 



OTA VASTAAN ISÄSI OJENNUS

89

Jeesuksen, tykö, ja vihmontaveren tykö, joka puhuu 
parempaa kuin Aabelin veri” (jakeet 22–24).

Tässä on innostava kuvaus Jumalan tarjoamasta loista
vasta tulevaisuudesta niille, jotka hyväksyvät hänen ojen
nuksensa! Olemme käyneet taivaalliseen Jerusalemin, 
elävän Jumalan kaupunkiin! Näetkö todellisuuden? 
Olemme ”taivaissa kirjoitettujen esikoisten juhlajoukko 
ja seurakunta”! Tämä on valtava kutsumus! Meidät 
lasketaan Heprealaiskirjeen luvun 11 uskonsotureiden 
joukkoon! Omaamme ”uuden liiton välimiehen 
Jeesuksen” – elävän Ylipappimme–hengellisen avun ja 
voiman!

Kyllä, kaikki on vaakalaudalla–Jumala tarjoaa 
tarvitsemamme hengellisen voiman, mutta meidän on 
hyödynnettävä voimaa! Kenenkään ei tarvitse epäonnistua!

JUMALAN HALLITUS
Paavali jatkaa vielä Jumalan ojennuksen hyväksy
misen tärkeydestä. ”Katsokaa, ettette torju luotanne 
häntä, joka puhuu; sillä jos nuo, jotka torjuivat luotaan 
hänet, joka ilmoitti Jumalan tahdon maan päällä, eivät 
voineet päästä pakoon, niin paljoa vähemmän me, jos 
käännymme pois hänestä, joka ilmoittaa sen taivaista” 
(Hepr. 12:25). Muinaiset israelilaiset vapisivat Jumalan 
äänen kuullessaan, mutta eivät tahtoneet kuulla 
Jumalan ääntä (2. Moos. 20:18–19). Jumala puhuu meille 
tänä lopunaikana yhtä varmasti kuin puhui muinoin 
israelilaisille. Emme saa kääntyä pois Jumalan äänen 
kuultuamme! Laodikealaiset kieltäytyvät kuulemasta 
Jumalaa. Meidän täytyy kuulla Jumalan ääntä!

Älä unohda Jumalamme ja palvelemamme valta
kunnan loistoa. Kuule Jumalan ääntä ja palvele häntä 
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oikeanlaisella pelolla. Ei vapisten ja juosten pois 
Juma lasta–vaan Jumalan sanan edessä vapisten ja pois 
synnistä juosten–kaikin voimin Jumalaa totellen! 

”Sentähden, koska me saamme valtakunnan, joka ei 
järky, olkaamme kiitolliset ja siten palvelkaamme 
Jumalaa, hänelle mielihyväksi, pyhällä arkuudella ja 
pelolla; sillä meidän Jumalamme on kuluttavainen 
tuli” (Hepr. 12:28–29).

Laodikealaiset ovat menettäneet Jumalan pelon! 
(Mal. 1:6). Jolleivat he tee parannusta, heidät polttaa 
kuluttava tuli! (Mal. 3:2–3; 4:1).

Paavali tarkentaa entisestään ja esittää, kuinka 
tärkeää on alistua seurakunnan sisäisen hallituksen 
alaiseksi.

”Muistakaa johtajianne, jotka ovat puhuneet teille 
Jumalan sanaa; katsokaa, kuinka heidän vaelluksensa on 
päättynyt, ja seuratkaa heidän uskoansa” (Hepr. 13:7). 

Jos meiltä puuttuu uskoa tai olemme menettäneet 
uskomme, emme kykene seuraamaan Jumalan johtajia 
uskollisesti, jolloin saatana voi harhauttaa meidät ihmisten 
avulla. Juuri näin tapahtui Laodikean seurakuntalaisille, 
tuhansille Jumalan omille!

Ymmärretään asia. Jumala johtaa seurakuntaansa 
ihmisten kautta, antaa miehiä hallitsemaan omiaan. 
Jumala käskee meidän seurata ihmisjohtajiensa uskoa, 
ei lihallisia ideoita! Jumala odottaa meidän alistuvan 
uskossa ihmishallituksensa alaiseksi, mutta edelleen 
Kristukseen–emme ihmisiin tarrautuen. Jumala ei 
tahdo meidän seuraavan ihmishallitusta. Jos johtaja ei 
vaella uskossa, älä seuraa häntä. Tulemme petetyksi vain, 
jos seuraamme hallitusta, joka ei vaella uskossa. Sinua 
ei petetä koskaan, kun seuraat johtajaa, joka seuraa 
Kristusta!
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Raamattu on Jeesus Kristus painomuodossa! Voimme 
todistaa Raamatusta, kuka seuraa Kristusta.

”Jeesus Kristus on sama eilen ja tänään ja iankaikki
sesti” ( jae 8). Kristus toimii tänään saman hallituksen 
kautta kuin aikoinaan H. Armstrongin johdolla, miehen, 
jonka kautta Jumala rakensi 2000 vuoden aikana jäsen
määrältään luultavasti kaikkien aikojen suurimman 
työn. Väittämä, että työ tehtiin ilman Jumalan hallitusta, 
syrjäyttää loogisen päättelyn! Väittämä on kapinallinen.

”Älkää antako monenlaisten ja vieraiden oppien 
itseänne vietellä; sillä on hyvä, että sydän saa vahvistusta 
armosta eikä ruuista, joista ne, jotka niitä menoja ovat 
noudattaneet, eivät ole mitään hyötyneet” (jae 9). Meitä 
varoitetaan, ettemme salli ”vieraiden oppien” vietellä 
meitä.

Meille opetettiin Jumalan hallituksesta H. Arm 
strongin johdolla. Näimme luvussa 1 kuitenkin, että osa 
Laodikean ryhmistä, johtajina vuosia Worldwide Church 
of God seurakunnassa pastoreina toimineet miehet, 
organisoitiin ”kollegiaaliseksi hallitusmuodoksi”, 
omituisimmaksi ja kauhistuttavammaksi opiksi! 
Jumalan hallitus on Kristuksen ruumiin pää. Jos joku 
tahtoo leikata ruumiin pään, henkilö on petetty ja 
räikeän kapinallinen!

Jos menetät opin Jumalan hallituksesta, myös moni 
muu oppi muodostuu oudoksi! Kuinka muuten voisi 
käydä, kun menetät Pääsi–Jeesuksen Kristuksen?

”Olkaa kuuliaiset johtajillenne ja tottelevaiset, sillä he 
valvovat teidän sielujanne niinkuin ne, joiden on tehtävä 
tili, että he voisivat tehdä sitä ilolla eikä huokaillen; sillä 
se ei ole teille hyödyllistä” (jae 17). Jumala käskee meidän 
alistua iankaikkisesta elämästämme vastuussa olevien 
johtajien alaiseksi, muuten asetetut miehet eivät voi 
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palvella sinua ilolla. Tämä on toinen tapa ilmaista käsky 
seurata johtajia, jotka osoittavat sinut Kristuksen ja 
Kristuksen hallituksen tykö.

Jos saatana kykenisi tuhoamaan yhden opin, minkä 
opin hän tuhoaisi? Hallitusopin–joka ikinen kerta! 
Hallituksen tuhoamalla saatana kykenee tuhoamaan 
Jumalan työn! Lisäksi loput opit menevät, parhaimmassa 
tapauksessa vain saastuvat.

Paavali esittää suurenmoista käytännöllistä opetusta 
nykyiselle Laodikean aikakaudelle! Kun vain Jumalan 
omat olisivat nöyriä hyväksymään opetuksen!

’EN MINÄ SINUA HYLKÄÄ’
Moni Jumalan oma on kapinoinut Jumalaa vastaan 
tällä Laodikean aikakaudella. Vaikka moni on luopunut 
Jumalasta, Jumala ei ole luopunut heistä, eikä luovuta 
ennen kuin he ovat osoittautuneet täysin saavuttamatto
miksi. Jumala etsii yhä edelleen tapoja tavoittaa heidät! 
Jumala on ihmeellisen uskollinen!

Jumala vakuuttaa Hepr. 13:5: ”En minä sinua hylkää 
enkä sinua jätä.” Kreikan alkukielellä tämä on kirjai
mellisesti: ”En minä sinua koskaan, ei, en koskaan jätä 
sinua, enkä koskaan hylkää sinua.” Matthew Henryn 
selitysteos esittää: ”Tässä on vähintään viisi negatiivia 
lupauksen vahvistamiseksi; Tosi uskovalla on Jumalan 
armollinen läsnäolo elämässä, kuolemassa ja iankaik
kisesti. ”En minä sinua koskaan, EN KOSKAAN, hylkää 
enkä sinua jätä! Tässä on Jumalan uskollisuus perhettään 
kohtaan.

Heprealaiskirje sisältää meille näinä päivinä, juuri 
ennen toista tulemista, tarvitsemme viestin. Ylipappimme 
työskentelee kolmannessa taivaassa parhaillaan 
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aktiivisesti puolestamme auttaen meitä Jumalan 
perheeseen. Vapahtajamme–pelastaa meidät–mikä on 
merkittävä osa hänen työtään!

Jeesus Kristus tekee meistä täydellisiä. Ilm. 19:7 
kertoo, että ”hänen vaimonsa on itsensä valmistanut”. 
Kun Kristus palaa, hänen vaimonsa on valmis! Tämä 
tarkoittaa tietenkin, että meitä täytyy ojentaa. Näin 
Jumala tekee meidät valmiiksi!

Valmistautumisaika on umpeutumassa. Heprea
laiskirje osoittaa meille ajan kiireellisyyden. Paavali 
kirjoitti kirjeen vain muutama vuosi ennen roomalais
hyökkäystä Jerusalemiin ja seuraavaa pöyristyttävää 
holokaustia. Jokainen, joka ei mennyt turvapaikkaan, 
teurastettiin! Tämä on kuvaus siitä, minkä nykyajan 
Israelin kansakunnat kokeevat pian.

Tällä Laodikean aikakaudella Jumalalle uskollisina 
pysyvien ei tarvitse kokea suurta ahdistusta. Meidät 
saatetaan turvapaikkaan, viimeiseen valmistuspaikkaan 
ennen Kristuksen paluuta. ”Niin että me turvallisin 
mielin sanomme: Herra on minun auttajani, en minä 
pelkää; mitä voi ihminen minulle tehdä?” (Hepr. 13:6).

Keskitä mielesi tulevaisuuteen, jota Jumala valmistaa 
sinulle! Jumalalle uskolliset pyhät avioituvat pian 
Jeesuksen Kristuksen kanssa ja hallitsevat Kristuksen 
rinnalla  Daavidin valtaistuimella  pääm ajassa 
Jerusalemissa. ”Joka voittaa, sen minä teen pylvääksi 
Jumalani temppeliin, eikä hän koskaan enää lähde 
sieltä ulos, ja minä kirjoitan häneen Jumalani nimen ja 
Jumalani kaupungin nimen, sen uuden Jerusalemin, joka 
laskeutuu alas taivaasta minun Jumalani tyköä, ja oman 
uuden nimeni” (Ilm. 3:12). Valitut saavat asua päämajassa 
ikuisesti, hallita maailmankaikkeutta iankaikkisuuden! 
Ei löydy suurempaa siunausta eikä parempaa palkintoa!
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KUUSI

HEPREALAISKIRJE 
JA UUSI DAAVIDIN 

VALTAISTUIN

P aavali siteeraa Heprealaiskirjeessä useita 
Vanhan testamentin jakeita, mukaan lukien pieniä 
profeettoja sekä muita Raamatun kirjoja, joista 

Jumala on antanut uutta ilmoitusta tällä viimeisellä 
seurakunnan aikakaudella. Paavali esittää myös mielen
kiintoisia lopunajan profeetallisen merkityksen omaavia 
nimiä, lisätodisteena siitä, että Heprealaiskirjeen viesti 
on tarkoitettu lopunaikaa, juuri ennen Jeesuksen Kris
tuksen paluuta varten, ja erityisesti Jumalan Filadelfian 
seurakuntaa varten!

Jumala on paljastanut minulle, että nämä jakeet 
ja nimet ovat yhteydessä uuteen Daavidin valtaistui-
meen. Selvästikin Jumalan tahto on, että perehdymme 
aiheeseen entistä syvällisemmin. Yritän jatkuvasti lisätä 
ymmärrystäni aiheesta. Tutkitaan tätä syvällistä aihetta.

Tässä muutamia esimerkkejä: Hepr. 10:37–38 on 
siteeraus Habakukin kirjan luvusta 2, jossa puhutaan 
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uudesta kivestä ja uudesta Daavidin valtaistuimesta, 
jotka Jumala on antanut meille, sekä oikeustaistelus
tamme, jossa Jumala antoi meille Ikuisten aikojen salai-
suus teoksen. Hepr. 11:5 mainitsee Eenokin; Jae kertoo 
Jumalan omien turvapaikkaan menosta uuden valta
istuimen kera. Hepr. 12:25–26 siteeraa Haggaita, joka 
profetoi Jumalan järkyttävän taivaita ja maata, mikä 
liittyy myös samaan valtaistuimeen, mistä kohta lisää. 
Hepr. 1:5 siteeraa 2. Sam. luvussa 7 Jumalan Daavidin 
kanssa solmimaa tämän valtaistuinta koskevaa liittoa.

Kaikilla näillä kirjoituksilla on valtava merkitys 
pcg:läisille. Aivan kuin ne sisältäisivät meitä varten piilo
tetun viestin, jota Paavali ei ymmärtänyt–mutta jonka 
Jeesus Kristus ja Isä Jumala ymmärtävät. He tiesivät, 
mikä tehtävämme olisi tänä lopunaikana.

Heprealaiskirje on ainoa kirje, jonka Paavali kirjoitti 
nimenomaisesti juutalaisille käännynnäisille. Jumalan 
Hengen siittämät pyhät ovat hengellisiä juutalaisia– 
miksi kirja on todellisuudessa suunnattu nykypäivän 
hengellisille  juutalaisille!

HEPR. 10:37–38
Paavali kirjoitti: ”Sillä vähän, aivan vähän aikaa vielä, niin 
tulee hän, joka tuleva on, eikä viivyttele; mutta minun 
vanhurskaani on elävä uskosta, ja jos hän vetäytyy pois, 
ei minun sieluni mielisty häneen” (Hepr. 10:37–38).

Paavali siteeraa Hab. 2:3–4, joka kuuluu kokonai
suudessaan: ”Sillä näky odottaa vielä aikaansa, mutta 
se rientää määränsä päähän, eikä se petä. Jos se viipyy, 
odota sitä; sillä varmasti se toteutuu, eikä se myöhästy. 
Katso, sen kansan sielu on kopea eikä ole suora; mutta 
vanhurskas on elävä uskostansa.”
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Huomaa, että Paavali jättää pois jakeen 3 alun: ”Sillä 
näky odottaa vielä aikaansa, mutta se rientää määränsä 
päähän (lopussa se puhuu kjv), eikä se petä...” Tämä 
näky puhuu aivan lopussa! Jakeet koskevat ehdottomasti 
Jumalan seurakuntaa tänään; viittaamme jatkuvasti 
näihin jakeisiin.

Raamatun näky, joka puhuu takuuvarmasti tänä 
lopunaikana, on Hab 2:11! Kirjani Uusi Daavidin valtais-
tuin selittää yksityiskohtaisesti, että tämä jae tarkoittaa 
Jumalan tälle seurakunnalle antamaa kaksinkertaista 
ihmettä.

Lopussa kaikki tämä puhuu! Paavali puhuu jakeissa 
laajasta, maailmanlaajuisesta eepoksesta! Tämä suuri 
Raamattuun kirjattu eepos periytettiin meille Paavalin 
kautta, joka ei kyennyt ymmärtämään siitä täysin 
suurinta osaa. Jumalan tarkoitusperä on, että ymmär
rämme tämän viestin täysin meidän päivinämme! 
Meille ei jää tänään mitään tekosyytä olla kuulematta 
tätä sanomaa! Vastuullinen toimeksiantomme on 
välittää tämä viesti maailmalle! Viesti on sanoma 
Laodikean kapinasta, oikeustaistelusta, voittamas
tamme Ikuisten aikojen salaisuus teoksesta ja uudesta 
Daavidin valtaistuimesta–kaksinkertaisesta ihmeestä!

”Vanhurskas on elävä uskostansa”, päättää Hab. 2:4. 
Jumalan kansana meidän on elettävä uskostamme! 
Jumala ei mielisty ihmisisin, jotka vetäytyvät pois eivätkä 
vaella uskossa. ”Mutta ilman uskoa on mahdotonta 
miellyttää häntä...” (Hepr. 11:6). Meidän on omistettava 
usko odottaa Jumalan toista tulemista. Se tulee–se ei 
viivyttele–mutta meidän on ”odotettava sitä”. Odota 
tätä määräaikaa, joka toteutuu ehdottomasti! Älä 
menetä uskoasi. Kaikki edeltävä profetia on jo käynyt 
toteen–myös toinen tuleminen toteutuu! Saamme omata 
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täyden luottamuksen! Tämä lähellä oleva määräaika 
täyttyy pikaisesti ajallansa!

KAKSINKERTAINEN IHME
Habakuk kuvaa profetiansa alussa temppelikriisiä– 
Jumalan seurakunnassa tapahtuvaa vakavaa lopunajan 
katastrofia. ”Kuinka kauan, Herra, minun täytyy apua 
huutaa, ja sinä et kuule, parkua sinulle: Väkivaltaa! ja 
sinä et auta?” (Hab. 1:2). Habakuk ei ymmärtänyt asiaa, 
miksi hän anoi tietää, kuinka kauan Jumala sallisi tuhon 
jatkua. Meistä tuntui samalta katsoessamme, kuinka 
laodikealaiset tuhosivat kaiken Herbert W. Armstrongin 
rakentaman! Kyseessä oli todellinen hengellinen taistelu. 

Jae 3 kuvaa lakikonfliktiin johtavaa epäoikeudenmu
kaisuutta, joka johtaa Worldwide Church of God seura
kunnan ja pcg:n väliseen oikeustapaukseen koskien 
Mystery of the Ages eli Ikuisten aikojen salaisuus teosta. 
(Selitän tästä Habakukkirjasessani.) ”Sentähden on 
laki heikko, ja oikeus ei tule milloinkaan voimaan. Sillä 
jumalaton saartaa vanhurskaan; sentähden oikeus 
vääristetään” ( jae 4). Tuomarit asettuivat laittomien 
laodikealaisten puolelle vääristäen oikeuden perin 
pohjin!

Keskellä väkivaltaista tragediaa toteutui kaunis asia! 
”Katsokaa kansojen joukkoon, katselkaa ja kauhistukaa 
(hämmästykää Biblia 1776), sillä minä teen teidän 
päivinänne teon, jota ette uskoisi, jos siitä kerrottaisiin” 
(jae 5). ”Kauhistukaa/hämmästykää” on alkuperäisellä 
heprean kielellä kaksinkertainen ihme! Useimmilta 
ihmisiltä puuttuu asian kuullessa usko ymmärtää.

Kautta tapahtumien Jumala ilmoitti, että vaikka 
voittaisimme, meidän täytyisi taistella asian puolesta.
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Voitto vaati uskoa, minkä lisäksi meidän olisi taistel-
tava–kuuden uuvuttavan vuoden ajan! Näin on aina, kun 
vaellamme uskossa.

Tämä on Habakukin kirjan, erityisesti kahden 
ensimmäisen luvun, teema. Jumala tahtoo, että ymmär
rämme, kuinka päättäväisesti saatana pyrkii tuhoamaan 
Jumalan totuuden, aina kuin mahdollista, ja miten 
kiivaasti meidän on vastustettava saatanaa.

Joka ikinen kiivas koettelemus valmistaa meitä ylevää 
tulevaisuuttamme varten. Miten muuten voisimme 
valmistautua istumaan Jeesuksen Kristuksen kanssa 
tämän valtaistuimella, hallita maailmaa ja maailman
kaikkeutta? Kun tiedostamme, kuinka alttiisti kään
nymme pois Jumalasta, käy selväksi, että tarvitsemme 
hallitsemaan valmistavia tulisia koettelemuksia!

Hab. 1:5 kaksinkertainen ihme selitetään jakeessa 2:11: 
”Sillä kivi seinästä on huutava ja orsi (kattohirsi 1992) 
katosta on vastaava.” Ensimmäinen ihme on ”kivi” – uusi 
kohtalon kivi eli Herbert Armstrongin rukouskivi (joka 
edustaa Kristusta; eben, sama kuin 1. Moos. 49:24 kallio, 
Biblia 1776 kivi) – Jumalan meille antama uusi Daavidin 
valtaistuin. Toinen ihme on ”orsi/kattohirsi” – asia, joka 
saattaa meidät yhteen ja ymmärtämään Raamattua. Tätä 
edustaa Ikuisten aikojen salaisuus sekä oikeustaistelu, 
jossa Jumala antoi meille tämän teoksen.

Hab. 2:11 on Raamatun inspiroivin jae. On suuri kunnia, 
että Kristus antoi meille Ikuisten aikojen salaisuus teoksen. 
Oli suuri kunnia vastaanottaa teos–vastaanottaa uusi kivi ja 
uusi valtaistuin!

Hepr. 10:37–38 Paavali käsittelee Habakukin kirjan 
lukua 2 uskon yhteydessä. Jumala avaa meille koodatun, 
Daavidin valtaistuimeen keskittyvän viestin, joka asettaa 
meidät kuvaan Saadokin poikina–poikina, jotka ovat 
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petollisena aikana uskollisia valtaistuimelle. Jumala 
tahtoo, että uusi valtaistuin lisätään Heprealais‑
kirjeeseen! Se tekee Heprealaiskirjeestä paljon merki
tyksellisemmän. Epistola käsittelee, mitä Jeesus Kristus 
tekee juuri nyt, mistä suuri osa liittyy Ikuisten aikojen 
salaisuus teokseen ja uuteen Daavidin valtaistuimeen.

IKUISTEN AIKOJEN SALAISUUS
H. Armstrong esitti, että Ikuisten aikojen salaisuus oli: 

”Elämäni suurin ja tärkein teos. Tosiasiassa minusta 
tuntuu, etten itse kirjoittanut sitä. Pikemminkin uskon, 
että Jumala käytti minua sen kirjoittamisessa. Tunnen 
rehellisesti, että se saattaa olla tärkein kirja sitten 
Raamatun.” Hän kuvasi, kuinka teos teki Raamatusta 

”elävän ja ymmärrettävän”. Kun H. Armstrong sai tämän 
upean, majesteettisen teoksen valmiiksi 94vuoti
aana, hän ilmoitti, että teoksen oli tarkoitus tavoittaa 

”mahdollisimman suuri yleisö” (työtoverikirje, 12.9.1985).
H. Armstrong kuoli neljä kuukautta myöhemmin. 
Kenelle lankeaa vastuu teoksen levittämisestä mahdol

lisimman suurelle yleisölle? Meidän vastuullemme! 
Monella tavalla teos oli seurakunnan tätä aikakautta 
varten!

H. Armstrongin kuoleman jälkeen seurakunnan 
hallintaan ottaneet johtajat esittivät teoksesta pikai
sesti suuresti H. Armstrongista eriäviä lausumia. John 
Amoksen ja itseni erottamisen aikaan meille väitettiin, 
että teos oli pelkkä kokoelma H. Armstrongin aikai
semmin kirjoittamia artikkeleita. Pian sen jälkeen 
teoksen vihaajat tuhosivat tuhansia kopioita! Joe 
Tkach jr. esitti, ettei teoksen sisältö ollut ”keskeinen 
opetuksemme kannalta”, ja että se oli ”täynnä virheitä”.
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Myöhemmin hän kirjoitti: ”Koemme, että kristillinen 
velvollisuutemme on pitää tämä kirja poissa painosta, 
koska uskomme, että H. Armstrongin opilliset erheet on 
parempi jättää julkaisematta.” He eivät halunneet, että 
kukaan lukisi teosta! Näin saatana ajattelee. Miehellä oli 
sama ongelma kuin Juudas Iskariotilla!

Huomisen maailmassa Ikuisten aikojen salaisuus 
on Raamatun jälkeen ylin oppikirja koko maailmassa. 
Sen sisältö paljastaa koko Raamatun! Ensiksi ihmisten 
on ymmärrettävä Raamattua, eivätkä he ymmärrä 
Raamattua ennen kuin he ymmärtävät Ikuisten aikojen 
salaisuuden.

H. Armstrong sanoi, että hänen kirjansa Yhdysvallat 
ja Britannia profetioissa sisältämä totuus oli vahvin 
todiste Raamatun inspiraatiosta ja auktoriteetista. 
Suurin yksittäinen todiste, että Raamattu on Jumalan 
innoittama! ”Se on samalla vahvin todiste elävän 
Jumalan hyvin aktiivisesta olemassaolosta!”, hän 
kirjoittaa kirjassaan. Kuitenkin vain muutama vuosi 
H. Armstrongin kuolemasta Joe Tkach Jr. lausui: 

”Pelastussuunnitelman näkökulmasta, Uuden testa
mentin ja Kristuksen keskeisen aseman valossa Jumalan 
pelastussuunnitelmassa, kuten edellä mainittiin, suuri 
osa opetuksestamme koskien [Yhdysvallat ja Britannia 
profetiassa] merkitystä supistuu toteamaan, mitä sillä 
on merkitystä?”.

Ilman Yhdysvallat ja Britannia profetiassa kirjan 
ymmärrystä et kykene ymmärtämään uutta Daavidin 
valtaistuinta. Tämä H. Armstrongin kirja selittää, että 
Hes. 21:27 profetoi kolmesta kumoamisesta, ”eikä tästä 
ole jäävä mitään” eli eikä sitä enää ole oleva. Mitä sen 
jälkeen tapahtuu? Ihmiset, jotka omaavat kaksinkertaisen 
ihmeen, tietävät vastauksen. Uusi Daavidin valtaistuin 
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on Yhdysvallat ja Britannia profetioissa kirjan innoit
tava päätös. Se kertoo tarinan lopun! Tämä ilmestys on 
meidän aikaamme varten. ”Lopussa se puhuu”, ja puhuu 
todella! Olemme siirtymässä Jeesuksen Kristuksen 
paluun aikaan! Kristus istuu kohta valtaistuimelle, jonka 
omaamme jo tässä seurakunnassa!

Vain kolme jaetta Hab. 2:11:n jälkeen seuraa näky: 
”Sillä maa on oleva täynnä Herran kunnian tuntemusta, 
niinkuin vedet peittävät meren” ( jae 14). Kolme jaetta 
kaksinkertaisen ihmeen jälkeen Jumala kuvaa, kuinka 
maa täytetään Jumalan tuntemuksella! Millainen 
maailma meitä odottaa!

Mikä tieto täyttää maan? Tieto ja opit, jotka selitetään 
Ikuisten aikojen salaisuus teoksessa! H. Armstrong 
palautti kaikki kohdalleen! Myös Yhdysvallat ja 
Britannia profetioissa on edelleen elintärkeää historiaa. 
Siinä kuvataan monia toteutuneita profetioita ja seli
tetään, miten Daavidin valtaistuin jatkuu ikuisesti. Se 
osoittaa, että kun Jumala antaa profetian, se toteutuu! 
Älä koskaan epäile Jumalaa! Tiedosta uskossa, ettei 
Jumala johda sinua milloinkaan, ei pienimmässäkään 
määrin harhaan.

Ja jos Uusi Daavidin valtaistuin on johtopäätös 
Yhdysvallat ja Britannia profetioissa kirjalle, varmasti 
sitäkin opetetaan koko maailmassa. Se käsittelee 
valtaistuinta, jolle Kristus tulee istumaan yhdessä 
ensihedelmiensä kanssa. Ihmisten on opittava asiasta. 
Tämä tieto tulee täyttämään tämän maan! Tämä kaksin
kertainen ihme tulee olemaan kaksinkertainen ihme 
ikuisesti! Kyse on Raamatun ymmärtämisestä–joka on 
Kristus painosasussa–ja Isän Jumalan ymmärtämisestä. 
Saamme istua tällä uudella valtaistuimelle, joka tulee 
olemaan olemassa ikuisesti, kaksoiskruunujen kera!
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 LEEVIN POJAT
Epistolassaan koskien, mitä Kristus tekee tänään, Paavali 
puhuu Kristuksen pappeudesta. ”Niinpä Kristuskaan ei 
itse korottanut itseänsä ylimmäisen papin kunniaan, 
vaan hän, joka sanoi hänelle: Sinä olet minun Poikani, 
tänä päivänä minä sinut synnytin (siitin, alkuteksti); 
niinkuin hän toisessakin paikassa sanoo: Sinä olet 
pappi iankaikkisesti Melkisedekin järjestyksen mukaan” 
(Hepr. 5:5–6; lainaus Psalmista 110:4). Hepr. 5:10 toistaa 
tosiasian, että Kristuksesta tehtiin ”pappi iankaikkisesti 
Melkisedekin järjestyksen mukaan”.

Heprealaiskirjeen luvussa 7 Paavali vertaa Melkisedekin 
pappeutta Jumalan muinaisessa Israelissa perustamaan 
leeviläiseen pappeuteen. Jae 5 kertoo ”Leevin pojista, jotka 
saavat pappeuden”. Leevi on toinen Paavalin käyttämä 
nimi, joka omaa lopunajan profeetallisen kaiun. 

Muinainen Leevi oli pappien isä. Profeetta Malakia 
kertoo, että olisi lopunajan ”Leevi” – Herbert W. 
Armstrong. ”Ja te tulette tietämään, että minä olen 
lähettänyt teille tämän käskyn, jotta minun liittoni 
Leevin kanssa pysyisi, sanoo Herra Sebaot. Minun liit
toni hänen kanssansa oli elämä ja rauha, ja minä annoin 
sen hänelle peloksi; ja hän pelkäsi minua, vapisi minun 
nimeni edessä. Totuuden laki (Biblia 1776) oli hänen 
suussansa, eikä vääryyttä [laittomuutta] tavattu hänen 
huuliltansa. Rauhassa ja vakaasti hän vaelsi minun 
kanssani, ja monet hän käänsi pois pahoista töistä [lait
tomuudesta, synnistä Biblia 1776]” (Mal. 2:4–6). Jumala 
teki tämän miehen kanssa liiton. Koska H. Armstrong 
pelkäsi Jumalaa, Jumala saattoi H. Armstrongin kautta 
palauttaa eli ”asettaa kaikki kohdalleen”! (Matt. 17:11). 
Mikä tärkeintä, hän palautti seurakuntaan Jumalan 
hallituksen. H. Armstrong oli meille lainantaja; hän 
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käänsi monet pois laittomuudesta, mikä oli suuri 
siunaus!

Jumala kunnioitti tätä vanhurskasta miestä tekemällä 
hänen rukouskivestään uuden kohtalon kiven! H. Arm 
strong opetti meille kaikille kohtalomme tulla Jumalan 
perheessä Jumalan pojiksi –juuri mitä Paavali kuvaa 
Heprealaiskirjeen luvuissa 1 ja 2. Kun noudatat Jumalan 
suunnitelmaa, tämä on kohtalosi.

Jumala tahtoo, että seuraamme Leevin esimerkkiä. 
”Sillä papin [pitäisi olla pappien]  huulten pitää 
tallettaman [tai vartioida] tieto, ja hänen [Leevin] 
suustansa [pastorit] etsitään laki (Biblia 1776); sillä hän 
on Herran Sebaotin sanansaattaja” (Mal. 2:7). Mistä 
opimme Jumalan laista ja hallituksesta? Meidän on 
etsittävä oppia H. Armstrongin suusta ja varjeltava 
Jumalan meille hänen kauttaan antamaa tietoa. Tieto 
tuli maailmankaikkeuden Jumalalta–ei ihmiseltä!

Jakeessa Jumala puhuttelee erityisesti pastoreita, 
joiden on määrä varjella tätä tietoa ja etsiä lakia H. 
Armstrongin suusta! Wcg:n pastorit eivät kuitenkaan 
pelänneet Jumalaa kuten Leevi pelkäsi, ja heittivät 
hengellisen aarteen pois. ”Mutta te olette poikenneet 
tieltä, olette opetuksellanne saattaneet monet kompas
tumaan laissa (Biblia 1776), olette turmelleet Leevin 
liiton, sanoo Herra Sebaot” (jae 8). Heillä oli varsinainen 
Jumalan hallitus, mutta he päättivät ”kokeilla” muita 
hallitusmuotoja! Kauhistuttava tragedia!

Jumala ilmoittaa, että nämä ”Leevin pojat” on nyt 
puhdistettava. ”Mutta kuka kestää hänen tulemisensa 
päivän, ja kuka voi pysyä, kun hän ilmestyy? Sillä hän on 
niinkuin kultasepän tuli ja niinkuin pesijäin saippua. Ja 
hän istuu ja sulattaa ja puhdistaa hopean, hän puhdistaa 
Leevin pojat, saa ne puhtaiksi kuin kullan ja hopean ja 
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sitten he tuovat Herralle uhrilahjoja vanhurskaudessa” 
(Mal. 3:2–3). Malakia osoittaa, että nämä ”Leevin pojat” ovat 
pahasti pielessä, miksi heidät on puhdistettava–kaikki 
paitsi Saadokin pojat. Seuraa pahin kärsimys maan päällä!

Paavalin Leeviviittaus on siis myös päivillemme 
profeetallisesti merkittävä.

MELKISEDEK
Hepr. 7:11 jatkaa vertausta leeviläisen ja melkisedeki
läisen pappeuden välillä: ”Jos siis täydellisyys olisi saavu
tettu leeviläisen pappeuden kautta, (sillä sen alla on kansa 
lain saanut, Biblia 1776), miksi sitten oli tarpeen, että 
nousi toinen pappi Melkisedekin järjestyksen mukaan 
eikä tullut nimitetyksi Aaronin järjestyksen mukaan?” 
(Hepr. 7:11). Juuri näin Kristus, meidän ylimmäinen 
pappimme, toimii juuri nyt.

Melkisedekillä oli kaksoiskruunu. Hän oli pappi 
(Ps. 110:4) sekä kuningas (1. Moos. 14:18). Melkisedek on 
ainoa Raamatun henkilö, joka täytti molemmat virat– 
Sakarjan kirjan lukuun 6 asti, jossa Joosualle annetaan 
kaksoiskruunu. ”Ja ota vastaan hopea ja kulta, tee kruunu 
ja pane se ylimmäisen papin Joosuan, Joosadakin pojan, 
päähän” (jae 11).

Jumala asetti tämän kruunun tänä lopunaikana omaan 
seurakuntaansa näyttääkseen meille kaikille syvälli
semmin potentiaalimme ja sen, mitä Jumalalla on varalla 
jokaiselle uskolliselle ensihedelmäpyhälleen! Olemme 
kuningaspappeja ja saamme kaikki kaksoiskruunun 
hyvin pian! Jos pysymme uskollisena, saamme toimia 
ikuisesti päämajassa, auttaa Kristusta hallitsemaan 
koko maailmaa, kirkkoa sekä valtiota, ja lopulta koko 
maailmankaikkeutta! Jumala on antanut meille kaiken 
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mahdollisen, jotta voimme keskittyä kohta vastaanot
tamaamme, ja miten kykenemme palvelemaan Jumalaa 
sekä maailmaa.

Jeesus Kristus palaa maan päälle ”kuningasten 
Kuninkaana” (Ilm. 17:14; 19:16). Jokainen Raamattuun 
uskova tunnustaa tämän todeksi, mutta kuinka moni 
ymmärtää, mitä se tarkoittaa? Kristus on kuningas, 
mutta keitä ovat nämä muut ”kuninkaat”? Se olet sinä! 
He ovat Jeesuksen Kristuksen paluun aikana maapallolla 
paikalla olevia ensihedelmiä!

Paavali ei ymmärtänyt Heprealaiskirjeen syvyyttä. 
Miten hän olisi kyennyt aikanaan? Jumala asetti Paavalin 
kautta tämän sanoman meille, jotta ymmärtäisimme 
syvällisemmin, mistä uudessa Daavidin valtaistuimessa 
on kyse!

TAIVAAN JA MAAN JÄRKYTTÄMINEN
Tässä on vielä toinen Paavalin Heprealaiskirjeen uuteen 
Daavidin valtaistuimeen liittyvä lausunto.

Paavali kirjoittaa Hepr. 12:25: ”Katsokaa, ettette torju 
luotanne häntä, joka puhuu; sillä jos nuo, jotka torjuivat 
luotaan hänet, joka ilmoitti Jumalan tahdon maan päällä, 
eivät voineet päästä pakoon, niin paljoa vähemmän me, 
jos käännymme pois hänestä, joka ilmoittaa sen taivaista.” 
Miten Jumala ”puhuu taivaista”?

Paavali viittaa, kuinka Jumala puhui Siinain vuorelta 
Israelin kansalaisille, jotka olivat vastuullisia kuulemas
taan. Entä ääni taivaista tänä lopunaikana? Jumalan 
nykypäivän omat ovat huomattavasti tilivelvollisempia 
kuin muinainen lihallinen israelilaiskansa! Olemmeko 
innokkaan kiitollisia kaikista Jumalan meille antamista 
ihmeellisistä totuuksista?



HEPREALAISKIRJE

106

Seuraavaksi Paavali kirjoittaa: ”Silloin hänen äänensä 
järkytti maata, mutta nyt hän on luvannut sanoen: Vielä 
kerran minä liikutan maan, jopa taivaankin” (jae 26, 
verbi käännetty toisaalla suomeksi järkytti, järisytti, 
vapisutti, värisytti). Siinain vuori jylisi, salamoi ja järisi, 
mutta Paavali profetoi meidän päivistämme ilmoittaen: 

”Tulee aika, jolloin Jumala järkyttää myös taivaita!”.
Sana ”järkyttää tai liikuttaa” tarkoittaa tässä yhtey

dessä liikuttumista ja levottomuutta, tai Jumalan 
mahtavan voiman osoitusta. Se voi tarkoittaa liikut
tumista ja kauhistumista. Se voi tarkoittaa Jumalan 
hyväksi suurien asioiden tekemistä. Sanan merkityskirjo 
on laaja. (Luku 1 käsittelee näitä jakeita.)

Paavali siteeraa jaetta Hagg. 2:6. Tässä ei ole kyse 
kuitenkaan kansojen järkyttämisestä vaan Paavali kuvaa 
hengellistä järkyttämistä, jonka oli määrä tapahtua 

”vielä vähän aikaa”, mikä kuuluu oikeammin ”vielä kerran” 
(rsv). Milloin tämä järkytys tapahtui ensimmäisen 
kerran? Se tapahtui, kun Herbert W. Armstrong oli 
paikalla. Ymmärrä, kuinka ainutlaatuisen dramaattinen 
ilmoitus Jumalalta on. H. Armstrongin mieli vastaanotti 
sen Jumalalta! Tuona aikana tapahtui suuri järkytys!

Myös tänään tapahtuu suuresti hengellistä järkytystä. 
Kaikki tänään omaamamme kirjat ja kirjaset sisältävät 
uutta ilmestystä, monia syvällisiä opetuksia, jotka 
meidän on opittava. Onko mikään Jumalan ilmoitus 
kuitenkaan järkyttänyt taivaita ja maata yhtä suuresti 
kuin uusi valtaistuin ja uusi kivi ja niiden kaikki 
symboloima? Katso, mitä kaikkea Jumala paljastaa 
meille sanastaan! Paljastetun totuuden pitäisi järkyttää 
meitä maan päällä, ja tiedämme, että perhettään 
rakastava Isä on myös liikuttunut! Tällä tavoin ilmoitus 
järkyttää maailmankaikkeutta ja maapalloa! 
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Entä uuden kiven ja uuden valtaistuimen ilmoittanut 
kuulemani ääni? Tapaus osoittaa Jumalan valtavoiman!

 Sak. 6:13 sanoo Vesasta (Kristuksesta) ja Joosuasta: 
”Ja rauhan neuvo on vallitseva niitten molempien välillä.” 
Näiden kahden välillä käydään rauhan neuvoa, parhail
laan. Ajattele asiaa–tämä neuvo tapahtuu todella tässä 
seurakunnassa! Sitten se virtaa ulos seurakuntaan ja 
me kaikki saamme sen. Hengellisesti tarkasteltuna, 
eikö tämä ravista maata ja taivaita? Se todella osoittaa 
Jumalan valtavoiman!

Kun puhumme, että Kristus saapuu henkilökohtaisesti 
turvapaikkaan vastaanottamaan valtaistuimensa, asia 
järkyttää ihmisiä!

Hagg. 2:23, joka osoittaa, että H. Armstrong on sinet
tisormus, on yksi Raamatun paljastavimmista jakeista! 
H. Armstrong palautti, asetti kaikki kohdalleen. Hän oli 
sanansaattaja, joka valmisti tietä Kristuksen paluulle, 
ja Jumalan Elia (Matt. 17:10; Mal. 3:1; 4:5–6). Jumalan 
valtavoiman osoittaa, että teemme tänään Eliatyötä! 
Laodikealaiset tuhosivat tämän työn! Miltä Jumalasta 
tuntuu? Teko järkyttää Jumalaa! Se liikuttaa ja järkyttää 
Isä Jumalaa! Isä tarjosi kaiken ihmeellisen totuutensa 
omilleen, jotka hylkäsivät sen, kääntyivät siitä pois–mistä 
50 prosenttia ei palaa koskaan! Tieto järkyttää maapalloa 
ja maailmankaikkeutta!

”Kuka teidän joukossanne on jäljelle jäänyt, joka on 
nähnyt tämän temppelin sen entisessä kunniassa? Ja miltä 
näyttää se teistä nyt? Eikö se ole tyhjän veroinen teidän 
silmissänne?” (Hagg. 2:3). Toista temppeliä ensimmäiseen 
verranneet ihmiset saattoivat masentua! Salomon temppeli 
eikä mikään fyysinen temppeli ole verrattavissa Jumalan 
hengellisesti tänä päivänä aikaansaamaan! Jumalan tänään 
rakentama hengellinen temppeli on paljon mahtavampi!
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Voimme muistella H. Armstrongin fyysisesti paljon 
suurempaa työtä, mutta muista: tuona aikana ei ollut 
yhtään Saadokin poikaa! Saadokin pojaksi täytyy päte-
vöityä! Kun H. Armstrong kuoli, 95 prosenttia seura
kuntalaisista kääntyi pois! Kun kaikki muut kääntyvät 
pois, Saadokin pojat pitävät tiukasti kiinni Jeesuksen 
Kristuksen kohta omakseen ottamasta valtaistuimesta.

EENOK JA 10 000 PYHÄÄ
Eenok on toinen Paavalin Heprealaiskirjeessä käyttämä 
nimi, jota voidaan soveltaa suorasti Jumalan omiin 
tänä lopunaikana. Eenokista puhutaan myös Juudaksen 
kirjeessä sekä muissa kirjoissa. Tämä profetia on 
ilmoitettu ainoastaan Jumalan seurakunnalle; vain me 
kykenemme ymmärtämään sen täysin tänä päivänä.

”Uskon kautta otettiin Eenok pois, näkemättä 
kuolemaa, eikä häntä enää ollut, koska Jumala oli 
ottanut hänet pois. Sillä ennen poisottamistaan hän 
oli saanut todistuksen, että hän oli otollinen Jumalalle” 
(Hepr. 11:5). Otettiin pois ei ole salaperäinen sana vaan 
tarkoittaa pelkästään, että Eenok siirrettiin paikasta 
toiseen. Juuri näin tapahtuu, kun Jumalan omat viedään 
välittömästi ennen suurta ahdistusta turvapaikkaan: 
meidät siirretään toiseen paikkaan. Paavali kuvaa tässä 
siirtämistämme turvapaikkaan.

Juud. 1:14 lukee: ”Heistäkin Eenok, Aadamista 
seitsemäs, on ennustanut, sanoen: Katso, Herra tulee 
tuhannen tuhansine pyhinensä.” Tämä on erityinen 
lopunajan profetia koskien Jeesuksen Kristuksen 
paluuta ollen aikakehys.

”Tuhannen tuhansine ” tarkoittaa tässä kirjaimellisesti 
10 000. Kirjaseni Juudaan kirje selittää, Eenok oli fyysisestä 
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Aadamista kuudes sukupolvi, miksi tämä ei koske ensim
mäistä Aadamia, vaan toista Aadamia, Jeesusta Kristusta, 
joka teki Pietarista Jumalan seurakunnan ensimmäisen 
aikakauden johtajan. Me olemme seitsemäs aikakausi 
(voit lukea Ilmestyskirjan luvun 2 ja 3 peräkkäisistä 
seurakunnan aikakausista ilmaisesta kirjastani Jumalan 
tosi seurakunnan tosi historia). Juudas puhuu hengellisesti 
seitsemännestä ja viimeisestä aikakaudesta–tarkemmin 
sanottuna pcg:stä Laodikean aikakaudella.

Muinainen Eenok profetoi vedenpaisumuksesta, 
tunnetun maailman lopusta. Nykyään me varoitamme 
tämän maailman tai tämän aikakauden lopusta–emme 
kuitenkaan veden vaan tulen kautta! Pahimmasta 
planeettamme koskaan kokemasta kärsimyksestä!

”Herra tulee tuhannen tuhansine pyhinensä”, kuuluu 
alkutekstissä kirjaimellisesti ”tuli”. Jumala puhuu 
ikään kuin tämä olisi jo tapahtunut! Jumala suhtautuu 
positiivisesti tekoihimme. Jumala uskoo vakaasti yksi
lölliseen potentiaaliisi ja tuleviin saavutuksiisi–ja tahtoo, 
että myös sinä suhtaudut myönteisesti itseesi. Jumala 
tarjoaa sinulle kaiken tarvitsemasi varmistaakseen, että 
olet paikan päällä Kristuksen palatessa. Kristus tulee 
varmasti tämän 10 000 joukon kanssa.

Mieti, mitä tämä tieto ilmoittaa meille tapahtumien 
kehityksestä Jeesuksen Kristuksen palatessa. Jumala 
on paljastanut asiasta jo paljon, mutta on myös jättänyt 
muutamia aukkoja.

Toisaalla apostoli Paavali kirjoittaa: ”Mutta me emme 
tahdo pitää teitä, veljet, tietämättöminä siitä, kuinka pois
nukkuneiden on, ettette murehtisi niinkuin muut, joilla ei 
toivoa ole” (1. Tess. 4:13). Kun läheinen kuolee, toivoa vailla 
olevat maailman ihmiset valittavat ja voivottavat. Jumalan 
omat reagoivat toisin. Kun joku Jumalalle uskollinen 
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Hengen siittämä pyhä kuolee, hän on sinetöitynä valmis 
astumaan ylösnousemuksessa Jumalan perheeseen!

”Sillä jos uskomme, että Jeesus on kuollut ja noussut 
ylös, niin samoin on Jumala Jeesuksen kautta myös tuova 
poisnukkuneet esiin yhdessä hänen kanssaan” (jae 14). 
Kristus tuo nämä uskolliset pyhät yhdessä hänen 
kanssaan, mikä myötäilee Juudaksen kirjeen profetiaa. 
Kristus on kuningasten Kuningas, ja nuo muut ”kunin
kaat” tulevat Kristuksen kanssa!

Miten tämä tapahtuu tarkalleen? Olemme maan 
päällä, mutta tulemme takaisin Kristuksen kanssa.

”Sillä sen me sanomme teille Herran sanana, että me, 
jotka olemme elossa, jotka jäämme tänne Herran tule
mukseen, emme suinkaan ehdi ennen niitä, jotka ovat 
nukkuneet” (jae 15). Ennen tuota hetkeä kuolleet nousevat 
ilmaan ensin, ennen meitä elossa olevia. Uskon tämän 
johtuvan lähinnä siitä, että monet omaavat korkean, arvo
valtaisen aseman. Mutta ryhmänä, sikäli kuin voin sanoa, 
me saamme kaikista korkeimman, suurimman palkkion. 

”Sillä itse Herra on tuleva alas taivaasta käskyhuudon, 
ylienkelin äänen ja Jumalan pasunan kuuluessa, ja 
Kristuksessa kuolleet nousevat ylös ensin; sitten meidät, 
jotka olemme elossa, jotka olemme jääneet tänne, temma
taan yhdessä heidän kanssaan pilvissä Herraa vastaan yläil
moihin; ja niin me saamme aina olla Herran kanssa. Niin 
lohduttakaa siis toisianne näillä sanoilla” (jakeet 16–18).
Kun tämä on mielessäsi tosiasia, se on suuri lohdutus. 

Moni asia tapahtuu aikana, jona pyhät nousevat ylös.
Kuolleet nousevat ensin, sitten me seuraamme. Mitä 
ilmassa tapahtuu? Uskon, että varsin paljon.

Jumalan pyhäpäivinä helluntai on ennen pasuunan
soiton päivän juhlaa (3. Moos. luku 23). Helluntai kuvaa 
avioitumistamme Kristuksen kanssa, ja pasuunasoiton 
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päivä kuvaa Kristuksen paluuta. Tämä viittaa siihen, 
että avioituminen Kristuksen kanssa toteutuu ennen 
pasuunansoiton päivän täyttymystä (ks. Ilm. 19:7–16).

Vaikuttaa siltä, että Jeesus Kristus tarvitsee 
virallisen seremonian vastaanottaakseen uuden 
Daavidin valtaistuimen. Kun Kristus saapuu maan 
päälle  vastaanottamaan valtaistuimensa,  eikö 
Kristus pitäisi kruunata virallisesti? Milloin Kristus 
kruunataan?

UUSI VALTAISTUIN TURVAPAIKASSA
Juudaksen kirjeen 1:14 siteeraa 5. Moos. 33:2, jossa 
Mooses sanoo: ”Herra tuli Siinailta, Seiristä hän nousi 
loistaen heille; hän ilmestyi kirkkaudessa Paaranin 
vuoristosta, hän tuli kymmentuhantisesta pyhien 
joukosta; hänen oikealla puolellansa liekitsi lain tuli.” 
Profetia ilmoittaa, että Kristus tulee näiden pyhien 
kanssa ”Paaranista”. Maantieteellisesti Paaran on Petran 
alueella Jordaniassa, alueella, jonka olemme jo pitkään 
arvelleet raamatullisiin todisteisiin perustuen olevan 
se turvapaikka, jossa Jumala suojelee kansansa suuren 
ahdistuksen aikana.

Jos Kristus tulee näiden pyhien kanssa Paaranista, 
tämä tarkoittaa, että hänen on ensin tultava henkilö
kohtaisesti PaaraNIIN, todennäköiseen turvapaikkaan. 
Miksi Kristus tulee Paaraniin? Mielenkiintoinen 
kysymys! 1. Tess. luku 4 sanoo, että Kristus tapaa toisessa 
tulemuksessaan kaikki ilmassa ja tuo heidät yhdessä 
kanssaan takaisin maan päälle, mutta 5. Moos. 33:2 
saamme tietää, että hän tulee Paaranista 10 000 pyhän 
kanssa. Miksi ero tämän ihmisryhmän kohdalla? Kaikki 
muut pyhät nousevat ilmaan, mikä ei tapahdu tässä 
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tapauksessa, ei ainakaan samalla tavalla. Miksei meitä 
kohdata muiden kanssa ilmassa?

Uusi valtaistuin tulee sijaitsemaan Paaranissa. Voit 
todeta tämän Jesajan kirjan luvusta 16– kiehtova kuvaus 
uuden Daavidin valtaistuimen kannalta.

”Lähettäkää maanhallitsijalle tulevat lampaat Selasta 
erämaan kautta tytär Siionin vuorelle. Ja niinkuin 
pakenevat linnut, säikytetty pesue, ovat Mooabin 
tyttäret Arnonin kahlauspaikoilla. Anna neuvo, käy 
välittämään, tee varjosi yön kaltaiseksi keskellä päivää, 
kätke karkoitetut, älä ilmaise pakenevia” (Jes. 16:1–3). 
Nämä ”karkoiteut” ovat pcg:n uskollisia pyhiä. Meidät 
karkotetaan kansoistamme ja viedään suojapaikkaan.

Jakeet 4–5 paljastavat tämän: ”Salli minun karkoitet
tujeni asua tykönäsi, ole Mooabille suojana hävittäjää 
vastaan. Sillä sortajalle tulee loppu, hävitys lakkaa, ja 
polkija on maasta poissa; ja valtaistuin [SE valtais-
tuin – uusi Daavidin valtaistuin] vahvistetaan, ja hän 
[mies] sillä istuu vakaasti Daavidin majassa tuomari, joka 
harrastaa oikeutta ja vanhurskautta ahkeroitsee.” Kun 
meidät ”otetaan pois” tai siirretään turvapaikkaan, tuo 
valtaistuin siirtyy mukanamme. Daavidin valtaistuin on 
paikassa kanssamme, mikä on hämmästyttävä Jumalan 
meille antama vastuu.

Milloin Kristus alkaa hallita tuolta valtaistuimelta? 
Näyttäisi siltä, että Kristuksen olisi hallittava siltä, kun 
hän saapuu maan päälle. Onhan Kristus kuninkaiden 
Kuningas! Kuninkaalla on oltava valtaistuin! Missä Kristus 
ottaa ennen saapumistaan valtaistuimen haltuunsa? 
Käytännöllisin paikka vaikuttaisi olevan turvapaikka, 
jossa olevilla ihmisillä on uusi valtaistuin!

Vaikuttaa siltä, että turvapaikka on paikka, jossa 
Kristus vastaanottaa ”virallisesti” valtaistuimensa!
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Kuvittele, Jeesusta Kristusta saapumassa henkilökoh
taisesti olinpaikkaamme kruunattavaksi ja vastaanotta
maan nyt meillä olevan valtaistuimen, jolloin Kristuksesta 
tulee virallisesti kuningasten Kuningas–minkä jälkeen 
hän ottaa 10 000 pyhää mukaansa yhdessä hänen kans
saan! Tyrmistyttävä ajatus! En esitä, että näin ehdotto-
masti tapahtuu, mutta Raamatun kirjoitukset vaikuttavat 
viittaavan tähän. Tapahtuma asettuu sopivasti aikatauluun 
ja vaikuttaisi tärkeimmältä syyltä, miksi Kristus saapuisi 
ottamaan 10 000 pyhää kanssaan: ottaakseen viralli-
sesti haltuunsa Daavidin valtaistuimen! Jos näin on, 
omaamme toisessa tulemisessa dramaattisen roolin! 
Asian pitäisi olla Jumalan omille suuresti innoittava!

Mikä kunnia olisi saada esittää Daavidin valtais-
tuin Kristukselle! Kuka muu voi antaa sen Kristukselle? 
Me omaamme tuon valtaistuimen, ja Kristus esittää 
toistuvasti palaavansa juuri tälle valtaistuimelle. Isä 
antoi Kristukselle valtaistuimen, jonka Kristus jakaa 
ensihedelmien kanssa.

Jumalan omat ovat saneet kuulla asiasta jo vuosikym
meniä. Nyt, kun ajankohta lähestyy, Kristus kokoaa palaset 
yhteen, jotta ymmärrämme asian entistä paremmin.

Kristuksen on määrä saapua maapallolle ja saada 
profetoidusti ”Daavidin, hänen isänsä, valtaistuimen” 
(Luuk. 1:32). Myös 5. Moos. 33:2 osoittaa, että kristus 
hallitsee liekitsevällä lain tulella–samalla lailla,  
jonka omaamme seurakunnassa. Kristus saapuu opetta
maan ja toteuttamaan tuota lakia. Turvapaikassa meillä 
ei ole pelkästään valtikka (Daavidin valtaistuin) vaan 
myös laki. Myös 1. Moos. 49:10 (hallitsijansauva kuuluu 
oikeammin lainsäätäjä) osoittaa valtikan ja lain yhdessä. 
Kristus istuu valtaistuimelleen puhumaan leimuavasta 
laista, jota me tulemme hallinnoimaan maailmassa.
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Herbert W. Armstrong valmisti tietä Kristukselle, 
mutta nyt löytyy valtaistuin, joka on valmistettava, 
ja tuota valtaistuinta koskeva viesti on julkistettava. 
Meidän on levitettävä tämä hämmästyttävä sanoma 
mahdollisimman suurelle yleisölle! Toimi on suurin 
osa tämän valtaistuimen valmistamisesta Jeesukselle 
Kristukselle. Nyt tarvitaan enää Kristuksen tuleminen 
istumaan valtaistuimelleen!

’OMALTA POHJALTANSA’
Sak. 6:11 kuvaa kaksinkertaista kruunua, jonka Jumala 
antaa lopunajan Joosualle. Seuraava jae saattaa 
täydentää kuvaa Kristuksen kruunajaisista. Jae sanoo: 

”Ja sano hänelle näin: Näin sanoo Herra Sebaot: Katso, 
mies nimeltä Vesa! Omalta pohjaltansa hän on kasvava, 
ja hän on rakentava Herran temppelin” (jae 12). Tässä on 
kyse Jeesuksesta Kristuksesta.

”Omalta pohjaltansa” tai Biblia 1776 mukaan ”hänen 
allansa” ovat yhden hepreankielisen sanan käännöksiä. 
Selitysteosten selitys ei ole täysin selvä. Gesenius’ 
Hebrew-Chaldee Lexicon tulkitsee: alla tai alapuolella, 
mikä on jonkun alla. The Theological Wordbook of the 
Old Testament tulkitsee: myös ”auktoriteetin alla” tai 

”maan syvyyksissä”. Mitä tämä tarkoittaa, ja mitä sillä on 
tekemistä meidän kanssamme? Löytyy hyvä todiste, että 
ilmaisu tarkoittaa enemmän kuin olemme ymmärtäneet.

Moffatt käännös kuuluu: ”Hän kukoistaa, missä hän 
on juurtunut”, tai missä juuri on. Clarke’s Commentary 
tulkitsee: ”Daavidin juuresta”–tai Daavidin suvusta. Tuo 
valtaistuin ulottuu aina Daavidiin ja tämän juuriin.

Jumalan omia kutsutaan Saadokin pojiksi, mikä 
tarkoittaa, että tuemme ehdottoman uskollisina Daavidin 
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valtaistuinta. Vanhassa testamentissa esiintyy profeettoja, 
pappeja sekä muutamia muita Daavidin valtaistuinta tuke
neita henkilöitä, mutta ei monia. Nyt Uuden testamentin 
aikana löytyy kuitenkin kokonainen Daavidia seuraava 
seurakunta! Olemme ainoa seurakunnan aikakausi, joka 
omaa Daavidin valtaistuimen! Omaamme Daavidin uuden 
valtaistuimen–miksi meidän on elettävä ja toimittava kuin 
Daavid ja katsottava Jumalaan kuin Daavid! Yritämme 
totella Jumalaa parhaan kykymme mukaan Daavidin 
tavalla ja seurata Jumalaa Daavidin tavalla.

Uskon, että Sak. 6:12 tarkoittaa juuri tätä ominaisuutta. 
Se, että omaamme Jumalan Pyhän Hengen, tekee meistä 
ainutlaatuisia. Se antaa syvemmän merkityksen sanalle 

”Saadokin pojat”. Kun ajattelet Saadokin poikia, sinun on 
ajateltava Kristusta ja sitä, mitä Kristus toimittaa tässä 
seurakunnassa.

Sinun on myös ajateltava Kristuksen juuria. Nuo 
juuret ulottuvat suoraan Kristuksen valtaistuimella istu
neeseen Daavidiin. Kristus oli fyysisen polveutumisen 
kautta Daavidin poika, lisäksi Kristus oli Daavidin isä. 
Kristus asetti esimerkin Daavidille, ja asettaa esimerkin 
meille tänään.

Jumala oli varsin onnellinen, kun Daavid etsi Jumalaa 
jokaisessa pienessä yksityiskohdassa: Daavid oli Jumalan 
mielen mukainen mies! Kristus toimi varmasti samoin 
Daavidia paljon yksityiskohtaisemmin–ja Kristus asettaa 
parhaillaan tässä seurakunnassa kaiken samaan malliin! 
Kristus viittaa meidät myös takaisin tuolla valtaistui
mella istuneeseen Daavidiin, josta tuli Jumalan oman 
sydämen mukainen mies!

Jumala tahtoo, että me toimimme me samalla tavalla. 
Me olemme totisia Saadokin poikia, jotka yrittävät 
tehdä kaikkensa seuratakseen Daavidin esimerkkiä 
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alkuperäisen Saadokin ja hänen poikansa tavoin. Kun 
rakennamme elämämme tuon valtaistuimen ympärille, 
visio syöpyy mieliimme! Kun joku todella iskostaa 
Daavidin lailla vision mieleensä, hän ei luovi näystä 
milloinkaan! Daavid koki vakavia koettelemuksia, mutta 
pysyi uskollisena loppuun saakka. Kristus omasi niin 
vahvan vision, ettei tehnyt syntiä yhtä ainutta kertaa!

Kristus ”omalta pohjaltansa hän on kasvava”. 
Vaikuttaa siltä, että valtaistuin ja se, kuinka valmistau
dumme, on orgaaninen osa toista tulemista. pcg kasvaa 
orgaaniesti suoraan Kristuksen paluuseen! Kristus 
versoo yhä enemmän näyssä, joka muuttuu jatkuvasti 
jännittävämmäksi ja ihmeellisemmäksi! Mitä roolia 
esitämme toisessa tulemisessa? Ajatus on huumaava!

”... Näin on tapahtuva, jos te hartaasti kuulette Herran, 
teidän Jumalanne, ääntä” (jae 15). Näin tulee tapahtumaan, 
jos tottelemme ahkerasti Jumalaa–ei epäilystäkään! 
Jumala takaa asian, joten myös minä voin taata sen.

Sana, joka on käännetty ”kuulette”, tarkoittaa kuule
mista keskitetysti sekä kuuliaisuutta. Se tarkoittaa kuullun 
ymmärtämistä, viestin hahmottamista. Keskitytään 
mahdollisimman keskitetysti Kristuksen mielen avulla 
tähän sanomaan, joka leimauttaa mielikuvituksen liekit!

Kristus valmistaa parhaillaan monia poikia istumaan 
valtaistuimelle, joka meillä on tässä seurakunnassa! 
Tuo valtaistuin tarvitsee kuninkaita ja pappeja. Monta 
poikaa on astumassa kirkkauteen! Monumentaalinen, 
ilmiömäinen asia!

SAADOKIN POJAT
Kuningasten Kuningas ja herrain Herra palaa ja istuu 
valtaistuimelle, jonka hänen Isänsä lupasi antaa hänelle.
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Se on hänen oikeutensa – ”Hän, jolla on oikeus”. Ja me, 
Saadokin pojat, olemme paikan päällä Kristuksen kanssa 
ikuisesti, lähestymme palvelemaan lähellä Kristusta, 
koska tottelimme, kun 95 prosenttia Jumalan omista 
kääntyi pois. Kun ajattelet asiaa, se saa sinut pohtimaan 
vakavammin, mikä suuri kunnia on olla Saadokin poika!

Asia on niin syvällinen, että sitä on tutkittava hartaan 
totisesti, jotta ymmärrämme sen kokonaisuudessaan!

Tämä seurakunta pysyi uskollisena Daavidin valta
istuimelle ja valtaistuimen takana olevalle Jumalalle, 
kun kaikki muut kääntyivät pois. Kun muut pilkkasivat 
Yhdysvallat ja Britannia profetioissa kirjaa, Jumala antoi 
meille vieläkin innostavamman Daavidin valtaistuimen. 

Valitettavasti 95 prosenttia Jumalan omista kieltäytyi: 
”Ei kiitos–nautin mieluummin maailmasta.” Saatat pitää 
hauskaa muutaman minuutin tai muutama kuukautta, 
mutta lopulta paha maailma tekee sinusta onnettoman! 
Valitettavasti Jumalan on oikaistava ihmisiä kovien 
rangaistusten kautta!

Saadokin jalot pojat toimittavat erityisiä toimia 
Hesekielin temppelissä, he työskentelevät Jeesuksen 
Kristuksen kanssa ikuisesti! ”Ja kammio, jonka etupuoli on 
pohjoista kohden, on pappeja varten, jotka hoitavat alttari
tehtäviä. Ne ovat Saadokin jälkeläiset, ne leeviläisistä, jotka 
saavat lähestyä Herraa häntä palvellakseen” (Hes. 40:46). 
Leevin pojista on paljon surua, mutta nämä Saadokin pojat 
ovat alttarin vartijoita, jotka ohjaavat huomisen maailman 
palvelutyötä ja palvelutoimet Hesekielin temppelistä käsin.

Palkkio osoittaa, kuinka riemastunut ja tyytyväinen 
Jumala on Saadokin poikiin! On erikoisasema saavuttaa 
moinen arvonimi! Olemme vuosien ajan kuulleet, miten 
ihana tulevaisuus meitä odottaa–mutta Jumala jatkaa 
näyn suurentamista ja vahvistamista!
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”Ja Herra sanoi minulle: Ihmislapsi, ota huomioosi, 
katso silmilläsi ja kuule korvillasi kaikki, mitä minä 
sinulle puhun kaikista Herran temppelin säädöksistä ja 
kaikista sen laeista, ja ota huomioosi, kuinka temppeliin 
on mentävä kustakin pyhäkön uloskäytävästä. Ja sano 
niille uppiniskaisille, sano Israelin heimolle: Näin sanoo 
Herra, Herra: Jo riittävät kaikki teidän kauhistuksenne, 
te Israelin heimo, te kun olette tuoneet muukalaisia, 
sydämeltään ja ruumiiltaan ympärileikkaamattomia, 
minun pyhäkkööni olemaan siellä ja häpäisemään 
minun temppeliäni, samalla kuin olette uhranneet 
minun leipääni ja rasvaa ja verta; ja niin te olette rikko
neet minun liittonikaikkien muitten kauhistustenne 
lisäksi” (Hes. 44:5–7). Laodikealaiset ovat kapinoineet ja 
saastuttaneet Jumalan pyhäkön tuomalla sinne ihmisiä, 
jotka eivät etsi Jumalan omaa sydäntä! Jumala kutsuu 
näitä kauhistuksiksi!

Miksi nuo muukalaiset olivat pyhäkössä? Miksi 
Jumalan liitto rikottiin? ”Vaan ne leeviläiset, jotka 
menivät minun luotani kauas”! (jae 10). Moni heistä ei 
ole edes seurakunnassa! Ne, jotka ovat, ovat petettyjä. 
He ovat menneet Jumalan luota kauas! Kauas siitä, mitä 
H. Armstrong opetti meille–kauas Ikuisten aikojen salai-
suudesta ja Yhdysvallat ja Britannia profetioista! Lisäksi 
he eivät tiedä mitään uudesta Daavidin valtaistuimesta. 
He menivät ”minun luotani kauas, silloin kun Israel oli 
joutunut eksyksiin, nuo, jotka eksyivät pois minusta kiviju
malainsa jälkeen, kantakoot syntinsä (tai laittomuutensa) 
kauas minusta” (jae 10).

Mutta jae 11 sanoo Saadokin pojista: ”He toimittakoot 
minun pyhäkössäni vartioinnin temppelin porteilla 
ja toimittakoot temppelipalveluksen...” Me tulemme 
ohjaamaan monia toimia Hesekielin temppelin sisällä. 
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Tämä ei tarkoita sitä, etteivätkö monet Raamatun suurista 
miehistä omaisi korkeampia arvoasemia, mutta kyseessä 
on joka tapauksessa vaikuttava palkinto! Onko palkkio 
edeltävien koettelemusten arvoinen?

Laodikealaiset ovat ”olleet Israelin heimolle kompas
tuksena syntiin” (jae 12). Tuomitseva lausunto! ”Mutta 
ne leeviläiset papit, Saadokin jälkeläiset, jotka hoitivat 
minun pyhäkössäni suoritettavat tehtävät silloin, kun 
israelilaiset olivat eksyneet minusta pois, he saavat 
lähestyä minua, palvella minua ja seisoa minun edessäni 
uhraamassa minulle rasvaa ja verta, sanoo Herra, Herra. 
He saavat tulla minun pyhäkkööni ja saavat lähestyä 
minun pöytääni, palvellen minua ja hoitaen minulle 
suoritettavat tehtävät” ( jakeet 15–16). Saadokin pojat 
saavat lähestyä Daavidin valtaistuimella istuvan Jumalan 
Pojan pöytää! Kyseessä on suurenmoisin kuviteltavissa 
oleva palkkio uskollisuudesta!

Jumalan Heprealaiskirjeessä ilmoittama liittyy 
suorasti Jumalan uuteen valtaistuimeen: Heprealaiskirje 
ja uusi Daavidin valtaistuin. Kallisarvoinen totuus! Käsitä, 
kuka olet! Pidä kuva mielessäsi. Mikään ei ole verratta
vissa Jumalan tekoihin omiensa kanssa. Tämä on Jumalan 
perhe, ainutlaatuinen maailmassa. Pian koko maailma 
tulee osaksi Jumalan perhettä, ja Jumalan ensihedelmät 
toimivat opettajina!
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kirjoitettiin meidän päivällemme – nykyiselle 
sukupolvelle! Mikään kirja ei ole yhtä ajan 

tasalla kuin Raamattu. Raamattu paljastaa syyn 
nykymaailman tilaan. Se ilmoittaa, mitä kohtaamme 
muutamina seuraavina vuosina. Raamatun sivuilta löytyy 
ratkaisu kaikkiin elämän ongelmiin– henkilökohtaisiin 
ja perhesuhdeongelmiin, kansantalouden sekä 
ulkopolitiikan ongelmiin.

On ironista, että tämä hämmästyttävä kirja on kaik-
kein vähiten ymmärretyin kirja. Useimmat ihmiset 
toteavat Raamattua lukiessaan, etteivät he kykene 
ymmärtämään sitä. Moni olettaa Raamatun modernilla 
aikakaudella vanhentuneeksi ja epäolennaiseksi.

Sinä voit ymmärtää Raamattua!
Herbert W. Armstrong College raamattukirjekurssin 

kautta Herbert W. Armstrong College on opettanut 
tuhansia ymmärtämään ajankohtaisia tapahtumia ja 

M A K S U T O N .  E I  V E L V O I T A  M I H I N K Ä Ä N .

bcc.hwacollege.org

kirjeet@pasuuna.com

PO BOX 16945 | HENLEY-IN-ARDEN 
B95 8BH | UNITED KINGDOM

Liity Herbert W. Armstrong
College raama� ukirjekurssille

elämän todellista tarkoitusta. Jo yli 100 000 opiskelijaa 
eri puolilla maailmaa on ilmoittautunut tälle ainutlaa-
tuiselle, Raamattua ymmärtämään opettavalle 36 oppi-
tuntia sisältävälle kirjekurssille.

Kurssi opastaa sinua tutkimaan Raamattuasi järjes-
telmällisesti. Raamattu on kurssin ainoa oppikirja. Oppi-
tunnit ovat ilmaisia. Kurssiin ei liity kuluja eikä velvoitteita.

Kun rekisteröidyt verkossa, saat ensimmäiset neljä 
oppituntia ja testilomakkeen, jonka täytettyäsi etenet  
opiskelemaan neljä oppituntia kerralla. Jos haluat oppi-
tunnit painotuotteena postitse, soita, kirjoita tai lähetä 
sähköpostiviesti.

Älä viivyttele! Soita, vieraile verkossa tai kirjoita 
lähimpään osoitteeseen, ja ilmoittaudu Herbert W. 
Armstrong College raamattukirjekurssille. Liity yli 100 
000 opiskelijan kanssa ilmaiselle raamattukirjekurssille 
ymmärtämään ensimmäisen kerran, perin pohjin, koko 
Raamattua!
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AKSYM

Voit 
ymmärtää 
Raamatt ua!
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Onko Jumala
olemassa?

Moni olettaa tietävänsä, mutta  
luotatko pelkästään lapsena oppimaasi?

Todista asia itsellesi. Tilaa maksuton Herbert W. 
Armstrongin kirja, Onko Jumala olemassa?



Voitko todistaa?
Jumala sanoo suoraan, että hänen sanansa on totuus, 
mutta oletko koskaan todistanut, että Raamattu on 
Luojamme auktoriteettinen sana.

Sinun tulee tietää—koska Raamattu on Jumalan 
innoittama sana, sinut tuomitaan sen mukaan. Tilaa 
ilmaiseksi Herbert W. Armstrongin kirja Raamatun 
todiste.







YHTEYSTIEDOT
Voit tilata kirjallisuutta tai ottaa yhteyttä Jumalan 
Filadelfian seurakunta -seurakunnan pastoreihin:

KAIKKIEN ALUEIDEN OSOITETIEDOT

YHDYSVALLAT: Philadelphia Church of God, 
P.O. Box 3700, Edmond, OK 73083

KANADA: Philadelphia Church of God,
P.O. Box 400, Campbellville, ON L0P 1B0

KARIBIAN SAARET: Philadelphia Church of God,
P.O. Box 2237, Chaguanas, Trinidad, W.I.

ISO-BRITANNIA, EUROOPPA AND LÄHI-ITÄ:

Philadelphia Church of God, P.O. Box 16945, 
Henley-in-Arden, B95 8BH, United Kingdom

AFRIKKA: Philadelphia Church of God, Postnet Box 219, 
Private Bag X10010, Edenvale, 1610, South Africa

AUSTRALIA, TYYNENMEREN SAARET, INTIA JA SRI LANKA: 
Philadelphia Church of God, 
P.O. Box 293, Archerfield, QLD 4108, Australia

UUSI-SEELANTI: Philadelphia Church of God, 
P.O. Box 6088, Glenview, Hamilton 3246

FILIPPIINIT: Philadelphia Church of God, P.O. Box 52143, 
Angeles City Post Office, 2009 Pampanga

ETELÄ- AMERIKKA: Philadelphia Church of God, 
P.O. Box 3700, Edmond, OK 73083, United States

OTA YHTEYTTÄ

VERKKOSIVU: Pasuuna.com
SÄHKÖPOSTI: kirjeet@Pasuuna.com
FACEBOOK: facebook.com/Filadelfi aPasuuna
TWITTER: @Pasuuna_com





Apostoli Paavali kirjoitti kirjeensä heprealaisille Jumalan seurakunnan kriisiai-

kana. Moni Jumalan oma oli unohtanut kutsumuksensa sekä hengellisen vision. 

Hirvittävä holokausti häämötti. Paavalin voimallisesti oikaiseva sanoma tarjosi 

innottavan vision ja toivon! 

Löytyy lukuisia todisteita siitä, että Jumala innoitti Heprealaiskirjeen pääasiassa 

juuri ennen toista tulemista olevalle nykyiselle lopunajalle. Jumalan seurakunnan 

viimeisen aikakauden pyhistä valtaosa on penseitä – aikana, jona hengellinen 

kiireellisyys on tähdellistä. Paavalin kirje kehottaa, rohkaisee ja tarjoaa pers-

pektiivin, jolla voittaa hengellinen uupumus. Se on muistutus vastuusta, kehotus 

rakentamaan usko ja hyväksymään oikaisu. Sanoman fokus on ylipappimme Jeesus 

Kristus, joka auttaa pyhiä voittamaan, saavuttamaan tuonpuoleisen potentiaalinsa 

Jumalaperheessä.

Tämä kirjanen sisältää vertaansa vailla olevan – Jumalan nimenomaan meidän 

päiviämme varten ilmoittaman – ymmärryksen Raamatun voimallisen viestin 

sisältävästä, mestarillisesta epistolasta.

Mestarillinen sanoma ja visio – oikaiseva 
ja rohkaiseva – erityisesti tälle lopunajalle
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